
2016–2017 MOKSLO METAI 

 

Šiais mokslo metais gimnazijoje suformuotos 1–5 klasės (121 mokinys, 5 komplektai) ir I–IV 

gimnazijos klasės (115 mokinių, 6 komplektai). Gimnazijai vadovauja direktorė Irena Asauskienė, 

jos padėjėju ūkio reikalams dirba Pranciškus Mockus. Gimnazijoje veikia trys skyriai: Bendrojo 

ugdymo skyrius (vedėja Neringa Brazaitienė), Meninio ugdymo skyrius (vedėja Irida 

Motekaitienė), Neformaliojo švietimo ir pagalbos skyrius (vedėja Asta Vaičiūnienė). Gimnazijos 

papildomo mokymo skyriaus 6–8 klasėse mokosi mokiniai (34) pagrindinio ir kryptingo ugdymo 

programų. Gimnazijoje dirba 22 bendrojo ugdymo, 46 muzikos ugdymo, 6 dailės ugdymo 

mokytojai, socialinė pedagogė Vilma Alasauskienė, logopedė Erika Orlienė, bibliotekos vedėja 

Danutė Poškienė. Metų eigoje prie pagalbos mokiniui specialistų prisijungė psichologė Vaida 

Rimkevičienė ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistė Milda Janičkina.  

Metodinės grupės: fortepijono (pirmininkė M. Kaubrienė), styginių instrumentų (pirmininkė M. 

Minčiūnienė), gitaros (pirmininkas M. Būda), pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų (pirmininkas R. 

Jonaitis), akordeono (pirmininkė M. Markevičienė), liaudies instrumentų (pirmininkė R. 

Vaišnorienė), choro dirigavimo ir dainavimo (pirmininkė B. Smiltinikienė), bendrojo fortepijono 1–

4 klasių (pirmininkė R. Sližienė), bendrojo fortepijono 5, I–IV gimn. klasių (pirmininkė I. 

Brūzgienė), muzikinio teorinio paruošimo (pirmininkė J. Narkienė), dailės (pirmininkė L. 

Narušienė), bendrojo ugdymo (pirmininkas V. Tamoševičius), pradinio ugdymo (pirmininkė L. 

Škėlienė). 

Gimnazijos taryba: mokytojų atstovai – M. Būda, J. Narkienė (pirmininkė), A. Mockuvienė, tėvų 

atstovai – Z. Drakšas, E. Petrulienė, S. Valiukas, mokinių atstovai – K. Taunytė, D. Varanavičius, 

gimnazijos bendruomenės atstovė – V. Alasauskienė. 

Mokinių tarybos pirmininkas IV gimn. kl. mokinys D. Varanavičius, pavaduotoja – R. 

Navickaitė. Viso taryboje – 18 narių.   

Klasių vadovai: IVa gimn. klasė – N. Vaičiulienė, IVb gimn. klasė – R. Valiukienė, IIIa,b gimn. 

klasės – V. Einorienė, II gimn. klasė – D. Marcišauskienė, I gimn. klasė – D. Vasauskienė, 5 klasė –

R. Jonaitienė, 4 klasė – V. Šuipienė, 3 klasė – R. Gudmonienė, 2 klasė – Loreta Škėlienė, 1 klasė – 

A. Mockuvienė.  

 

Rugsėjo 1 d. mokslo metų atidarymo šventėje, kurią vedė mokyt. R. Sližienė, muzikinius 

kūrinius atliko 4–5 klasių trimitininkų ansamblis (mokyt. Z. Drakšas), A. Juška, 5 kl. (mokyt. N. 

Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė), akordeonų duetas B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė, I gimn. kl. 

(mokyt. D. Vasauskienė), trio J. Drakšas, 4 kl., A. Venckutė, 5 kl., K. Kaučikaitė, I gimn. kl. 

(mokyt. Z. Drakšas, R. Sližienė), I–IV gimn. kl. akordeonistų sekstetas (mokyt. M. Markevičienė), 

mokyt. V. Gurejeva (koncertm. I. Tautkuvienė),  eiles skaitė A. Atstopaitė, 3 kl. (mokyt. R. 

Gudmonienė). 

Rugsėjo 5 d. paskelbti „Lietuvos Maximalistai 2016“ sąrašai. Gimnazijos 4 klasės mokiniui J. 

Drakšui (mokyt. Z. Drakšas) skirta skatinamoji stipendija muzikos kategorijoje.  

Rugsėjo 7 d. Chaimo Frenkelio viloje parodos „Susitikimai. Šiauliečiai menininkai“ atidaryme 

koncertavo mokinės R. Budreckaitė, III gimn. kl., G. Gelžinytė, O. Šidlauskaitė, IV gimn. kl. 

Rugsėjo 7 d. mokytojų ansamblis „Aušrinė“ dalyvavo vakare, skirtame popiežiaus Jono Pauliaus 

II apsilankymui Šiauliuose prisiminti Šiaulių šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje. 

Rugsėjo 7 d. II gimn. kl. mokinė G. Grigaitytė (mokyt. N. Prascevičienė) dalyvavo leidyklos 

„Saulės Delta“ knygų šventėje „500-osios knygos belaukiant“, kuri vyko Šiaulių miesto 

savivaldybės posėdžių salėje.   

Rugsėjo 8 d. gimnazijoje lankėsi buvę mokiniai T. Motiečius ir E. Bartkevičiūtė, kurie susitiko 

su akordeonistais.   

Rugsėjo 9 d. renginyje „Šiaulių dienos 2016“ miesto amfiteatre kartu su Šiaulių krašto 

akordeonistais dalyvavo gimnazijos I–IV klasių mokiniai. Suburtam kolektyvui dirigavo mokyt. M. 



Markevičienė. Prieš pradedant koncertą visi dalyviai žygiavo ansamblių parade „Crazy accordeon“. 

Lygiagrečiai 4 klasės mokiniai (mokyt. V. Šuipienė) dalyvavo gimnazijos vykdomo projekto „Aš už 

Lietuvą!” organizuojamos akcijos „Tapydamas ir taupydamas aš saugau pasaulį“ veiklose. Projekto 

iniciatorė skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė. 

Rugsėjo 9 d. Šiaulių miesto ugdymo įstaigose vyko seminarai, kuriuos vedė ŠU svečiai iš JAV. 

Gimnazijos choro dirigavimo ir dainavimo metodinė grupė gimnazijos mažojoje salėje organizavo 

Shelby van Nordstrand (sopranas) atviras vokalo pamokas, kuriose dalyvavo gimnazijos mokiniai: 

M. Avižienis, G. Šustauskaitė, IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Butrimavičienė) 

ir K. Taunytė, III gimn. kl. (mokyt. V. Gurejeva, koncertm. I. Tautkuvienė).  

Rugsėjo 9–11 d. gimnazijos 5 klasės mokiniai (5) kartu su tikybos mokytoja S. Raubickaite vyko 

į piligriminį žygį „Kryžių kalnas – Šiluva“. 

Rugsėjo 13 d. 5 klasės mokiniai su mokyt. J. Šalte dalyvavo Šiaulių „Laiptų galerijoje“ 

vykusiame susitikime su dailininku Antanu Visockiu. 

Rugsėjo 13 d. įvyko E. Bartkevičiūtės (akordeonas) koncertas koncertų įstaigos „Saulė“ Vitražų 

salėje. Šis koncertas, kurį vedė mokyt. R. Sližienė – vienas iš XI tarptautinio akordeono muzikos 

festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ renginių. Eglė atliko dviejų dalių (klasikinė ir 

lengvoji muzika) programą, kurią pristatys konkurse „66 Trophee Mondial“ Portugalijoje. 

Rugsėjo 15 d. gimnazijos socialinis partneris Šiaulių l/d „Coliukė“ Šiaulių miesto aikštėje prie 

fontano „Saulės diskai“ organizavo plenerą „Rudens mozaika 2016“ su šūkiu „Seku, seku pasaką“. 

Pleneras skirtas Šiaulių miesto gimtadieniui ir Bibliotekų metams paminėti. Renginyje grojo 

gimnazijos I–IV klasių akordeonistų orkestro grupė, duetas M. Dambrauskaitė, 5 kl. ir M. 

Dudnikas, 3 kl., kuriuos paruošė mokyt. M. Markevičienė. Mokytoja L. Narušienė su 5 klasės 

mokiniais atstovavo gimnazijai sukurdami mozaiką „Žaltys“. 

Rugsėjo 15 d. gimnazijoje įvyko 1–5 klasių mokinių tėvų susirinkimai. 

Rugsėjo 15 d. gimnazijos I klasės mokiniai su klasės vadove D. Vasauskiene dalyvavo 

ekskursijoje po Šiaulių miestą. 

Rugsėjo 16 d. socialinė pedagogė V. Alasauskienė suorganizavo pradinių klasių ir 5 klasės 

mokiniams susitikimą su Šiaulių miesto ir rajono policijos bendruomenės atstovais, kurie informavo 

vaikus apie saugų eismą. 

Rugsėjo 19 d. gimnazijoje pas I klasės gimnazistus lankėsi grafikė S. Samaitis Carnell iš JAV, 

kuri bendravo su mokiniais, pristatė parodų organizavimo ir karjeros galimybes JAV. 

Rugsėjo 20 d. gimnazijos akordeonistai dalyvavo XI tarptautinio akordeono muzikos festivalio-

konkurso „Linksmasis akordeonas“ atidarymo koncerto „Akordeonas vienija“, skirto paminėti 

Saulės mūšio ir baltų vienybės dieną, programoje Šiaulių švč. Mergelės Marijos nekaltojo 

prasidėjimo bažnyčioje. Koncerte taip pat dalyvavo Vilniaus mokytojų namų akordeonų orkestras 

„Consona“, meno vadovas ir dirigentas R. Sviackevičius. Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Rugsėjo 21 d. gimnazijos III klasės mokiniai su klasės vadove V. Einoriene lankėsi Šiaulių 

gyvūnų globos draugijos namuose.  

Rugsėjo 21 d. gimnazijos akordeonistai vyko į Kauną stebėti Moldovos akordeonų orkestro 

„Concertino“ koncerto.    

Rugsėjo 21–23 d. gimnazijos 3–5 klasių ir IV gimn. kl. mokinių komanda dalyvavo Aukštelkės 

mokyklos organizuoto projekto „Šiuolaikinio meno agentūra“ veiklose Aukštelkėje. Kartu su 

mokiniais projekte dalyvavo mokyt. J. Šaltė, L. Narušienė, J. Budrienė, skyriaus vedėja A. 

Vaičiūnienė. 

Rugsėjo 22 d. projekto „Šiuolaikinio meno agentūra“ koncerte, kuris vyko Aukštelkės 

bažnyčioje, dalyvavo mokytojų M. Markevičienės, D. Vasauskienės, Z. Drakšo, N. Prascevičienės, 

R. Vaišnorienės, V. Gurejevos, B. Smiltinikienės paruošti mokiniai. Akompanavo koncertm. D. 

Šulcaitė, K. Butrimavičienė, I. Tautkuvienė. Koncertą vedė mokyt. D. Vasauskienė. 



Rugsėjo 22 d. mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Marozienė dalyvavo prof. V. Leimonto 90-mečio 

paminėjimo vakare LMTA J. Karoso salėje. R. Marozienė – šio renginio koncertinės programos 

atlikėja. 

Rugsėjo 24 d. gimnazijos 1–4 klasių bendruomenės dalyvavo žygyje „Talkšos ekologiniu taku“.  

Rugsėjo 25 d. Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje muzikos mokykloje Šv. Kazimiero ordino 

įgyvendinamo projekto „Muzikuojančių šeimų festivalis-konkursas „Gaidų pynė““ baigiamajame 

koncerte dalyvavo gimnazijos mokiniai su šeimyniniais ansambliais. Tai mokyt. D. Vasauskienės 

paruoštas duetas A. Janauskytė (2 kl.) ir jos mama J. Aldukevičiūtė-Janauskienė, mokyt. M. 

Markevičienės ir A. Bernoto paruoštas ansamblis M. Dudnikas (3 kl.) ir J. Dudnikas (IV gimn. kl.) 

bei duetas M. Lukauskas (IV gimn. kl.) ir O. Lukauskaitė (Kuršėnų meno mokykla), kurį paruošė 

mokyt. M. Markevičienė. Manto ir Orintos Lukauskų ansamblis laimėjo 1 vietą ir dalyvavo laureatų 

koncerte. 

Rugsėjo 27 d. gimnazijos mokiniai su mokyt. L. Narušiene dalyvavo Jurbarko Antano Sodeikos 

meno mokyklos surengtoje akcijoje „Piešiame batus“. 

Rugsėjo 27 d. mokyt. D. Marcišauskienė pravedė konstitucijos egzaminą gimnazijos I–IV klasių 

mokiniams. Geriausiai egzamine pasisekė G. Grigaitytei (II gimn. kl.) ir A. Andrijauskaitei (III 

gimn. kl.). 

Rugsėjo 29 d. gimnazijos vadovų komanda dalyvavo Lietuvos Šiaurės kolegijoje vykusioje 

švietimo įstaigų vadovų konferencijoje „Šiuolaikinė lyderiaujanti mokykla: besikeičiantis mokytojo 

vaidmuo“. 

Rugsėjo 29 d. gimnazijos akordeonistai su mokyt. M. Markevičiene koncertavo AB „Šiaulių 

bankas“ surengtoje konferencijoje. 

Rugsėjo 29 d. 1–4 klasių mokiniai G. Kladkaitė, P. Ubartas, A. Gegeckaitė, P. Gedrimaitė kartu 

su klasių mokytojomis dalyvavo Šiaulių miesto pradinių klasių pažintinėje-praktinėje 

konferencijoje „Gamta ir vaikas“, kurią organizavo Šiaulių Rėkyvos progimnazija. 

Rugsėjo 30 d. 5 klasės mokiniai kartu su anglų kalbos mokyt. Z. Gramailiene ir D. Dijokiene 

vykdė projektinį darbą „Surask užsienio kalbų žodžius gimtajame mieste“, skirtą Europos kalbų 

dienai paminėti. 

Rugsėjo 30 d. gimnazijoje lankėsi projekto „Meno ir kūrybinių industrijų specialybių sklaida 

mokiniams“ organizatoriai G. Urniežiūtė (aktorė), S. Davledovičiūtė (mados dizainerė) ir M. 

Drukteinis (kompozitorius), kurie mokiniams pristatė savo studijų programas, įsidarbinimo ir 

karjeros galimybes. Renginį organizavo ugdymo karjerai koordinatorės A. Vaičiūnienė ir D. 

Marcišauskienė. 

Rugsėjo 30 d. mokyt. R. Jonaitienė kartu su 5 klasės mokiniais dalyvavo projekto „Tyrėjų 

naktis“ renginyje „Robotika kiekviename žingsnyje. Suprojektuok, sukonstruok ir užprogramuok 

savo robotą“. 

Rugsėjo 30 d. gimnazijoje organizuoto renginio „Dainuokime ir gyventi bus šviesiau“, skirto 

Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti, koncerte dalyvavo mokytojų M. Markevičienės, 

D. Vasauskienės, B. Smiltinikienės, Ž. Stanelienės, J. Minkevičiūtės, Z. Drakšo, R. Sližienės  

paruošti mokiniai. Renginį vedė mokyt. D. Vasauskienė. 

Spalio 1 d. gimnazijos darbuotojai vyko į kelionę, kurią organizavo fortepijono metodinė grupė, 

po pamarį. Ekskursijos dalyviai aplankė šiuos objektus: daugiakamienę Raganų eglę, Martyno 

Jankaus sodybą-muziejų, Mažosios Lietuvos paveikslų sodą, Bitėnų kaime esančias kapines, 

kuriose palaidotas Vydūnas, M. Jankus, V. K. Banaitis ir kitos Lietuvai nusipelniusios asmenybės, 

Šilutės dvarą, Rusnę, vaistininko ir žolininko V. Skirkevičiaus sodybą Pakalnės kaime, Ventės ragą. 

Spalio 3 d. 4 klasės mokiniai su mokyt. V. Šuipiene ir S. Raubickaite lankėsi Šiaulių gyvūnų 

globos namuose. 

Spalio 3 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko šiais mokslo metais priimtų mokinių inauguracija.  



Spalio 4 d. mokyt. E. Leparskienė su 5 klasės mokinių komanda (3) dalyvavo tradiciniame 

renginyje-viktorinoje „Gyvūnai šalia mūsų“, skirtame Pasaulinei gyvūnų globos dienai. Renginys 

vyko Šiaulių Gegužių progimnazijoje. Gimnazijos komanda užėmė 2 vietą.  

Spalio 4 d. gimnazijos mažojoje salėje surengtas XI tarptautinio akordeono muzikos festivalio-

konkurso „Linksmasis akordeonas“ koncertas „Šokių ritmais“, skirtas tarptautinėms muzikos ir 

mokytojų dienoms paminėti. Koncertą vedė mokyt. D. Vasauskienė. 

Spalio 5 d. gimnazijoje pagal tęsiamas tradicijas vyko netradicinio ugdymo diena, skirta 

tarptautinei mokytojų dienai paminėti. Organizatorius – gimnazijos mokinių taryba. Vyresnieji 

gimnazistai vedė pamokas jaunesniems kolegoms, pakvietė mokytojų bendruomenę į koncertą.  

Spalio 7 d. mokyt. R. Valiukienė gimnazijoje pravedė matematikos olimpiadą gimnazijos I–IV 

klasių mokiniams. 

Spalio 7 d. Šiaulių „Laiptų galerijoje“ vykusio renginio metu koncertavo mokiniai R. 

Budreckaitė, III gimn. kl., G. Gelžinytė, O. Šidlauskaitė, IV gimn. kl., K. Kaučikaitė, I gimn. kl., J. 

Drakšas, 4 kl. Mokinius lydėjo mokyt. R. Sližienė.  

Spalio 8 d. 5 klasės mokiniai su klasės vadove R. Jonaitiene vyko į Latviją, aplankė Tervetės 

gamtos parką. 

Spalio 8–9 d. gimnazijos IV klasių mokiniai vyko į Vilnių, kur aplankė Vilniaus dailės 

akademiją ir Lietuvos muzikos ir teatro akademiją. Kelionę organizavo klasių vadovės N. 

Vaičiulienė ir R. Valiukienė, nakvynę parūpino mokyt. S. Raubickaitė. 

Spalio 11 d. 3 klasės mokiniai su mokyt. R. Gudmoniene lankėsi Šiaulių fotografijos muziejuje. 

Spalio 12 d. gimnazijos I klasės mokiniai su mokyt. D. Jemeljanoviene ir L. Kundrotiene lankėsi 

UAB „Šiaulių vandenys“ Birutės vandenvietės laboratorijoje, kur vyko integruotos chemijos ir 

geografijos pamokos. 

Spalio 12 d. gimnazijos III r. pastato 3 aukšte atidaryta mokyt. V. Lesauskienės I–III gimn. kl. 

mokinių sukurtų architektūrinių fragmentų maketų, skirtų Katalonijos architekto A. Gaudi 

atminimui pagerbti, paroda. 

Spalio 13 d. pradinių klasių mokiniai savo klasėse surengė rudens gėrybių šventę „Rudens 

kraitelė“. Mokiniai lankėsi vieni pas kitus, gėrėjosi išradingai iš daržovių, vaisių ir kitų įvairių 

priemonių sukurtomis nuostabiomis kompozicijomis, personažais, vaišinosi atsineštomis vaišėmis. 

Spalio 13 d. vakare į susirinkimus klasėse rinkosi gimnazijos I–IV klasių mokinių tėvai, kuriems 

buvo pristatyti svarbiausi ugdymo proceso ypatumai, naujai priimtų mokinių adaptacijos laikotarpio 

analizė, pasiekimai ir pažanga bei kitos veiklos.  

Spalio 17 d. Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykloje koncertavo mokytojų R. Sližienės ir Z. 

Drakšo gimnazijos ir papildomo mokymo skyriaus mokiniai. 

Spalio 18 d. mokytoja N. Vaičiulienė su 3 klasės mokinėmis A. Gegeckaite, E. S. Kart, A. 

Petrulyte ir 5 klasės mokine G. Roduner koncertavo Šiaulių lopšelio-darželio „Saulutė“ 

ugdytiniams. Mokines koncertui parengė mokyt. R. Vaišnorienė, N. Vaičiulienė, D. Vasauskienė, L. 

Mameniškytė. 

Spalio 18 d. 2 ir 3 klasių mokiniai su klasių mokytojomis L. Škėliene ir R. Gudmoniene Šiaulių 

kultūros centre žiūrėjo VšĮ Šiaulių teatro vaikams „Birbironas“ pastatytą spektaklį „Skaniai 

pavojinga pasaka“.  

Spalio 18 ir 20 d. mokyt. I. Rimšienė su gimnazijos II ir IV klasių mokinių komanda dalyvavo 

renginiuose, skirtuose Vokiečių kalbos dienai. 

Spalio 19 d. Mažeikių rajone esančiame Renavo dvare koncertavo projekto „Muzika Šiaurės 

Lietuvos dvaruose“ dalyviai – mokytojų R. Sližienės, V. Daknienės, I. Tautkuvienės, M. 

Kaubrienės, L. Mameniškytės, V. Gurejevos, M. Minčiūnienės, R. Vaišnorienės, Z. Drakšo paruošti 

mokiniai. Kartu su gimnazistais koncerte dalyvavo Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokyklos 

Sedos filialo atlikėjai-instrumentalistai. Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Spalio 20 d. I gimn. kl. mokiniai (3) kartu su mokyt. L. Kundrotiene dalyvavo Šiaulių 

Didždvario gimnazijoje vykusiame konkurse „Ar pažįsti gimtąjį miestą?“. 



Spalio 20 d. 4 ir 5 klasių mokiniai su mokyt. V. Šuipiene ir R. Jonaitiene Šiaulių apskrities 

Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje dalyvavo renginyje, skirtame iniciatyvai „O kaip vokiškai?“. 

Spalio 20 d. UAB „Rūta“ kavinėje koncertavo gimnazijos 1–5 klasių stygininkai. Mokinius 

paruošė mokytojos M. Minčiūnienė, V. Daugirdaitė, N. Urbonaitė-Slavinskienė ir koncertmeisterės 

L. Mameniškytė, L. Filimonenko. 

Spalio 21 d. Šiaulių jaunųjų gamtininkų centre vykusiame Šiaulių miesto gyventojų fotografijos 

parodos-konkurso „Gyvenimo ritmas Salduvės ir Talkšos parkuose“ atidaryme koncertavo mokinės 

I. Jablonskytė, II gimn. kl. ir O. Šidlauskaitė, IV gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė). Koncertą 

organizavo mokyt. R. Marozienė. Moksleivių grupėje gimnazijos IV kl. mokinės G. Krivickaitės 

darbas „Kelias į viršūnę“ laimėjo 2 vietą, o mokyt. V. Lesauskienės darbas „Dviese pūgoje“ 

suaugusiųjų grupėje laimėjo 1 vietą. 

Spalio 22 d. Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje vykusiame Tarptautiniame muzikos 

ir meno mokyklų jaunųjų akordeonistų festivalyje-konkurse, skirtame Vaclovui Furmanavičiui 

atminti, dalyvavo A. Šimaitis, II gimn. kl., M. Dudnikas, 4 kl., M. Dambrauskaitė, 5 kl. solistų 

grupėje, duetai – M. Dudnikas ir M. Dambrauskaitė, B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė, I gimn. kl. 

ansamblių grupėje. Pastarasis duetas (mokyt. D. Vasauskienė) laimėjo Grand Prix. Kiti dalyviai 

(mokyt. M. Markevičienė) tapo konkurso laureatais. 

Spalio 22 d. VI lietuviškos muzikos festivalyje-konkurse „Atlėk, sakale“ dalyvavę gimnazijos ir 

papildomo mokymo skyriaus atlikėjai parsivežė šiuos laimėjimus: duetas J. Drakšas, 4 kl. ir K. 

Kaučikaitė, I gimn. kl. – 1 vieta, duetas A. Venckutė, 5 kl. ir A. Marcinkevičiūtė, papildomo 

mokymo skyrius 7 kl. – 2 vieta, trio M. Jankus, B. Špokauskaitė, 4 kl. ir  A. Bagūnaitė, papildomo 

mokymo skyrius 6 kl. – diplomas. Mokinius konkursui paruošė mokyt. R. Sližienė ir Z. Drakšas.  

Spalio 24 d. mokyt. R. Valiukienė suorganizavo gimnazistų susitikimą su Nacionalinio kraujo 

centro darbuotoja I. Krivickiene, kuri pristatė medikų darbą organizuojant donorystės akcijas, 

parodė šia tema sukurtą filmą.  

Spalio 25 d. įvyko konkursas į direktoriaus pavaduotojo ūkiui darbo vietą. Nuo lapkričio 1 d. šias 

pareigas vietoje buvusių direktoriaus padėjėjo ūkiui pareigų vykdys naujai priimtas darbuotojas 

Henrikas Šaulys. 

Spalio 25 d. vyko gimnazijos pristatymas būsimų 1 klasės mokinių tėvams. Veiklas su mažaisiais 

vykdė dailės mokytojos L. Narušienė, J. Šaltė, J. Budrienė, muzikos pamokėles pravedė mokytojos 

Ž. Stanelienė ir V. Gurejeva. Gimnaziją tėvams pristatė mokytoja V. Šuipienė, skyrių vedėjos A. 

Vaičiūnienė ir I. Motekaitienė. 

Spalio 26 d. koncertinės įstaigos „Saulė“ salėje įvyko XI tarptautinio akordeono muzikos 

festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ koncertas „Džiazo užburti“, kuriame dalyvavo 

vokalinis-instrumentinis sekstetas (mokyt. R. Marozienė), akordeonistų orkestras (mokyt. M. 

Markevičienė), mušamųjų instrumentų ansamblis (mokyt. A. Povilaitis) ir svečiai: Kauno Juozo 

Gruodžio konservatorijos mišrus vokalinis ansamblis, Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos 

tautinių instrumentų ansamblis, J. Sakalytė su grupe. 

Spalio 26–29 d. gimnazijos akordeonistai dalyvavo Estijoje vykusiame tarptautiniame jaunųjų 

atlikėjų konkurse-festivalyje „Parnu akordionimuusika“. Mokinius lydėjo mokyt. M. Markevičienė 

ir D. Vasauskienė. Konkurse dalyvavę mokiniai buvo įvertinti aukštais balais. Du Grand Prix skirti 

mūsų gimnazijos atlikėjams: 3 klasės mokiniui M. Dudnikui ir akordeonistų kvintetui (M. 

Lukauskas, A. Norbutaitė, V. Baikauskytė, R. Kudulytė, IV gimn. kl., I. Bruveris, III gimn. kl.), 

kurių mokytoja M. Markevičienė. 1 vietas laimėjo trio M. Dudnikas, M. Lukauskas, J. Dudnikas 

(mokyt. M. Markevičienė, A. Bernotas), A. Janauskytė (mokyt. D. Vasauskienė), duetas M. 

Dambrauskaitė ir M. Dudnikas, M. Dambrauskaitė, A. Šimaitis, A. Norbutaitė, 2 vietą – I. Bruveris 

(mokyt. M. Markevičienė). 

Spalio 27 d. gimnazijos mokiniai kartu su ekonomikos mokytoju V. Tamoševičiumi įsijungė į 

Lietuvos banko organizuojamą finansinio raštingumo konkursą „Jauna piniginė“.  



Spalio 27 d. gimnazistai Mokinių tarybos iniciatyva rinkosi vakaro filmo, skirto Helovinui, 

peržiūrai I r. salėje. 

Spalio 28 d. gimnazijoje lankėsi Šiaulių logopedinės mokyklos mokiniai su klasių vadovėmis ir 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui G. Stapulioniene. Svečiams koncertinę programą sudarė ir 

koncertą pravedė mokyt. I. Tautkuvienė. Koncertavo mokytojų L. Mameniškytės, V. Gurejevos, R. 

Marozienės, Z. Drakšo, A. Bernoto mokiniai, akompanavo koncertm. I. Tautkuvienė ir K. 

Butrimavičienė. 

Spalio 28 d. gimnazijos II klasės mokiniai su klasės vadove D. Marcišauskiene vyko į kelionę į 

Klaipėdą ir Palangą. Palangos koncertų salėje žiūrėjo G. Puccini operą „Bohema“. 

Lapkričio 1–30 d. 1–4 klasių mokiniai dalyvavo tarptautiniame konkurse „Olympis 2016 – 

Rudens sesija“ (mokyt. V. Šuipienė, R. Gudmonienė, L. Škėlienė, A. Mockuvienė). 

Lapkričio 2–4 d. festivalyje-konkurse „Tarptautinės akordeono dienos Prahoje“ (Čekija) 

dalyvavo gimnazijos akordeonistai: A. Petrulytė, M. Dudnikas, M. Dambrauskaitė, A. Šimaitis, I. 

Bruveris, A. Norbutaitė ir trio M. Dudnikas, J. Dudnikas, I. Bruveris ir papildomo mokymo 

skyriaus mokinys J. Stabrauskas. Visi dalyviai pagal surinktų balų sumą buvo apdovanoti 2 vietų 

(sidabro) diplomais. Mokinius paruošė mokytojai M. Markevičienė, D. Vasauskienė, A. Bernotas.  

Lapkričio 3 d. festivalio-konkurso „Rudens mozaika“ Šiaulių kultūros centre atidarymo koncerte 

dainavo III gimn. kl. mokinė A. Andrijauskaitė (mokyt. V. Gurejeva, koncertm. I. Tautkuvienė). 

Lapkričio 4 d. respublikinėje mokytojų konferencijoje „Kokybiškas liaudies instrumentų atlikėjų 

ugdymas: ką galėtume daryti geriau?“, kuri vyko Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje muzikos 

mokykloje, pranešimą skaitė mokyt. R. Marozienė. 

Lapkričio 8 d. autorinį seminarą „Šiuolaikinės atlikėjo raiškos pamokos pedagoginiai-vadybiniai 

aspektai edukacinės paradigmos kaitos kontekste“ Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykloje 

vedė mokyt. R. Marozienė.  

Lapkričio 8 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo LMTA doc. dr. Rūtos Lipinaitytės 

studentės J. Ivanovaitė, A. Razgutė, A. Vizbaraitė, koncertm. J. Budrevičiūtė. Renginį organizavo 

gimnazijos styginių instrumentų metodinė grupė.  

Lapkričio 8 d. gimnazijos IV klasių mokinių grupė (5) kartu su anglų kalbos mokytoja Z. 

Gramailienė lankėsi kino teatre „Atlantis Cinemas“, kur žiūrėjo festivalio „Nepatogus kinas“ kino 

filmą „Prisijaukink liūtą“. 

Lapkričio 9 d. 1 klasės mokiniai su klasės mokytoja A. Mockuviene Šiaulių apskrities 

vyriausiajame policijos komisariate susipažino su policininko profesija. 

Lapkričio 10 d. Šiaulių verslo inkubatoriuje vykusiame respublikiniame konkurse „Euroscola“ 

dalyvavo mokyt. D. Marcišauskienės suburta gimnazijos II–IV klasių mokinių komanda.  

Lapkričio 11 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko gimnazijos styginių instrumentų metodinės 

grupės organizuotas renginys-seminaras „Šiandienos žvilgsniu“. Renginys, kurį vedė mokytoja R. 

Sližienė, skirtas Šiaulių miesto violončelininko, dirigento, pedagogo P. Armono 110 gimimo 

metinėms paminėti. Programoje skambėjo mokytojos N. Urbonaitės-Slavinskienės ir jos mokinių 

(koncertm. I. Tautkuvienė ir L. Filimonenko) atliekami kūriniai, buvo pristatyta D. Petrauskaitės 

knyga „Petras Armonas muzikinių kultūrų kryžkelėse“. Prof. R. Armonas (violončelė) ir I. Uss-

Armonienė (fortepijonas) koncertinėje programoje atliko užsienio kompozitorių kūrinius. Renginį 

užbaigė svečių iš Vilniaus vedami meistriškumo kursai.  

Lapkričio 11 d. gimnazijoje vyko atvirų durų diena gimnazijos mokinių tėveliams. Tėvų aktyvas 

dalyvavo apskritojo stalo diskusijoje su gimnazijos direktore I. Asauskiene, skyrių vedėjomis N. 

Brazaitiene ir A. Vaičiūniene. 

Lapkričio 11 d. Šiaulių koncertų salėje „Polifonija“ vykusiame Lietuvos akordeonistų asociacijos 

Jaunimo sekcijos projekto „Nauji vėjai“ koncerte „Akordeono tiltai“, skirtame Lietuvos 

akordeonistų asociacijos 30-mečiui, dalyvavo ir mūsų gimnazijos akordeonistai M. Lukauskas, A. 

Norbutaitė, V. Baikauskytė, R. Kudulytė, I. Bruveris (kvintetas, mokyt. M. Markevičienė), B. 



Liutkutė, K. Stasiūnaitė (duetas, mokyt. D. Vasauskienė). Koncerto dalyvius „apšildė“ M. 

Dambrauskaitė ir M. Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė). 

Lapkričio 12 d. gimnazijos III klasės mokinė A. Andrijauskaitė (mokyt. I. Motekaitienė, 

koncertm. V. Daknienė) dalyvavo Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijoje vykusiame IV 

tarptautiniame jaunųjų choro dirigentų konkurse, skirtame Juliaus Juzeliūno 100-osioms gimimo 

metinėms. Augustė buvo atrinkta dalyvauti konkurso II ture. 

Lapkričio 13 d. gimnazijos 5 klasės mokinys A. Juška (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. 

Šulcaitė) dalyvavo Adaži mieste (Latvija) vykusiame tarptautiniame jaunųjų muzikų festivalyje „A 

tutte corde 2016“. Agnius iš festivalio parsivežė diplomą.  

Lapkričio 15 d. Bazilionų daugiafunkciniame centre koncertavo gimnazijos mokiniai J. Drakšas 

(4 klasė), A. Venckutė (5 klasė), K. Kaučikaitė (I gimn. kl.) ir papildomo mokymo skyriaus 6 klasės 

mokinė A. Marcinkevičiūtė. Mokinius lydėjo mokytojai R. Sližienė ir Z. Drakšas.  

Lapkričio 15 d. gimnazijos mokyt. B. Smiltinikienė ir V. Gurejeva surengė pirmąjį lietuvių 

liaudies konkursą, kuriame dalyvavo visi jų dainavimo (atlikėjo raiška) mokiniai.  

Lapkričio 15–30 d. 1–4 klasių mokiniai dalyvavo tarptautiniame konkurse „Matematikos 

ekspertas“ (mokyt. V. Šuipienė, R. Gudmonienė, L. Škėlienė, A. Mockuvienė). 

Lapkričio 16 d. gimnazijos mokinių tarybos nariai D. Varanavičius ir K. Ginelevičiūtė dalyvavo 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiose LMS Šiaulių mokinių savivaldų 

informavimo centro organizuojamo lapkričio mėnesio Vadovų klubo veiklose.      

Lapkričio 16 d. projekto „Muzikiniai rudenys“ koncerte koncertų salėje „Saulė“ grojo 

gimnazijos mokiniai: M. Dudnikas, 3 kl. (mokyt. M. Markevičienė), A. Juška, 5 kl. (mokyt. N. 

Prascevičienė), G. Roduner, 5 kl. (mokyt. L. Mameniškytė), K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (mokyt. R. 

Sližienė). Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Lapkričio 16 d. gimnazijoje vyko aukštesniųjų klasių mokinių ir klasių vadovų forumas „Ar 

tolerancija turi ribas?“, skirtas paminėti Tarptautinei tolerancijos dienai. 

Lapkričio 16–19 d. mokyt. R. Marozienės vadovaujamas gimnazijos II–IV klasių mokinių 

ansamblis dalyvavo II tarptautiniame jaunųjų muzikų festivalyje „Rennhoff Jazz“ Vokietijoje. 

Lapkričio 17 d. gimnazijoje seminarą-praktikumą „Jaunųjų atlikėjų kūrybiškumo ugdymas“ vedė 

LMTA doktorantas, J. Tallat-Kelpšos konservatorijos mokytojas Jurgis Aleknavičius. Praktinėje 

dalyje dalyvavo Radviliškio muzikos mokyklos mokiniai ir gimnazijos 5 klasės mokinės A. 

Leščinskytė (mokyt. I. Tautkuvienė) ir E. Samuilytė (mokyt. M. Kaubrienė) bei K. Kaučikaitė, I 

gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) ir K. Taunytė, III gim. kl. (mokyt. L. Mameniškytė). Renginį 

organizavo gimnazijos fortepijono metodinė grupė. 

Lapkričio 17 d. gimnazijos 1 klasės mokiniai su mokytoja A. Mockuviene dalyvavo Šiaulių 

Šaltinėlio bibliotekoje poetės Z. Gaižauskaitės vedamoje edukacinėje veikloje.  

Lapkričio 17 d. 2 klasės mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Šiaulių Žaliūkių malūnininko 

sodyboje vykusiame edukaciniame užsiėmime „Duonos kepimas“. 

Lapkričio 17 d. skyriaus vedėja A. Vaičiūnienė su mokinių tarybos komanda dalyvavo Šiaulių 

Didždvario gimnazijoje vykusioje konferencijoje „Bendruomeniškumas – Šiaulių ateities garantas“.   

Lapkričio 17 d. gimnazijos III klasės mokinė D. Masandukaitė (mokyt. V. Lesauskienė) 

dalyvavo Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje vykusioje 5-ojoje respublikinėje konferencijoje 

„Žmogus ir gamta“, skirtoje O. Truchano atminimui, ir skaitė pranešimą „Išsaugokime gamtos 

trapumą“. Ta pačia proga buvo surengtas respublikinis fotografijos konkursas, kuriame Deimantė 

už fotografijų ciklą (triptikas) „Išsaugosiu tave“ laimėjo 2 vietą ir buvo apdovanota UAB „Šiaulių 

vandenys“ dovanomis bei UAB „Norvilita“ piniginiu prizu.   

Lapkričio 17 d. Ginkūnų bibliotekoje A. Šimkaus knygos „Ties Švedės vingiais“ pristatyme 

grojo mokyt. D. Vasauskienės I gimn. kl. mokinės B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė.  

Lapkričio 17 d. II gimn. kl. mokinė G. Grigaitytė (mokyt. N. Prascevičienė) dalyvavo Ch. 

Frenkelio viloje surengtos parodos „Gailestingumo keliu. Šventieji mene“ atidaryme. 



Lapkričio 18 d. Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje koncertavo gimnazijos mokiniai J. 

Drakšas (4 klasė), A. Venckutė (5 klasė), K. Kaučikaitė (I gimn. kl.) ir papildomo mokymo skyriaus 

6 klasės mokinė A. Marcinkevičiūtė. Mokinius lydėjo mokytojai R. Sližienė ir Z. Drakšas. 

Lapkričio 19 d. gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. 

Daukantaitė) dalyvavo Utenos daugiafunkciniame sporto centre surengtoje respublikinėje dainų ir 

šokių ansamblių šventėje „Lietuva – tu man viena esi“, skirtoje paminėti artėjančiam Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečiui. R. Vaišnorienė – viena šios šventės dirigentų.  

Lapkričio 21 d. mokyt. V. Tamoševičius gimnazijoje suorganizavo I–IV gimn. kl. mokiniams 

raštingumo konkursą.  

Lapkričio 21 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo konkursams besiruošiantys gimnazijos 

mokiniai: solistai B. Špokauskaitė, J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Butrimavičienė), 

duetai A. Venckutė ir A. Marcinkevičiūtė, J. Drakšas ir K. Kaučikaitė (mokyt. Z. Drakšas, R. 

Sližienė).  

Lapkričio 21 d. mokytoja L. Narušienė su 5 kl. mokinėmis A. Šarauskaite ir R. H. 

Vaicekauskaite dalyvavo Nacionalinio vaikų dailės darbų konkurso „Piešiam“ renginyje Vilniaus 

rotušėje. Į renginį kviečiami konkurso finalininkai.  

Lapkričio 21 d. mokyt. V. Lesauskienės I gimn. kl. mokinių L. Laurinavičiaus, U. 

Augustinavičiūtės, R. Ramoškaitės, V. Vilutytės darbai išsiųsti į tarptautinį vaikų ir jaunimo dailės 

miniatiūrų konkursą „Laiko ženklai mano gimtinėje“, skirtą dramaturgo J. Grušo gimimo 115-

osioms metinėms. Konkursą organizuoja Kauno Juozo Grušo meno gimnazija. Urtės 

Augustinavičiūtės darbas laimėjo 3 vietą. 

Lapkričio 21 d. mokyt. R. Daukantaitės vadovaujamas gimnazijos mišrus choras dalyvavo 

Mėgėjų meno festivalyje „Rudens mozaika“. Šio vakaro koncerte taip pat dalyvavo 3 klasės 

mokinių duetas K. Dargužaitė ir E. Šlymas (mokyt. Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė). 

Lapkričio 22 d. gimnazijoje vyko LMTA trimitininko L. Lapės vedamas seminaras „Grojimo 

variniais pučiamaisiais instrumentais metodai“ ir atviros pamokos, kuriose dalyvavo mokytojų Z. 

Drakšo, E. Jankausko, R. Sližienės mokiniai. Renginį organizavo gimnazijos pučiamųjų ir 

mušamųjų instrumentų metodinė grupė.  

Lapkričio 23 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko įspūdžių iš festivalio, vykusio Vokietijoje, 

pristatymas.  

Lapkričio 23 d. III gimn. kl. mokiniai su klasės vadove V. Einoriene dalyvavo karjeros dienoms 

skirtame renginyje UAB „Spalvotos idėjos“. 

Lapkričio 23 d. Kuršėnų meno mokykloje koncertavo mokytojų B. Smiltinikienės, V. Gurejevos, 

Ž. Stanelienės, J. Minkevičiūtės mokiniai, kuriems akompanavo koncertmeisterės I. Tautkuvienė, 

K. Butrimavičienė, V. Daknienė.  

Lapkričio 23 d. UAB „Rūta“ kavinėje atidaryta gimnazijos 1–5 klasių mokinių piešinių paroda 

„Rudnosiukai“. Renginyje grojo mokiniai J. Drakšas, 4 kl., A. Venckutė, 5 kl. ir K. Kaučikaitė, I 

gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas, R. Sližienė). Renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Lapkričio 24 d. gimnazijos III klasės mokiniai M. Mažonas ir R. Petravičiūtė dalyvavo Vilniaus 

kolegijoje organizuotoje atvirų durų ir karjeros dienoje „Studijos. Praktika. Karjera“. 

Lapkričio 24 d. gimnazijos mokiniai J. Drakšas, A. Venckutė (mokyt. Z. Drakšas), K. Kaučikaitė 

ir papildomo mokymo skyriaus mokinė A. Marcinkevičiūtė (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo VII 

tarptautiniame konkurse „Muzikuojame dviese“, kuris vyko Kauno Aleksandro Kačanausko 

muzikos mokykloje. Duetas J. Drakšas ir K. Kaučikaitė konkurse laimėjo 2 vietą, o A. Venckutė ir 

A. Marcinkevičiūtė – diplomą.  

Lapkričio 24 d. gimnazijoje vyko seminaras mokytojams „Atlikėjo raiškos menas XXI amžiuje“, 

kurį kaip vieną iš XI tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ 

renginių organizavo gimnazijos akordeono metodinė grupė. Seminaro lektorius Andriy Dushniy 

(Ukraina).  



Lapkričio 24 d. mokyt. R. Marozienė koncertavo Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijoje ir 

Anykščių muzikos mokykloje. Koncertai skirti ciklui „Kanklių ir birbynių rečitaliai“. 

Lapkričio 25 d. gimnazijoje vyko XI tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso 

„Linksmasis akordeonas“ jaunųjų atlikėjų konkursas. Labai sėkmingai konkurse pasirodė 

gimnazijos akordeonistai. Laimėti trys Grand prix apdovanojimai: M. Dudnikas, duetas M. 

Dudnikas ir M. Dambrauskaitė, III–IV gimn. kl. kvintetas (mokyt. M. Markevičienė). 1 vietos 

laimėtojai: A. Janauskytė, A. Petrulytė, B. Liutkutė, duetas B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė (mokyt. D. 

Vasauskienė), M. Dambrauskaitė, A. Šimaitis (mokyt. M. Markevičienė). 2 vieta skirta mokiniams: 

I. Bruveriui, A. Norbutaitei, M. Lukauskui, R. Kudulytei, 3 vieta – L. Čelutkai (mokyt. M. 

Markevičienė) ir gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mokiniui J. Stabrauskui (mokyt. D. 

Vasauskienė).    

Lapkričio 25 d. mokiniai J. Drakšas, B. Špokauskaitė, A. Venckutė (mokyt. Z. Drakšas) ir K. 

Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) koncertavo Šiaulių miesto apygardos teisme vykusiame renginyje. 

Lapkričio 25 d. gimnazijos I–III klasių mokiniai dalyvavo netradicinio ugdymo dienos „Mes 

skirtingi, bet vieningi“, skirtos Tarptautinei tolerancijos dienai paminėti, veiklose. Didžiojoje salėje 

mokiniai pristatė sukurtus filmus, kūrė simbolį „Paukštį“, pristatė darbus, atliko užduotis, sukūrė 

dainą „Toleruok visus“. 

Lapkričio 25 d. gimnazijos liaudininkai (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas), 

mokiniai J. Jurevičius, A. Mituzas (mokyt. A. Povilaitis, K. Radavičius) dalyvavo Šiaulių 

„Sandoros“ progimnazijos 20-mečiui skirtame koncerte.  

Lapkričio 25 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) dalyvavo XI respublikinio 

religinės muzikos ir meno festivalio-konkurso, skirto religinės muzikos, poezijos ir chorų globėjai 

šv. Cecilijai, chorų konkurse, kuris vyko Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijoje. Choras 

apdovanotas 1 vietos diplomu. Chorui pritarė mokiniai: pianistas N. Uzakov ir smuikininkė G. 

Grigaitytė. 

Lapkričio 25 d. Šiaulių koncertų salėje „Polifonija“ vyko XI tarptautinio akordeono muzikos 

festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ jaunųjų atlikėjų konkurso laureatų koncertas, kurį 

vedė mokyt. R. Sližienė. 

Lapkričio 25 d. paskelbti Respublikinio vaikų kūrybinių darbų konkurso „Angelo žinia“, vykusio 

Raseiniuose, rezultatai. Gimnazijos IV kl. mokinės A. Kundrotaitės (mokyt. L. Narušienė) darbas 

apdovanotas 2 vietos diplomu. Konkursui darbus buvo pateikusios dar dvi mokyt. J. Šaltės ir L. 

Narušienės mokinės. 

Lapkričio 26 d. Šiaulių koncertinės įstaigos „Saulė“ koncertų salėje vyko baigiamasis XI 

tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ dviejų dalių 

koncertas „Skambėk, Šiaulių žeme!“, kuriame skambėjo A. Bružo specialiai festivaliui sukurtas 

kūrinys „Penki vilties ženklai, atliekamas Šiaulių kamerinio orkestro akordeonistų kvinteto, ir R. 

Morkūno kūriniai bei svečių iš Ukrainos, orkestro „Baltic tremolo“ atliekami kūriniai. Koncertą 

vedė mokyt. R. Sližienė. 

Lapkričio 28 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo LMTA studentai L. Žilinskaitė (kanklės) 

ir V. Kiminius (birbynė). Tai vienas iš ciklo „Kanklių ir birbynių rečitaliai“ koncertų. Prof. L. 

Naikelienė vedė kanklių meistriškumo pamokas.  

Lapkričio 29 d. gimnazijos III–IV klasių dailininkai kartu su mokytojomis L. Narušiene ir J. 

Šalte dalyvavo Mažeikių muziejuje vykusioje konferencijoje „Atvėręs langą į pasaulį“. Mokiniai 

dalyvavo kūrybinėse dirbtuvėse, susipažino su dailininko A. Dargio kūrybiniu palikimu, pristatė 

savo kūrybinius darbus – interpretacijas „Žmogus A. Dargio kūryboje“, klausėsi kitų pranešimų.  

Lapkričio 29 d. mokyt. L. Škėlienė ir R. Gudmonienė su mokinėmis K. Jokšaite, 2 kl., K. 

Dargužaite ir U. Balsyte, 3 kl. dalyvavo Šiaulių apskrities pradinių klasių mokinių konferencijoje 

„Jaunieji literatai“, kuri vyko Šiaulių Gegužių progimnazijoje. 

Lapkričio 30 d. 1 klasės mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo edukaciniuose 

užsiėmimuose Šiaulių „Aušros“ muziejuje. 



Lapkričio 30 d. Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijoje vykusiame humanitarinių mokslų 

konkurse „Humanitarų kovos“, skirtame A. J. Greimo 100-osioms gimimo metinėms, dalyvavo 

mokyt. V. Tamoševičiaus paruošti mokiniai U. Augustinavičiūtė, R. Ramoškaitė, I gimn. kl., V. 

Povilaitytė, II gimn. kl., A. Andrijauskaitė, III gimn. kl., R. Klungevičiūtė, IV gimn. kl. Komanda 

apdovanota nominacija už muzikalumą.  

Lapkričio 30 d. – gruodžio 2 d. gimnazijos trimitininkai J. Drakšas, B. Špokauskaitė, 4 kl., ir A. 

Venckutė, 5 kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Butrimavičienė) dalyvavo IX tarptautiniame 

Karlio Ozolo konkurse „Jaunasis trimitininkas“ Jekabpilyje. Justas su Austėja laimėjo 1 vietas, o 

Barbora apdovanota diplomu.  

Gruodžio 1 d. biologijos mokytojos A. Vaičiūnienė ir E. Leparskienė III gimn. kl. mokiniams 

vedė integruotą biologijos pamoką, skirtą AIDS dienai.  

Gruodžio 1 d. gimnazijos I klasės mokiniai E. Aukščionis ir G. Barauskis (mokyt. R. Valiukienė) 

dalyvavo Šiaulių krašto vaikinų matematikos olimpiadoje-konkurse, kuris vyko Šiaulių Juliaus 

Janonio gimnazijoje.   

Gruodžio 1 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko parodos-konkurso „Rudnosiukai“ dalyvių 

susitikimas UAB „Rūta“ Rudnosiuko personažu ir konkurso išrinktų 12 mėnesių nugalėtojų 

paskelbimas. Tai N. Vertelis, I. Varkalytė, 1 kl., G. Razgutė, 2 kl., N. Čeponis, 3 kl., M. Jankus, V. 

Verbaitė, 4 kl., K. Gasickaitė, E. Samuilytė, Ū. Lazdynas, R. H. Vaicekauskaitė, R. Vasiliauskas, A. 

Šarauskaitė, 5 kl. Renginį muzikiniu pasveikinimu pradėjo 3 kl. mokinys M. Dudnikas (mokyt. M. 

Markevičienė), vedė mokyt. R. Sližienė. Apdovanojimus įteikė saldainių fabriko „Rūta“ direktorius 

R. Pridotka ir gamybos direktorius R. Gluodas.  

Gruodžio 1 d. Kupiškio meno mokykloje vykusiame II tarptautiniame konkurse „Jaunieji talentai 

– 2016“ dalyvavo mokyt. L. Bražaitės mokinė Ū. Rakickaitė (koncertm. O. Popova). Ūla 

apdovanota 2 vietos diplomu. 

Gruodžio 2 d. mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas dalyvavo Kuršėnų meno 

mokykloje surengtame respublikiniame muzikos ir meno mokyklų liaudies instrumentų pedagogų 

seminare-praktikume „Jaunųjų atlikėjų meistriškumo ugdymo ypatybės“ ir skaitė pranešimus. 

Gruodžio 2 d. mokytojų A. Vaičiūnienės ir O. Girjotienės paruoštos mokinės U. 

Augustinavičiūtė, R. Ramoškaitė, I gimn. kl., G. Petrevičiūtė, III gimn. kl. dalyvavo respublikinėje 

konferencijoje „Gamtamokslinių tyrimų ir eksperimentų įvairovė“, kuri vyko Šiaulių Simono 

Daukanto gimnazijoje. 

Gruodžio 3 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) dalyvavo baigiamajame Šiaulių 

gimtadieniui paminėti skirto projekto teatralizuotame koncerte „780“ Šiaulių arenoje.  

Gruodžio 3 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo baigiamajame ciklo „Kanklių ir birbynių rečitaliai“ 

koncerte LMTA Didžiojoje salėje.   

Gruodžio 6 d. Šiaulių l/d „Salduvė“ ir „Auksinis raktelis“ koncertavo mokiniai A. Gegeckaitė, 3 

kl., A. Butkutė, G. Kamarauskaitė, 4 kl., U. Džiovelytė, 5 kl. ir G. Barauskis, I gimn. kl. (mokyt. R. 

Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas).  

Gruodžio 6 d. gimnazijos I ir III kl. mokiniai su kl. vadovėmis D. Vasauskiene ir V. Einoriene 

dalyvavo susitikime-renginyje „Teisės pažeidimai ir atsakomybės“ su Šiaulių miesto ir rajono 

policijos komisariato bendruomenės pareigūnais, kurį organizavo socialinė pedagogė V. 

Alasauskienė.  

Gruodžio 6 d. gimnazijos mokyt. R. Jonaitienė ir R. Valiukienė gimnazijos mokiniams (5, I, II, 

IV gimn. kl.) pravedė konkursą „Protonautai“. 

Gruodžio 6 d. gimnazijos III ir IV kl. mokiniai su mokyt. O. Girjotiene dalyvavo Šiaulių 

universitete fizikos laboratorijos renginyje.  

Gruodžio 6 d. Šiaulių vyskupijos pastoriniame centre vyko gimnazijos bendruomenės advento 

vakaras „Ant angelų sparnų“. Koncertavo mokyt. R. Marozienės vadovaujami kolektyvai: Vaikų 

folkloro ansamblis ir kanklių ansamblis (O. Šidlauskaitė ir G. Gelžinytė, IV gimn. kl.). Mokyt. S. 

Raubickaitės padedami 5 kl. mokiniai paruošė ir pristatė kūdikėlio Jėzaus gimimo istoriją. Renginio 



vedėja R. Sližienė skaitė skaitinius, kurių metu buvo paruoštas kalėdinis vainikas ir uždegtos 

žvakės. Gražius palinkėjimus bendruomenei dedikavo Šiaulių vyskupas JE E. Bartulis ir gimnazijos 

direktorė I. Asauskienė. 

Gruodžio 7 d. mokinės M. Janauskytės mamos iniciatyva 1 kl. mokiniai su mokyt. A. 

Mockuviene lankėsi ŠPRC, vykdė edukacines veiklas ir susipažino su siuvėjo profesija. 

Gruodžio 7 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo LMTA Styginių instrumentų katedros 

studentai: K. Levickis (smuikas, prof. I. Armonaitė-Galinienė), D. Markevičius (violončelė, prof. R. 

Armonas), I. Daugirdaitė (smuikas, prof. J. Dvarionas), M. Šernaitė (smuikas, doc. R. Lipinaitytė), 

koncertm. E. Kuprytė ir S. Zajančauskaitė. 

Gruodžio 7 d. Šiaulių sporto gimnazijoje vykusiame advento renginyje „Mūsų širdys plaka vienu 

ritmu“ dalyvavo socialinė pedagogė V. Alasauskienė su gimnazijos I–IV kl. mokinių komanda. 

Meninėje dalyje koncertavo gimnazijos III–IV kl. akordeonistų kvintetas (mokyt. M. 

Markevičienė).  

Gruodžio 8 d. mokyt. M. Būdos mokiniai koncertavo Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje kartu su 

šios įstaigos mokiniais. 

Gruodžio 8 d. Šiaulių Salduvės progimnazijoje vykusioje 5–8 klasių mokinių konferencijoje 

„Mokinių saviraiškos galimybės užsienio kalbų pamokose“ dalyvavo 5 kl. mokiniai A. Juška, S. 

Jurgelis, H. Kart ir G. Roduner (mokyt. Z. Gramailienė, D. Dijokienė).  

Gruodžio 8 d. Šiaulių logopedinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriuje koncertavo  

mokinės: E. Makauskaitė ir U. Urbutytė, 1 kl. (mokyt. M. Minčiūnienė), G. Roduner, 5 kl. su 

ansamblinio muzikavimo mokytoja M. Kaubriene, K. Dargužaitė, 3 kl., S. Petrulytė, 5 kl. (mokyt. 

Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė), gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6 kl. mokinė G. 

Rumšaitė (mokyt. V. Daknienė). 

Gruodžio 8 d. Šiaulių šv. Petro ir Povilo katedroje šv. Mišių metu ir koncerte dalyvavo mokyt. J. 

Minkevičiūtės mokinės U. Balsytė, 3 kl., I. Brajinskaitė, 4 kl., A. Jaseliūnaitė, R. Maižvilaitė, 5 kl. 

Gruodžio 8 d. Šiaulių šv. Jurgio bažnyčioje vykusiame Advento vakare dalyvavo mokyt. J. 

Minkevičiūtės 2 kl. mokinių ansamblis „Spinduliukai“ kartu su savo tėveliais, močiutėmis, 

mokytoja L. Škėliene ir Šiaulių lopšelio-darželio „Varpelis“ bendruomene. 

Gruodžio 8 d. gimnazijos mokinių tarybos atstovai U. Augustinavičiūtė, K. Kaučikaitė, R. 

Ramoškaitė, A. Šivickytė, A. Vaitiekūnas, D. Varanavičius dalyvavo Šiaulių Didždvario 

gimnazijoje vykusioje mokinių prezidento inauguracijoje.    

Gruodžio 9 d. Vilniuje vyko Lietuvos mokinių fotografijos konkurso baigiamasis renginys 

(prizininkų apdovanojimas, seminaras mokytojams „Aplinkos akcentai fotografijoje“), į kurį buvo 

pakviesti gimnazijos III ir IV kl. mokiniai, dalyvavę konkurse: R. Petravičiūtė, M. Mažonas, K. 

Lembutytė, G. Krivickaitė, D. Varanavičius ir jų mokyt. V. Lesauskienė. D. Varanavičiaus penkių 

fotografijų ciklas „Skrajojimai“ pateko tarp prizininkų darbų. D. Varanavičiaus ir K. Lembutytės 

fotografijos eksponuojamos virtualioje LMFŠC geriausių Lietuvos mokinių fotografijų parodoje.  

Gruodžio 9 d. mokyt. J. Minkevičiūtės 2 klasės ir 3–5 klasių mokinių ansambliai, mokyt. V. 

Gurejevos 5 kl. mokinė R. Sabaliauskaitė (koncertm. I. Tautkuvienė) dalyvavo tarptautiniame 

mokinių vokalinės sakralinės muzikos festivalyje-konkurse „Skriski, giesmele“ Šaukėnuose. 2 

klasės ansamblis „Spinduliukai“ apdovanotas 3 vietos diplomu, 3–5 kl. ansamblis ir R. 

Sabaliauskaitė – 2 vietos diplomais. 

Gruodžio 9 d. Baltijos šalių vaikų ir jaunimo populiariosios muzikos atlikėjų festivalyje-

konkurse „Dainuok, žiemužėle 2016“, kuris vyko Šiaulių kultūros centre, dalyvavo mokytojų R. 

Marozienės, D. Vasauskienės ir M. Markevičienės vadovaujami liaudies instrumentų ir 

akordeonistų ansambliai. 

Gruodžio 10–11 d. mokiniai J. Drakšas, B. Špokauskaitė, 4 kl. ir A. Venckutė, 5 kl. (mokyt. Z. 

Drakšas, koncertm. K. Butrimavičienė) dalyvavo II nacionaliniame varinių pučiamųjų instrumentų 

solistų konkurse „Vario garsai“, kuris vyko Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje. Savo 

amžiaus kategorijose Austėja laimėjo 1 vietą, Justas – 3 vietą. 



Gruodžio 12 d. III rūmų 3 aukšto koridoriuje įvyko freskos, kurią tapė mokyt. V. Barakauskas ir 

III–IV gimn. kl. mokiniai, pristatymas. 

Gruodžio 12 d. į gimnazijos mažojoje salėje vykusį kalėdinį koncertą pakvietė mokyt. A. 

Povilaitis su savo mokiniais solistais ir ansamblių dalyviais. Mokiniams akompanavo koncertm. V. 

Daknienė. 

Gruodžio 12 d. 2 kl. mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė) koncertavo Šiaulių 1 

muzikos mokykloje.  

Gruodžio 13 d. mokytojų R. Vaišnorienės, R. Marozienės, Ž. Stanelienės, A. Bernoto mokiniai 

koncertavo Šiaulių jėzuitų mokykloje.  

Gruodžio 13 d. Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centre vaikų dienos užimtumo 

grupės nariams suorganizuotame kalėdiniame renginyje koncertavo A. Adomavičiūtė, J. 

Janušauskas, 5 kl., A. Čiužaitė, N. Tamošaitytė, 2 kl. ir papildomo mokymo skyriaus 6 kl. mokinė I. 

Tautkutė, kuriuos paruošė mokyt. R. Storožišinienė, I. Tautkuvienė, R. Jonaitis.    

Gruodžio 13 d. Šiaulių l/d „Berželis“ koncertavo gimnazijos liaudies instrumentų metodinės 

grupės mokiniai (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė). 

Gruodžio 13 d. gimnazijos mažojoje salėje šv. Liucijai skirtame koncerte „Švenčių belaukiant...“ 

dalyvavo 1–5 klasių pianistai, kuriuos paruošė mokyt. M. Kaubrienė, L. Mameniškytė, R. Sližienė, 

V. Daknienė, D. Šulcaitė, L. Filimonenko, I. Brūzgienė, I. Tautkuvienė, O. Popova. 

Gruodžio 14 d. Šiaulių vyskupijos Pastoraciniame centre vykusiame koncerte kartu su Šiaulių 1 

muzikos mokyklos mokiniais dalyvavo gimnazijos mokyt. M. Minčiūnienės mokinės E. 

Makauskaitė, U. Urbutytė, 1 kl., M. Gaučaitė, 2 kl., R. Maižvilaitė, 5 kl. ir mokyt. V. Daugirdaitės 2 

kl. mokinė D. Laurinaitytė (koncertm. L. Mameniškytė, L. Filimonenko). 

Gruodžio 14 d. Kairių kultūros centre vykusiame kalėdiniame koncerte „Vaikų išsipildymo 

svajonė“ dalyvavo mokinės B. Liutkutė, K. Stasiūnaitė, I gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė), A. 

Andrijauskaitė, K. Taunytė, III gimn. kl. (mokyt. V. Gurejeva, koncertm. I. Tautkuvienė).  

Gruodžio 14 d. Šiaulių l/d „Coliukė“ vykusio advento ryto programoje dalyvavo mokyt. R. 

Marozienės, I. Tautkuvienės, N. Urbonaitės-Slavinskienės, V. Gurejevos mokiniai. 

Gruodžio 14 d. Šiaulių Romuvos gimnazijoje progimnazijų mokiniams skirtoje advento 

popietėje dalyvavo gimnazistai L. Galvelytė, V. Janušaitė, G. Petrevičiūtė, G. Barauskis, O. 

Šidlauskaitė, R. Budreckaitė ir juos lydintys mokyt. R. Vaišnorienė, A. Vaičiūnienė. 

Gruodžio 14 d. kalėdinį koncertą surengė gimnazijos papildomo mokymo skyriaus dainininkai, 

kuriuos paruošė mokyt. Ž. Stanelienė, J. Minkevičiūtė, koncertm. V. Daknienė. Koncerte, kurį vedė 

mokyt. R. Daukantaitė, mokiniai grojo ir savo pasirinktais instrumentais (mokyt. V. Daknienė, L. 

Mameniškytė, R. Marozienė, koncertm. O. Popova). 

Gruodžio 15 d. 3 klasės mokiniai su klasės mokytoja R. Gudmoniene I. Lizdenytės mamos 

iniciatyva vyko į Šiaulių geležinkelio stotį parnešti Betliejaus taikos ugnies, kurios liepsna grįžę 

gimnazijoje dalinosi su bendruomene. 

Gruodžio 15 d. 2 klasės mokiniai su mokyt. L. Škėliene turėjo „kitokias“ pamokas – gėrė arbatą, 

žaidė žaidimus, kalbėjosi apie artėjančias šventes ir jų tradicijas.  

Gruodžio 15 d. etikos mokyt. S. Petrutienė su gimnazijos II kl. mokiniais dalyvavo etikos dalyko 

tarpmokyklinio projekto „Bendraminčiai“ organizuotoje akcijoje „Kalėdų belaukiant“. 

Gruodžio 15 d. Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje vykusiame Dainiaus Trinkūno respublikiniame 

pianistų konkurse-festivalyje dalyvavo gimnazijos mokinės E. M. Pauliukonytė, 2 kl. (mokyt. I. 

Brūzgienė), E. Samuilytė, 5 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), A. Čiužaitė, 2 kl. ir papildomo mokymo 

skyriaus 6 kl. mokinės I. Tautkutė (mokyt. I. Tautkuvienė), G. Masėnaitė (mokyt. O. Popova). 

Visos trys konkurso dalyvės E. M. Pauliukonytė, E. Samuilytė ir G. Masėnaitė tapo laureatėmis. 

Gruodžio 15 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 

6 ir 7 klasių smuikininkai ir violončelininkės bei gimnazijos I–IV klasių smuikininkės, kurias 

paruošė mokyt. M. Minčiūnienė, L. Bražaitė, V. Daugirdaitė ir N. Prascevičienė. Mokiniams 

akompanavo koncertm. O. Popova, D. Šulcaitė, L. Mameniškytė, L. Filimonenko.  



Gruodžio 18 d. mokyt. R. Marozienės vadovaujami kolektyvai Vaikų folkloro ansamblis ir 

kanklių ansamblis dalyvavo Šiaulių šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje vykusioje advento popietėje. 

Gruodžio 19 d. gimnazijos atestacijos komisijos nutarimu mokytojams J. Minkevičiūtei ir Z. 

Drakšui suteiktos vyresniojo mokytojo kategorijos. 

Gruodžio 19 d. vakare skirtingose gimnazijos erdvėse vyko trys koncertai: mažojoje salėje 

dainavo 2–5 klasių mokiniai, I rūmų salėje grojo akordeonistai, o gitaristai muzikavo savo klasėje. 

Gruodžio 20 d. gimnazijos II–IV klasių akordeonistų ansamblis (mokyt. M. Markevičienė) 

dalyvavo šventiniame koncerte Šiaulių dailės galerijoje.  

Gruodžio 20 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko gimnazijos liaudies instrumentų metodinės 

grupės mokinių kalėdinis koncertas (koncertm. L. Filimonenko). 

Gruodžio 20 d. Šiaulių Laiptų galerijoje tradiciniame mokyt. N. Prascevičienės surengtame 

koncerte grojo jos mokiniai su koncertm. D. Šulcaite. 

Gruodžio 20 d. mokyt. R. Sližienė savo darbo kabinete surengė mokinių koncertą tėveliams. 

Gruodžio 20 d. gimnazijos bendrabutyje gyvenantys mokiniai su auklėtoja M. Jakutiene rinkosi į 

vakaronę „Šv. Kalėdų vakaras“, kurios metu bendravo tarpusavyje ir apsikeitė dovanėlėmis. 

Gruodžio 21 d. mokyt. M. Būdos mokiniai A. Motiejūnaitė, 5 kl., E. Aukščionis, A. Brasas, I 

gimn. kl., G. Roraitė, III gimn. kl. koncertavo ŠPRC Technologijų skyriaus bibliotekoje vykusiame 

renginyje. 

Gruodžio 21 d. Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centre koncertavo III gimn. kl. 

mokinė K. Taunytė (mokyt. L. Mameniškytė). 

Gruodžio 21 d. Ch. Frenkelio viloje vykusiame kasmetiniame geriausiųjų pianistų koncerte grojo 

D. Skėrytė, E. Samuilytė, duetas E. Samuilytė ir G. Roduner (mokyt. M. Kaubrienė), D. 

Zakševskaja, A. Samuilis, G. Rumšaitė (mokyt. V. Daknienė), A. Čiužaitė, duetas A. 

Dambrauskaitė ir A. Leščinskytė (mokyt. I. Tautkuvienė), D. Daukšaitė, K. Kaučikaitė (mokyt. R. 

Sližienė), E. M. Pauliukonytė (mokyt. I. Brūzgienė), G. Roduner, B. Ulytė, J. Krikščiukaitė, K. 

Taunytė (mokyt. L. Mameniškytė), G. Masėnaitė (mokyt. O. Popova), dainavo 3–5 klasių vokalinis 

ansamblis, solistė S. Petrulytė (mokyt. Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė).  

Gruodžio 22 d. mokyt. A. Vaičiūnienė gimnazijoje pravedė biologijos olimpiadą, kurioje 

dalyvavo mokinės L. Galvelytė, M. Šaltytė, I gimn. kl. ir V. Povilaitytė, II gimn. kl.  

Gruodžio 22 d. gimnazijoje savo rečitalį kartu su koncertm. D. Šulcaite pristatė buvusi mokinė 

A. E. Janonytė. 

Gruodžio 22 d. Šiaulių visuomenės sveikatos centro jubiliejiniame renginyje koncertavo 

gimnazijos akordeonistai (mokyt. M. Markevičienė). 

Gruodžio 22 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo mokyt. I. Tautkuvienės ir V. Gurejevos 

mokiniai.  

Gruodžio 23 d. gimnazijos mokiniai dalyvavo suplanuotose klasių veiklose, didžiojoje salėje 

vyko bendri renginiai. Renginio metu koncertinius numerius atliko I–II gimn. kl. vokalinis 

ansamblis (mokyt. R. Daukantaitė), I ir IV gimn. kl. mušamųjų ansamblis (mokyt. A. Povilaitis). 

Gruodžio 25 d. kalėdiniame koncerte Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje dalyvavo 

mokyt. J. Minkevičiūtės 3–5 kl. mokinės U. Balsytė, I. Brajinskaitė, R. Maižvilaitė, A. Jaseliūnaitė.   

Gruodžio 26 d. Šiaulių švč. Mergelės Marijos nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje vykusiame 

koncerte „Kalėdinės muzikos valanda“ dalyvavo mokyt. R. Marozienė ir kanklių trio „Aušrinė“. 

Gruodžio 31 d. Ch. Frenkelio viloje kartu su kameriniu ansambliu „Ars Vivo“ koncertavo I 

gimn. kl. mokinys K. Bauža (mokyt. B. Smiltinikienė). 

Sausio 3–5 d. gimnazijos pedagogai rinkosi į atskirus susitikimus aptarti kiekvieno 1–4 ir 

gimnazijos I–IV klasių mokinio individualios situacijos (pradinių klasių mokinių 1 pusmečio 

įvertinimai, emocinė aplinka, pasiekimai, pažanga). Mokytojų tarybos posėdyje buvo aptarti Geros 

mokyklos koncepcijos aspektai, esama situacija ir tobulintini veiksniai. Veiklos kokybės 

įsivertinimo grupė organizavo interaktyvų edukacinį forumą „Praktikos ir teorijos sąsaja pagal 

atnaujintos veiklos kokybės įsivertinimo metodikos 1 srities „Rezultatai“ rodiklius“. 



Sausio 3–5 d. pedagogų bendruomenė dalyvavo išplėstiniuose VGK posėdžiuose, aptariant 

kiekvieno mokinio individualią ugdymosi pažangos ir socialinės emocinės aplinkos situaciją. 

Posėdžių metu buvo priimti nutarimai dėl privalomų konsultacijų ir kitokio pobūdžio pagalbos 

teikimo. 

Sausio 4 d. koncerte S. Vainiūno namuose Vilniuje grojo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai P. 

Ubartas, 2 kl., A. Juška, 5 kl. G. Grigaitytė, II gimn. kl., R. Klungevičiūtė, IV gimn. kl. 

Sausio 5 d. po darbingų pirmųjų naujųjų metų dienų gimnazijos pedagoginės bendruomenės 

nariai rinkosi į vakaronę neformaliam pabendravimui. 

Sausio 5 d. oficialiai paskelbti M. Rostropovičiaus paramos fondo 2017 metų stipendininkai, tarp 

kurių ir gimnazijos 4 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas). 

Sausio 6 d. gimnazijos 4 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas) pakviestas pasirašyti 

sutarties su M. Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondu dėl paramos gavimo. 

Sausio 11 d. III gimn. kl. mokinė R. Katiliūtė (mokyt. Z. Gramailienė) dalyvavo Šiaulių 

„Romuvos“ gimnazijoje vykusioje anglų kalbos olimpiadoje. 

Sausio 12 d. 2 klasės mokiniai su mokytoja L. Škėliene lankėsi saldainių fabriko „Rūta“ 

Šokolado dirbtuvėse ir muziejuje.  

Sausio 12 d. Šiaulių universiteto bibliotekoje atidaryta gimnazijos 1–5 klasių mokinių piešinių 

paroda „Renato Guttuso pasaulis“ (mokyt. J. Budrienė, J. Šaltė, L. Narušienė). Darbai atlikti 

vykdant tarptautinio projekto „Spalvotos dainos“ veiklas. Renginį vedė mokyt. R. Sližienė, 

koncertavo 5 kl. mokinės (bendrojo fortepijono duetas) A. Venckutė ir S. Petrulytė (mokyt. R. 

Sližienė).  

Sausio 13 d. rytą gimnazijos bendruomenė uždegdama žvakutes ir prisimindama Lietuvos 

istorijos įvykius prisijungė prie pilietinės akcijos „Atmintis gyva, nes liudija“.  

Sausio 13 d. Šiaulių miesto biologijos olimpiadoje Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje dalyvavo 

L. Galvelytė, I gimn. kl., V. Povilaitytė ir M. Puidokaitė, II gimn. kl. (mokyt. A. Vaičiūnienė).  

Sausio 14 d. Naujosios Akmenės kultūros centre koncertavo E. Švenytė, III gimn. kl. (mokyt. M. 

Minčiūnienė). 

Sausio 18 d. I gimn. kl. mokiniams pravesta anglų kalbos pamoka „Describing pictures“ (mokyt. 

Z. Gramailienė).  

Sausio 18 d. 1 klasės mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi kino teatre „Atlantis Cinemas“ 

ir žiūrėjo filmą „Balerina“. 

Sausio 19 d. mokyt. O. Girjotienė pravedė fizikos olimpiadą gimnazijos I–IV kl. mokiniams. 

Sausio 19 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko ansamblių koncertas-atsiskaitymas. Mokinius 

paruošė mokyt. L. Mameniškytė, M. Kaubrienė, M. Minčiūnienė, N. Prascevičienė, K. Poškus. 

Koncerto programą pristatė mokyt. M. Minčiūnienė.  

Sausio 20 d. Bazilionų mokykloje vykusiame istorijos ir kultūros žurnalo „Padubysio kronikos“ 

pristatyme dalyvavo mokyt. R. Sližienė ir Z. Drakšas su savo mokiniais: A. Marcinkevičiūte, K. 

Kaučikaite, J. Drakšu ir A. Venckute. 

Sausio 20 d. Šiaulių dramos teatre vykusiame saldainių fabriko „Rūta“ kolektyvo renginyje 

koncertavo mokiniai A. Šimaitis, K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė), J. Drakšas, A. Venckutė 

(mokyt. Z. Drakšas), R. Klungevičiūtė, mokyt. V. Gurejeva ir I. Tautkuvienė. 

Sausio 24 d. gimnazijos II ir IV klasių mokiniai kartu su mokyt. L. Narušiene ir V. Barakausku 

lankėsi Vilniaus dailės akademijos Telšių fakultete.  

Sausio 24 d. mokyt. D. Marcišauskienė pravedė I–IV gimn. kl. mokiniams istorijos olimpiadą.  

Sausio 25 d. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto mokinių lietuvių 

kalbos olimpiadoje dalyvavo E. Petraitytė, I gimn. kl., V. Povilaitytė, II gimn. kl., K. Jankauskaitė, 

III gimn. kl. (mokyt. V. Šilerienė, V. Tamoševičius).  

Sausio 26 d. gimnazijoje įvyko XIII nacionalinio Jono Švedo konkurso – 2017 liaudies 

instrumentų atlikėjų atrankos I turas, kuriame dalyvavo mokyt. R. Vaišnorienės, R. Marozienės ir 

A. Bernoto mokiniai (koncertm. D. Šulcaitė, L. Filimonenko). 



Sausio 26 d. 2 klasės mokiniai su mokyt. L. Škėliene lankėsi Šiaulių greitosios medicinos 

pagalbos stotyje ir susipažino su greitosios pagalbos dispečerio darbu, mediko profesija.  

Sausio 26 d. gimnazijos Mokytojų taryba posėdžio metu aptarė 1 pusmečio mokinių pasiekimų 

rezultatus, lankomumo pokyčius, mokinių aplinkų vertinimo išvadas, numatomas veiklos kokybės 

gerinimo gaires. Gimnazijos direktorė I. Asauskienė pristatė 2017–2020 metų strateginį planą ir 

2017 metų veiklos planą, pateikė finansinę ataskaitą už praėjusį mokslo metų laikotarpį. 

Sausio 27, 28 d. gimnazijos I ir II klasių mokiniai su mokyt. D. Vasauskiene dalyvavo Lietuvos 

muzikos apdovanojimų „M.A.M.A. 2017“ renginyje Kaune. 

Sausio 30 d. mokyt. N. Prascevičienė ir R. Sližienė dalyvavo Šiaulių kultūros skyriaus surengtoje 

spaudos konferencijoje, kurioje pristatė ir pakvietė visus šiauliečius prisijungti dalyvauti prof. S. 

Sondeckio pirmųjų mirties metinių paminėjimo renginyje.   

Vasario 1 d. mokyt. V. Gurejevos mokinės V. Juškevičiūtė, II gimn. kl. ir K. Taunytė, III gimn. 

kl. (koncertm. I. Tautkuvienė) dalyvavo Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykloje 

vykusiame III tarptautiniame vaikų ir moksleivių dainavimo konkurse, skirtame Algimanto 

Raudonikio kūrybai.  

Vasario 1 d. mokiniai L. Laurinavičius, I gimn. kl. ir V. Povilaitytė, II gimn. kl. (mokyt. V. 

Einorienė ir Z. Gramailienė) dalyvavo anglų kalbos konkurse, kuris vyko Šiaulių „Saulėtekio“ 

gimnazijoje. 

Vasario 2 d. mokyt. Z. Gramailienė II gimn. kl. mokiniams pamoką vedė Šiaulių turizmo 

informaciniame centre. 

Vasario 2 d. Šiaulių šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje koncertavo gimnazijos mokiniai, 

besimokantys groti antruoju instrumentu (bendrasis fortepijonas), tai – K. Dargužaitė, J. 

Janušauskas, E. Petraitytė, O. Bendzevičiūtė, B. Liutkutė, R. Mikalkėnaitė, A. Šimaitis, A. 

Andrijauskaitė, V. Baikauskytė, G. Šustauskaitė, A. Norbutaitė ir papildomo mokymo skyriaus 

mokinė J. Jakaitytė. Mokinius koncertui paruošė mokyt. I. Brūzgienė, L. Filimonenko, V. 

Daknienė, M. Kaubrienė, L. Mameniškytė, R. Sližienė ir I. Tautkuvienė. Koncertą vedė R. Sližienė.    

Vasario 3 d. Šiaulių universiteto bibliotekos fojė mokyt. I. Kudinova surengė muzikinę popietę, 

kurioje dalyvavo mokinių ansambliai: E. Švenytė ir K. Taunytė, III gimn. kl. (mokyt. M. 

Minčiūnienė); V. Povilaitytė ir N. Uzakov, II gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė); D. Daukšaitė ir P. 

Petrutis; K. Kaučikaitė, I gimn. kl., J. Drakšas, 4 kl. ir A. Venckutė, 5 kl. (mokyt. R. Sližienė ir Z. 

Drakšas), solistai: V. Povilaitytė (mokyt. M. Kaubrienė), N. Uzakov (mokyt. L. Mameniškytė), K. 

Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). 

Vasario 3 d. vakarą gimnazijos mažojoje salėje rinkosi abiturientų tėveliai ir kiti klausytojai, 

kuriems buvo parengta dailės kūrybinių darbų paroda ir koncertinė programa. Renginį organizavo 

klasių vadovės N. Vaičiulienė ir R. Valiukienė, o vedė mokyt. R. Sližienė su J. Dudniku, IV gimn. 

kl. Koncertavo mokiniai, kuriuos paruošė mokyt. M. Markevičienė, R. Marozienė, B. Smiltinikienė, 

R. Jonaitis, R. Daukantaitė, R. Vaišnorienė, A. Jankevičius, K. Radavičius, koncertm. D. Šulcaitė, 

K. Butrimavičienė, I. Tautkuvienė, O. Popova. 

Vasario 3 d. gimnazijoje atidaryta III gimn. kl. mokinių (mokyt. V. Lesauskienė) fotografijos 

paroda „Šimtas žiemos atspalvių“.  

Vasario 3 d. gimnazijoje atidaryta IV gimn. kl. mokinių kūrybinių darbų paroda „Autoportretas“ 

(mokyt. L. Narušienė ir J. Šaltė).Vasario 4 d. gimnazistai (26) vyko į Vilniuje vykusią XV 

tarptautinę mokymosi, žinių ir karjeros planavimo parodą „Studijos 2017“. Mokinius lydėjo 

ugdymo karjerai koordinatorės A. Vaičiūnienė ir D. Marcišauskienė.   

Vasario 6 d. 5 kl. mokinė R. Maižvilaitė (mokyt. V. Tamoševičius) dalyvavo Lietuvos mokinių 

meninio skaitymo konkurso Šiaulių miesto etape, kuris vyko Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje. 

Vasario 7 d. I gimn. kl. mokinys L. Laurinavičius (mokyt. V. Šilerienė) dalyvavo Lietuvos 

mokinių meninio skaitymo konkurso Šiaulių miesto etape, kuris vyko Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijoje. 



Vasario 7 d. I gimn. kl. mokinys D. Mockus (mokyt. Z. Gramailienė) dalyvavo Šiaulių 

universitete vykusiame renginyje. 

Vasario 8 d. Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Povilo katedroje vyko šv. Mišios ir koncertas „In 

memoriam“, skirtas prof. Sauliaus Sondeckio mirties metinėms paminėti. Koncertą vedė mokyt. R. 

Sližienė, jo metu koncertavo jungtinis Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos ir gimnazijos smuikininkų 

ansamblis, gimnazijos I–IV klasių smuikininkų ansamblis, A. Juška, 5 kl. (mokyt. N. Prascevičienė, 

koncertm. D. Šulcaitė), J. Drakšas, 4 kl. ir K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (mokyt. Z. Drakšas ir R. 

Sližienė), mokyt. V. Gurejeva ir I. Tautkuvienė. Renginyje taip pat dalyvavo smuikininkė R. 

Ginkutė, Šiaulių kamerinis orkestras, berniukų ir jaunuolių choras „Dagilėlis“. 

Vasario 8 d. 2 kl. mokinės D. Daukšaitės ir jos tėčio S. Daukšos darbas „Pilis“ dalyvavo 

parodoje „Lietuvos pilys ir tvirtovės“ Rėkyvos kultūros centre, po to iki kovo 13 d. sukurti mokinių 

darbai buvo eksponuojami Vilniaus gatvės stiklinėje galerijoje. 

Vasario 9 d. gimnazijos mažojoje salėje kartu su buvusia gimnaziste, dabar VDU Muzikos 

akademijos studente I. Kovaliova (gitara) džiazo ansamblio sudėtyje koncertavo atlikėjai: G. 

Navikauskaitė (vokalas, fortepijonas), M. Venclovas (mušamieji), G. Eidukaitis (bosinė gitara). 

Koncertą organizavo mokyt. M. Būda.  

Vasario 11 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo XIII nacionalinio Jono Švedo konkurso Žemaitijos 

ir Klaipėdos krašto atrankinio turo, kuris vyko Klaipėdoje, vertinimo komisijoje (pirmininkė). 

Vasario 14 d. Šiaulių dailės galerijoje vyko gimnazijos dailės metodinės grupės mokytojų 

organizuota respublikinė teorinė-praktinė konferencija „Portreto žanras šiuolaikiniame mokymo 

procese“. Renginio atidarymo metu koncertavo mokiniai J. Drakšas, A. Venckutė ir K. Kaučikaitė 

(mokyt. Z. Drakšas, R. Sližienė), kūrybines dirbtuves pravedė dailės mokytojai ir A. Povilaitis su R. 

Sližiene. Aktyviai konferencijoje dalyvavo gimnazijos mokinių taryba, mokiniai A. Šimaitis, I. 

Bruveris (mokyt. M. Markevičienė) bei mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė). 

Vasario 15 d. 4 klasės mokiniai su klasės mokytoja V. Šuipiene traukiniu vyko į Klaipėdą, kur 

lankėsi Klaipėdos konditerijos įmonėje.  

Vasario 15 d. gimnazijos didžiojoje salėje paminėta Lietuvos valstybės atkūrimo diena. 

Renginyje dalyvavo skaitovės V. Povilaitytė, A. Andrijauskaitė, K. Taunytė, G. Stenianskytė, G. 

Petrevičiūtė, muzikinius kūrinius atliko V. Povilaitytė (mokyt. M. Kaubrienė), N. Uzakov, K. 

Taunytė (mokyt. L. Mameniškytė), E. Švenytė (mokyt. M. Minčiūnienė), smuikininkių ansamblis 

(mokyt. N. Prascevičienė). Renginį organizavo mokyt. D. Marcišauskienė. 

Vasario 15 d. Pakruojo krašto „Žiemgalos“ muziejuje vykusiame renginyje koncertavo IV kl. 

gimnazistai M. Avižienis, J. Dudnikas, J. Jurevičius, A. Mituzas. Mokinius lydėjo mokyt. V. 

Barakauskas. 

Vasario 15 d. ŠPRC koncertavo mokyt. R. Daukantaitės I–II gimn. kl. vokalinis ansamblis, B. 

Liutkutė ir K. Stasiūnaitė, I gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 

Vasario 15 d. gimnazijoje dirbanti visuomenės sveikatos priežiūros specialistė M. Janičkina 5 

klasės mokiniams pravedė lytiškumo mokymus „Pažink save“.  

Vasario 15 d. po pamokų 3 klasės mokiniai su mokyt. R. Gudmoniene lankėsi Šiaulių katinų 

muziejuje. 

Vasario 15 d. IV respublikiniame instrumentinių ansamblių konkurse „Karamelė“ Kelmės 

Algirdo Lipeikos menų mokykloje dalyvavo gimnazijos atlikėjai: P. Petrutis ir D. Daukšaitė (II 

laipsnio diplomas), A. Venckutė, J. Drakšas ir K. Kaučikaitė (laureato diplomas), B. Špokauskaitė, 

A. Venckutė ir A. Bagūnaitė (I laipsnio diplomas) (mokyt. Z. Drakšas ir R. Sližienė), papildomo 

mokymo skyriaus mokinės Ū. Rakickaitė, J. Jakaitytė, B. Vaitiekutė (II laipsnio diplomas) (mokyt. 

L. Bražaitė) ir G. Masėnaitė (mokyt. O. Popova).  

Vasario 15 d. I gimn. kl. mokiniai U. Augustinavičiūtė, L. Laurinavičius, R. Ramoškaitė, V. 

Vilutytė (mokyt. V. Lesauskienė) dalyvavo Šiaulių Gegužių progimnazijoje vykusiame XXIII 

Lietuvos mokinių dailės olimpiados antrajame (miesto) etape. 



Vasario 16 d. mokyt. M. Minčiūnienė su savo I–III gimn. kl. mokiniais lankėsi Vilniuje 

vykusiame V tarptautiniame Jashos Heifetzo konkurse. 

Vasario 18 d. gimnazijoje vyko dviejų nacionalinių konkursų Šiaulių regiono atlikėjų turai. 

Akordeono metodinė grupė organizavo XII Lietuvos akordeonistų konkurso „Vilnius 2017“ 

regioninį turą, o liaudies instrumentų metodinė grupė subūrė XIII nacionalinio Jono Švedo 

konkurso Šiaulių krašto atlikėjus. Į Vilnių vyks gausus būrys gimnazijos kanklininkių: A. 

Gegeckaitė, A. Butkutė, O. Z. Davies, O. Bliūdžiūtė, L. Galvelytė, J. Petrauskytė, R. Budreckaitė, 

G. Gelžinytė, O. Šidlauskaitė (mokyt. R. Marozienė ir R. Vaišnorienė, koncertm. D. Šulcaitė), 

birbynininkas G. Barauskis ir lamzdelininkė U. Džiovelytė (mokyt. A. Bernotas, E. Rudienė, 

koncertm. L. Filimonenko).  

Vasario 18 d. Šiauliuose vyko „Lietuvos vaikų (gimusių 2007 m. ir jaunesnių) paprastųjų šaškių 

čempionatas“, kuriame antrus metus čempiono vardą pelnė 3 kl. mokinys E. Sabaliauskas. 

Vasario 20 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko mokyt. B. Smiltinikienės mokinių koncertas, 

atlikėjams akompanavo koncertm. K. Butrimavičienė.  

Vasario 21 d. gimnazijoje vyko respublikinė metodinė-praktinė konferencija „Vaikas, šeima, 

mokykla“, kurią organizavo pradinių klasių metodinė grupė. Konferencijos metu koncertavo 

gimnazijos Vaikų folkloro ansamblis (mokyt. R. Marozienė), 2 kl. mokinė A. Janauskytė (mokyt. 

D. Vasauskienė), IV gimn. kl. mokinė O. Šidlauskaitė (mokyt. V. Gurejeva, koncertm. I. 

Taukuvienė) ir gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6 kl. mokinė I. Tautkutė (mokyt. I. 

Tautkuvienė). 

Vasario 22 d. tradiciniame kasmetiniame tarptautinių konkursų laureatų pagerbime Lietuvos 

prezidentūroje dalyvavo 4 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas). 

Vasario 22 d. Šiaulių regiono moksleivių raštingumo konkurse, kuris vyko Šiaulių Lieporių 

gimnazijoje, dalyvavo K. Jankauskaitė, V. Povilaitytė, R. Ramoškaitė (mokyt. V. Tamoševičius).  

Vasario 22 d. mokyt. R. Valiukienė ir R. Jonaitienė pravedė tarptautinio matematikos konkurso 

„Pangea 2017“ I etapą, kuriame dalyvavo mokiniai: E. Aukščionis, G. Barauskis, I gimn. kl., M. 

Puidokaitė, A. Šimaitis, N. Uzakov, II gimn. kl., A. Šarauskaitė, 5 kl.  

Vasario 22 d. mokyt. R. Sližienė su I gimn. kl. mokine K. Kaučikaite dalyvavo Plungėje 

vykusiame seminare. 

Vasario 22 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) koncertavo Šiaulių universitete. 

Koncerto metu dirigavo mokiniai L. Brazauskas, A. Andrijauskaitė, III gimn. kl. 

Vasario 23 d. Latvijoje vykusiame tarptautiniame pučiamųjų instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkurse „Naujene wind 2017“ dalyvavo mokiniai J. Drakšas, B. Špokauskaitė, 4 kl. ir A. 

Venckutė, 5 kl. (mokyt. Z. Drakšas, koncertm. K. Butrimavičienė). Justas su Austėja laimėjo 2 

vietas, o Barbora – 3 vietą. 

Vasario 23 d. Šiaulių universiteto bibliotekoje vykusiame renginyje „Būsimas gimnazistas“ 

mūsų gimnaziją pristatė mokinių tarybos nariai: A. Liutkutė, V. Janušaitė, G. Petrevičiūtė, D. 

Varanavičius.  

Vasario 23 d. mokyt. R. Sližienė su gimnazijos I kl. mokine K. Kaučikaite dalyvavo Vilniuje 

nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje vykusiame seminare. 

Vasario 23 d. Mažojoje lietuvių kalbos olimpiadoje Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijoje 

dalyvavo A. Brasas, G. Petraitytė, I gimn. kl., D. Kraujutytė, A. Šimaitis, II gimn. kl. (mokyt. V. 

Tamoševičius). 

Vasario 23 d. II gimn. kl. mokinė A. Andrijauskaitė dalyvavo Šiaulių Stasio Šalkauskio 

gimnazijoje vykusioje istorijos olimpiadoje (mokyt. D. Marcišauskienė).  

Vasario 23 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame renginyje 

koncertavo kanklininkės R. Budreckaitė, III gimn. kl., L. Galvelytė ir J. Petrauskytė, I gimn. kl. 

(mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė). 

Vasario 23 d. gimnazijoje vyko koncertas-susitikimas „Sugrįžimai“, kuriame dalyvavo buvę 

gimnazijos mokiniai. Renginį vedė mokyt. D. Marcišauskienė.  



Vasario 24 d. gimnazijoje pianistas D. Račys vedė seminarą, po kurio vyko jo studentų 

koncertas. Seminaro metu vykusiose meistriškumo pamokose dalyvavo mokiniai: K. Kaučikaitė, I 

gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), V. Povilaitytė, II gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), N. Uzakov, II 

gimn. kl. (mokyt. L. Mameniškytė). 

Vasario 24 d. gimnazijos III kl. mokinė A. Andrijauskaitė (mokyt. I. Brūzgienė) dalyvavo 

bendrojo fortepijono konkurse „Jūros eskizai“, kuris vyko Klaipėdoje. Augustė laimėjo 3 vietą.  

Vasario 24 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko gimnazistų renginys „Šimtadienis“. 

Vasario 25 d. Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje vykusiame I tarptautiniame 

kamerinės muzikos konkurse „Musica brillante 2017“ dalyvavo ansambliai: duetas P. Petrutis ir D. 

Daukšaitė, 2 kl., trio A. Venckutė, 5 kl., J. Drakšas, 4 kl. ir K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (mokyt. Z. 

Drakšas ir R. Sližienė). Duetas pelnė diplomą, o trio – 3 vietą. 

Vasario 25 d. gimnazistai įsitraukė į miesto Užgavėnių šventę, kuri vyko prie Žaliūkių malūno. 

Aktyviai dalyvavo gimnazijos I klasės mokiniai, jaunesniųjų klasių mokiniai ir jų tėveliai.  

Vasario 25 d. Kaune vykusiame festivalio „Laiko ritmu“ koncerte dalyvavo mokiniai A. 

Jaunauskytė, 2 kl., M. Dudnikas, 3 kl., M. Dambrauskaitė, 5 kl., B. Liutkutė, I gimn., kl. (mokyt. M. 

Markevičienė, D. Vasauskienė).  

Vasario 26 d. Nacionalinėje filharmonijoje Vilniuje vykusiame renginyje „Koncertas visai 

šeimai“ grojo A. Juška, 5 kl. (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė). 

Vasario 27 d. gimnazijoje prasidėjo Gimtosios kalbos savaitė, kurios eigoje numatytos įvairios 

veiklos, padedančios ugdytis kalbinius (komunikavimo, viešosios kalbos), dailyraščio, gramatikos, 

skaitymo gebėjimus ir bendrąsias kompetencijas.  

Vasario 28 d. 1 klasės mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Šiaulių kultūros centre, kur 

žiūrėjo spektaklį „Melagių pilis“.  

Vasario 28 d. gimnazijos bendruomenė per pietų pertrauką susirinko į Užgavėnėms skirtą 

renginį, kurį jau antrus metus padėjo pravesti gimnazijos 1 ir 2 kl. mokinių mama J. Aldukevičiūtė-

Janauskienė su komanda (kapelija) iš ŠPRC. 

Kovo 1 d. mokyt. V. Einorienė ir Z. Gramailienė gimnazijoje pravedė konkursą „Kalbų Kengūra 

2017“, kuriame užduotis anglų ir rusų kalbomis atliko gimnazijos I–IV klasių mokiniai (13). 

Kovo 1 d. Šiaulių universiteto bibliotekos kavinėje „Post scriptum“ atidaryta I gimn. kl. mokinių 

paroda „Pirmieji žingsniai“ (mokyt. V. Lesauskienė). A. Augustinaitė, U. Augustinavičiūtė, M. 

Bugailaitė, L. Laurinavičius, R. Ramoškaitė, G. Monkevičiūtė, G. Imenavičiūtė pristatė piešinius 

tema „Raudoni šermukšniai“, „Lietus mieste“, monotipijos tema „Žiemos siurprizai“ ir tūrinius 

netradicinės formos vazos maketus, sukurtus, remiantis P. Pikaso kūrybos stiliumi. Renginį vedė 

mokyt. R. Sližienė, muzikinius numerius atliko III gimn. kl. mokinys I. Bruveris (mokyt. M. 

Markevičienė). 

Kovo 1–30 d. 1–4 klasių mokiniai dalyvavo tarptautiniame konkurse „Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“ (mokyt. V. Šuipienė, R. Gudmonienė, L. Škėlienė, A. Mockuvienė). 

Kovo 2 d. 3 klasės mokinys E. Sabaliauskas tapo Lietuvos šaškių čempionu (iki 10 metų).  

Kovo 2–3 d. Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje vykusiame EPTA seminare-

praktikume dalyvavo gimnazijos pianistai. Atvirose fortepijono meistriškumo pamokose dalyvavo I 

gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė), pedagogų koncerte – mokyt. L. Mameniškytė.   

Kovo 3 d. mokiniai K. Bauža, I gimn. kl., N. Uzakov, II gimn. kl., A. Andrijauskaitė ir G. 

Petrevičiūtė, III gimn. kl. (mokyt. D. Marcišauskienė) dalyvavo Šiaulių „Romuvos“ gimnazijoje 

vykusioje tarptautinėje teorinėje-praktinėje mokinių konferencijoje „Laisvės kelias istorijos 

tėkmėje“. 

Kovo 4 d. Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje vykusiame Šv. Kazimiero ordino 

apdovanojimų renginio koncerte dalyvavo gimnazijos akordeonistai (mokyt. M. Markevičienė), IV 

gimn. kl. mokinės G. Gelžinytė ir O. Šidlauskaitė, mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Marozienė. 

Renginyje 4 kl. mokinys J. Drakšas paskelbtas jaunuoju 2017 metų Šiaulių miesto šviesuoliu. 



Kovo 4 d. gimnazistų kūrybiniai darbai buvo pateikti mokinių konkursui „Švč. Mergelė Marija – 

Gailestingumo Motina“, kurį organizavo Šiaulių vyskupijos Katechetikos centras. 

Kovo 4 d. mokinės J. Petrauskytė, L. Galvelytė, I gimn. kl., R. Budreckaitė, III gimn. kl. (mokyt. 

R. Vaišnorienė) koncertavo Joniškio senojoje sinagogoje. 

Kovo 4–11 d. gimnazijos mokinių komanda (8) kartu su lydinčiomis mokyt. L. Narušiene, J. 

Šalte, A. Vaičiūniene vyko į pagal Erasmus+ programos projekto „Spalvotos dainos“ programą 

numatytą kelionę į Siciliją (Italija). 

Kovo 6 d. Radviliškyje vykusiame I tarptautiniame instrumentinės muzikos konkurse „Grokime 

kartu“ dalyvavo mokyt. Z. Drakšo ir R. Sližienės paruošti ansambliai: duetas P. Petrutis ir D. 

Daukšaitė, 2 kl. – laimėjo 3 vietą, trio A. Venckutė, 5 kl., J. Drakšas, 4 kl. ir K. Kaučikaitė, I gimn. 

kl. – laimėjo 1 vietą, trio B. Špokauskaitė, 4 kl., A. Venckutė, 5 kl. ir gimnazijos papildomo 

mokymo skyrius 6 kl. mokinė A. Bagūnaitė – gautas diplomas. Vertinimo komisijoje dalyvavo 

mokyt. M. Minčiūnienė. 

Kovo 6 d. 5 klasės mokiniai su mokyt. R. Jonaitiene lankėsi Šiaulių Išmaniojoje mokykloje.  

Kovo 7 d. pradinių klasių mokiniai pakvietė gimnazijos bendruomenę į Kaziuko mugę, kurios 

metu dalinosi savo paruoštais saldumynais, sukurtais kūrybiniais darbeliais ir kitomis gėrybėmis. 

Kovo 7 d. Lietuvos valdovų rūmuose Ministras Pirmininkas S. Skvernelis ir Švietimo ir mokslo 

ministrė J. Petrauskienė įteikė Metų mokytojos premiją, laureato ženklą ir diplomą mūsų gimnazijos 

akordeono mokytojai ekspertei M. Markevičienei. 

Kovo 8 d. Gruzdžių vaikų socializacijos centre koncertavo A. Šimaitis, II gimn. kl. ir I. Bruveris, 

III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Kovo 8 d. Šiaulių Santarvės gimnazijoje vyko III Šiaulių miesto ir rajono mokyklų mokinių 

romansų konkursas „Sustok, akimirka žavinga“, kuriame dalyvavo mokiniai L. Suvorovas, II gimn. 

kl., M. Avižienis, III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė, koncertm. K. Butrimavičienė), G. 

Savickaitė, II gimn. kl. (mokyt. R. Daukantaitė, koncertm. L. Filimonenko). M. Avižienis laimėjo 2 

vietą. 

Kovo 9 d. Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje vykusio kvalifikacijos tobulinimo seminaro „Solinio 

griežimo smuiku ypatumai: mokymo metodika, individualių gebėjimų ir kūrybiškumo 

atskleidimas“ metu J. Dvariono vedamose meistriškumo pamokose dalyvavo gimnazijos 2 kl. 

mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė).  

Kovo 9 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo renginyje „Baltijos kanklių tyrėjų simpoziumas“, kuris 

vyko Kauno miesto muziejaus Lietuvių tautinės muzikos istorijos skyriuje. 

Kovo 9 d. Ginkūnų lopšelyje-darželyje Kovo 11 paminėti skirtame renginyje koncertavo 

mokiniai: L. Čelutka, 4 kl. (mokyt. M. Markevičienė), G. Roduner, 5 kl. (mokyt. L. Mameniškytė), 

M. Avižienis, IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė). Kartu su mokiniais vyko mokyt. B. 

Smiltinikienė ir J. Markevičius. 

Kovo 9 d. mokyt. N. Vaičiulienė su III gimn. kl. mokinių grupe dalyvavo Šiaulių kultūros centre 

vykusiame fotografijos parodos „Gyvenimo dėlionės“ atidaryme. 

Kovo 9 d. X respublikiniame vaikų ir mokinių dainavimo konkurse „Vyturiai ir vyturėliai“, kuris 

vyko Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje, dalyvavo 3 kl. duetas E. Šlymas ir K. Dargužaitė, 

5 kl. mokinė S. Petrulytė bei gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis 

ansamblis „Sinkopės“ (mokyt. Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė). Visi atlikėjai pasirodė 

puikiai: ansamblis „Sinkopės“ laimėjo laureato diplomą, kiti – pirmąsias vietas.   

Kovo 9 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 7 klasės ir 

gimnazijos IV klasės stygininkų perklausa-koncertas. 

Kovo 9–10 d. tarptautiniame konkurse „Limbaži 2017“ Latvijoje dalyvavo M. Dudnikas, 3 kl., 

M. Dambrauskaitė, 5 kl., A. Šimaitis, II gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) ir B. Liutkutė, I gimn. 

kl. (mokyt. D. Vasauskienė). Visi atlikėjai buvo puikiai įvertinti: M. Dudnikas – Grand Prix, B. 

Liutkutė – 1 vieta, M. Dambrauskaitė ir A. Šimaitis – 2 vietos. 



Kovo 10 d. gimnazijoje pravestas respublikinis konkursas „Lietuvos istorijos žinovas“, kuriame 

dalyvavo gimnazijos I–IV kl. mokiniai. Renginį organizavo mokyt. D. Marcišauskienė. 

Kovo 10 d. gimnazijoje paminėta Lietuvos nepriklausomybės diena. Renginyje koncertavo 

kolektyvai: liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė) ir 

jaunučių choras „Vaivorykštės natos“ (mokyt. Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė) bei mokyt. V. 

Daknienė kartu su choristais dainavo solo partijas. Renginio programą parengė mokyt. V. 

Tamoševičius, vedė IV gimn. kl. mokinės A. Kundrotaitė ir G. Krivickaitė.    

Kovo 13 d. Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centre koncertavo kanklininkės L. 

Galvelytė, J. Petrauskytė, I gimn. kl., R. Budreckaitė, III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė, R. 

Vaišnorienė). 

Kovo 13 d. gimnazijos mokinių tarybos atstovai dalyvavo Šiaulių miesto mokinių savivaldų 

ataskaitiniame forume Šiaulių universiteto bibliotekoje.   

Kovo 15 d. Vilniuje S. Vainiūno namuose koncertavo mokyt. R. Sližienės ir Z. Drakšo paruošti 

mokinių ansambliai. 

Kovo 16 d. gimnazijoje pravestas konkursas „Matematikos Kengūra“, kuriame dalyvavo mokyt. 

R. Valiukienės parengti I–II gimn. kl. mokiniai (9), mokyt. R. Jonaitienės ugdomi 5 kl. mokiniai (8) 

ir pradinių klasių mokiniai. 

Kovo 16 d. gimnazijos mokiniai D. Brazaitis, 3 kl. (mokyt. R. Gudmonienė) ir B. Špokauskaitė, 

4 kl. (mokyt. V. Šuipienė) dalyvavo Šiaulių Gegužių progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 3–4 

klasių mokinių pasaulio pažinimo olimpiadoje. 

Kovo 16 d. Šiaulių l/d „Salduvė“ koncertavo 2 kl. mokinės N. Tamošaitytė (mokyt. R. 

Storožišinienė) ir A. Janauskytė (mokyt. D. Vasauskienė) bei 3 kl. mokiniai D. Brazaitis (mokyt. M. 

Būda), Ū. Leonavičiūtė (mokyt. N. Prascevičienė) ir E. S. Kart (mokyt. N. Vaičiulienė). Koncertą 

organizavo mokyt. N. Vaičiulienė. 

Kovo 17 d. gimnazijos 2 klasės mokiniai su mokyt. L. Škėliene Šiaulių dramos teatre žiūrėjo 

spektaklį „Plėšikas Hocenplocas“.  

Kovo 17 d. Šiaulių Zoknių progimnazijoje mokiniai K. Bauža, B. Liutkutė, I gimn. kl. ir D. 

Varanavičius, IV gimn. kl. pristatė mūsų gimnaziją. 

Kovo 17 d. mokyt. M. Markevičienės paruoštas III–IV gimn. kl. akordeonistų kvintetas: I. 

Bruveris, M. Lukauskas, A. Norbutaitė, V. Baikauskytė, R. Kudulytė dalyvavo tarptautiniame 

festivalyje „Tutti“ Mažeikiuose.   

Kovo 17–19 d. Vilniuje vykusiame XIII nacionaliniame Jono Švedo konkurse dalyvavo 

mokiniai: A. Gegeckaitė, A. Butkutė, O. Z. Davies, O. Bliūdžiūtė, L. Galvelytė, J. Petrauskytė, R. 

Budreckaitė, G. Gelžinytė, O. Šidlauskaitė (mokyt. R. Marozienė ir R. Vaišnorienė, koncertm. N. 

Gotalskaja, K. Butrimavičienė), birbynininkas G. Barauskis ir lamzdelininkė U. Džiovelytė (mokyt. 

A. Bernotas, E. Rudienė, koncertm. L. Filimonenko). Mokinių pasiekimai konkurse: G. Gelžinytė – 

1 vieta, O. Šidlauskaitė – 2 vieta, O. Bliūdžiūtė ir L. Galvelytė – 3 vietos, A. Gegeckaitė, A. 

Butkutė, O. Z. Davies, R. Budreckaitė, U. Džiovelytė – laureato diplomai, likusieji gavo pagyrimo 

raštus.  

Kovo 20 d. 1–4 klasėse vyko renginiai, skirti Žemės dienai paminėti. 

Kovo 20–24 d. gimnazijoje vyko akcijos „Savaitė be patyčių 2017“ renginiai.  20 ir 21 d. II ir III 

klasių gimnazistai pradinukams vedė „Draugystės pamokėles“, kurių metu  žaidė žaidimus, kartu 

piešė, diskutavo, žiūrėjo pamokančius animacinius filmukus apie tikrą draugą, draugystę. 24 d. 

vyko mokinių forumas „Patyčios bijo tavo nepritarimo“, kuriame dalyvavo 5 klasės ir I–IV 

gimnazijos klasių atstovai. 

Kovo 21 d. gimnazijos liaudies instrumentų metodinės grupės mokiniai, paruošti mokyt. E. 

Rudienės, R. Marozienės ir R. Vaišnorienės, koncertavo Šiaulių lopšelyje-darželyje „Pasaka“. 

Renginys skirtas akcijai „Savaitė be patyčių 2017“. 

Kovo 22 d. 5 kl. mokiniai (mokyt. R. Jonaitienė ir E. Leparskienė) dalyvavo viktorinoje, skirtoje 

pasaulinėms vandens ir žemės dienoms paminėti. 



Kovo 22 d. 3 klasės mokiniai su mokyt. R. Gudmoniene Šiaulių universitete susipažino su 

dėstytojo profesija.  

Kovo 22 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) koncertavo Kelmės Algirdo 

Lipeikos menų mokykloje. Koncerte dirigavo choro dirigavimo mokiniai. 

Kovo 22 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6 ir 

7 klasių mokiniai. 

Kovo 23 d. gimnazijos III–IV kl. akordeonistų kvintetas (mokyt. M. Markevičienė) koncertavo 

Pakruojo Juozo Pakalnio ir Pasvalio muzikos mokyklų bendruomenėms. 

Kovo 23 d. 5 kl. mokinė A. Adomavičiūtė (mokyt. D. Dijokienė) dalyvavo anglų kalbos 

olimpiadoje Šiaulių Jovaro progimnazijoje. 

Kovo 23 d. Šiaulių kamerinėje salėje „Polifonija“ koncertavo mokyt. V. Gurejeva ir I. 

Tautkuvienė ir jų mokinės O. Šidlauskaitė, R. Budreckaitė, A. Andrijauskaitė, A. Čiužaitė, A. 

Leščinskytė, A. Dambrauskaitė, I. Tautkutė. 

Kovo 23 d. įvyko būsimos 1 klasės mokinių tėvelių informacinis susirinkimas. 

Kovo 23 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6 ir 

7 klasių mokiniai. 

Kovo 23−25 d. mokyt. R. Marozienė ir R. Vaišnorienė dalyvavo tarptautinėje mokslinėje 

konferencijoje „Rusijos ir Rytų Europos tautų muzikinės kultūros tipologinių tyrinėjimų kontekste“, 

kuri vyko Maskvoje. 

Kovo 24 d. gimnazijos II ir III kl. mokinių komanda su mokyt. V. Lesauskiene lankėsi Kauno 

kolegijos J. Vienožinskio menų fakultete ir susipažino su studijų programomis bei stojimo 

sąlygomis. 

Kovo 24 d. 5 kl. mokinys A. Juška (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė) dalyvavo 

Klaipėdoje vykusiame I tarptautiniame konkurse „Muzikuojantys berniukai“ ir laimėjo 1 vietą. 

Kovo 25 d. 2 kl. mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. L. Filimonenko) 

dalyvavo Lietuvos muzikos ir meno mokyklų stygininkų solistų konkurse „Diena su lietuviška 

pjese“ Vilniaus Karoliniškių muzikos mokykloje. Deimantė laimėjo 2 vietą. 

Kovo 26 d. 4 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas) kartu su kitais M. Rostropovičiaus 

labdaros ir paramos fondo alumnais dalyvavo labdaringame koncerte „Vaikai vaikams. Dedikacija 

Maestro“, skirtame M. Rostropovičiaus 90-mečiui, Vilniaus Šv. Kotrynos bažnyčioje. Atlikėjams 

pritarė Šv. Kristoforo kamerinis orkestras (dirig. D. Katkus).  

Kovo 27 d. Šiaulių bibliotekoje „Šaltinėlis“ 4 kl. mokiniai su mokyt. V. Šuipiene paminėjo 

Saugesnio interneto dieną. 

Kovo 27–30 d. Vilniuje vykusiame Lietuvos akordeonistų konkurse „Vilnius 2017“ dalyvavo 

mokyt. D. Vasauskienės mokinės A. Janauskytė, 2 kl., B. Liutkutė, I gimn. kl., ir mokyt. M. 

Markevičienės mokiniai M. Dudnikas, 3 kl., M. Dambrauskaitė, 5 kl., A. Šimaitis, II gimn. kl., I. 

Bruveris, III gimn. kl., M. Lukauskas, A. Norbutaitė, R. Kudulytė, IV gimn. kl. 3 vietą laimėjo A. 

Janauskytė, 2 vietas laimėjo B. Liutkutė (mokyt. D. Vasauskienė), M. Lukauskas, A. Šimaitis (J 

kategorija), duetas M. Dudnikas ir M. Dambrauskaitė, III–IV gimn. kl. kvintetas, diplomus – A. 

Norbutaitė, A. Šimaitis (D kategorija) (mokyt. M. Markevičienė).   

Kovo 28 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko tradicinis gimnazijos pedagogų koncertas 

„Muzikos spalvos“. Koncerto programą atliko mokyt. B. Smiltinikienė, Ž. Stanelienė ir R. 

Daukantaitė (trio), N. Urbonaitė-Slavinskienė, V. Gurejeva, R. Marozienė ir R. Vaišnorienė 

(kanklių duetas), M. Kaubrienė, L. Mameniškytė ir V. Daknienė (fortepijoninis trio). Atlikėjams 

akompanavo koncerto organizatorė I. Tautkuvienė, renginį vedė mokyt. R. Sližienė. Renginio metu 

gimnazijos bendruomenė, LR Seimo nario, ŠMM, Šiaulių miesto kultūros skyriaus atstovai 

pasveikino direktorę I. Asauskienę garbingo jubiliejaus proga.  

Kovo 28 d. gimnazijoje prasidėjo Gimtosios kalbos savaitė. Pradinių klasių mokiniai lankėsi 

Šiaulių universiteto bibliotekoje, iliustravo pasakas, eksponavo knygas gimnazijos bibliotekoje. 



Kovo 29 d. gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ 

(mokyt. Ž. Stanelienė, koncertm. V. Daknienė) ir I gimn. kl. mokinys K. Bauža (mokyt. B. 

Smiltinikienė, koncertm. K. Butrimavičienė) dalyvavo VIII Žemaičių krašto vaikų ir moksleivių 

festivalyje-konkurse „Skambioji daina 2017“ Plungės Mykolo Oginskio meno mokykloje. K. Bauža 

– 1 vietos laimėtojas, o ansamblis „Sinkopės“ pelnė Grand Prix. 

Kovo 29 d. gimnazijos II ir III klasių atstovai su mokyt. V. Lesauskiene dalyvavo profesinio 

informavimo ir konsultavimo renginyje „Profesijų mugė“ ŠPRC Statybos skyriuje. 

Kovo 30 d. 3 kl. mokinys E. Sabaliauskas (mokyt. R. Gudmonienė) ir 4 kl. mokinė B. 

Špokauskaitė (mokyt. V. Šuipienė) dalyvavo matematikos olimpiadoje Šiaulių Jovaro 

progimnazijoje.  

Kovo 30 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies 

instrumentinės muzikos ansamblių festivalio-konkurso edukacinis renginys, skirtas Šiaulių miesto 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų auklėtiniams. 

Kovo 30 d. gimnazijos I–IV klasių smuikininkės G. Grigaitytė, R. Klungevičiūtė (mokyt. N. 

Prascevičienė, koncertm. D. Šulcaitė), O. Bendzevičiūtė, D. Kraujutytė, E. Švenytė (mokyt. M. 

Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė) surengė renginį „Romantinės smuiko muzikos popietė“, 

kuriame pristatė ir atliko romantizmo epochos kūrinius.   

Kovo 30 d. mokyt. V. Barakauskas ir L. Narušienė dalyvavo Užvenčio (Kelmės r.) kraštotyros 

muziejaus organizuoto respublikinio moksleivių piešinių konkurso „Laiškai Marijai“ vertinimo 

komisijos veikloje. 

Kovo 31 d. 2 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) VšĮ „Šiauliai plius“ savaitraščio „Etaplius“ 

redakcijoje susipažino su redaktoriaus ir laikraščio leidėjo specialybėmis. 

Kovo 31 d. 5 kl. mokinės J. Giceviča ir R. H. Vaicekauskaitė (mokyt. E. Leparskienė) dalyvavo 

gamtos mokslų-biologijos olimpiadoje Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje. J. Giceviča laimėjo 2 

vietą. 

Kovo 31 d. mokyt. I. Tautkuvienės 5 kl. mokinių A. Dambrauskaitės ir A. Leščinskytės 

fortepijoninis duetas dalyvavo Tarptautiniame fortepijoninių ir kamerinių ansamblių festivalyje 

„Musica de camera“ Šiaulių Dainų muzikos mokykloje. 

Balandžio 1–2 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai P. Petrutis, 2 kl., J. Drakšas, B. Špokauskaitė, 4 kl. 

ir A. Venckutė, 5 kl. (koncertm. K. Butrimavičienė) dalyvavo tarptautiniame konkurse „Trumpet 

Talents Tallinn“, kuris vyko Taline (Estija). A. Venckutė laimėjo 3  vietą, P. Petrutis – 2 vietą, o J. 

Drakšas pelnė 1 vietą ir geriausio trimitininko vardą amžiaus iki 20 metų grupėje bei parsivežė 

prizą – naują instrumentą.   

Balandžio 3 d. gimnazijos 3 klasės mokinių komanda O. Z. Davies, N. Čeponis, E. Šlymas ir E. 

Sabaliauskas (mokyt. R. Gudmonienė) dalyvavo šaškių ture, kuris vyko Šiaulių šaškių-šachmatų 

klube. Komandos subūrimo iniciatorius – mokinio tėvelis A. Sabaliauskas. 

Balandžio 3–7 d. IV gimn. kl. mokinė R. Klungevičiūtė dalyvavo VDU organizuotame projekte 

„Moksleivi,  pabūk studentu“ 

Balandžio 3 d. mokiniai A. Janauskytė, 2 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), M. Dudnikas, 3 kl. ir M. 

Dambrauskaitė (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo tarptautiniame konkurse „Naujene – 2017“ 

Daugpilyje (Latvija). M. Dudnikas laimėjo 1 vietą, o mergaitės – 2 vietas. 

Balandžio 4 d. gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mokiniai ir gimnazistų grupė, lydimi 

mokyt. N. Vaičiulienės, vyko į Klaipėdą, kur Muzikiniame teatre žiūrėjo G. Pergolesi operą 

„Livjeta ir trakolas“, lankėsi saldainių fabrike, susitiko su Klaipėdos universiteto Menų akademijos 

dėstytojais ir studentais.  

Balandžio 4 d. III gimn. kl. mokinės A. Andrijauskaitė ir K. Taunytė (mokyt. J. Narkienė) 

dalyvavo XIV Lietuvos konservatorijų ir menų gimnazijų mokinių solfedžio konkurse, kuris vyko 

Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijoje. 

Balandžio 5 d. gimnazijos dailės mokytojai atrinko geriausius darbus gimnazijos padėkos formos 

konkursui. 



Balandžio 5 d. mokinė B. Liutkutė, I gimn. kl., gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6 kl. 

mokinys J. Stabrauskas (mokyt. D. Vasauskienė) ir II gimn. kl. mokinys A. Šimaitis (mokyt. M. 

Markevičienė) dalyvavo tarptautiniame konkurse „Naujene – 2017“ Daugpilyje (Latvija). B. 

Liutkutė laimėjo 2 vietą, o berniukai – 3 vietas. 

Balandžio 5 d. Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijoje vykusiame XV respublikiniame 

jaunųjų pianistų konkurse, skirtame A. Skriabino 145-osioms gimimo metinėms, dalyvavo I gimn. 

kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). Mokyt. L. Mameniškytė dalyvavo vertinimo 

komisijoje, o mokyt. M. Kaubrienė kartu su mokiniais N. Uzakov, V. Povilaityte ir K. V. Katinaite 

stebėjo šio konkurso dalyvių pasirodymus. Jauniausia konkurso dalyvė K. Kaučikaitė buvo 

apdovanota diplomu ir specialiu prizu už geriausią A. Skriabino kūrinio atlikimą.   

Balandžio 5 d. mokyt. M. Minčiūnienės 1–5 kl. mokinės dalyvavo koncerte „Sugrįžimai“ Šiaulių 

l/d „Žirniukas“ ir ,,Žiburėlis“. 

Balandžio 5 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. V. Šuipiene Šiaulių kultūros centre žiūrėjo Naisių 

vasaros teatro spektaklį „Melagių pilis“.  

Balandžio 5 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene Šiaulių spaustuvėje susipažino su 

knygrišio profesija.  

Balandžio 6 d. mokyt. M. Minčiūnienės 1–5 kl. mokinės dalyvavo koncerte „Sugrįžimai“ Šiaulių 

l/d „Kregždutė“. 

Balandžio 6 d. gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6–7 kl. smuikininkių ansamblis S. 

Šilėnaitė, B. Kaunickytė, E. Klumbytė (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. L. Filimonenko) 

dalyvavo tarptautiniame ansamblių festivalyje „Fiori musicale“ Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje. 

Balandžio 6 d. III, IV gimn. kl. mokiniams fizikos (mokyt. O. Girjotienė) ir chemijos (mokyt. D. 

Jemeljanovienė) pamokos vyko Šiaulių spaustuvėje „Titnagas“.  

Balandžio 6 d. I gimn. kl. mokinė U. Augustinavičiūtė (mokyt. V. Lesauskienė) dalyvavo 

tarptautinio vaikų ir jaunimo dailės miniatiūrų konkurso „Laiko ženklai mano gimtinėje“, skirto 

dramaturgo Juozo Grušo 115-osioms gimimo metinėms, apdovanojimų renginyje. Urtė laimėjo 3 

vietą 15–19 metų dalyvių amžiaus grupėje.  

Balandžio 6 d. ŠPRC Prekybos skyriuje koncertavo M. Būdos mokiniai E. Aukščionis, A. 

Brasas, I gimn. kl. ir G. Roraitė, III gimn. kl. 

Balandžio 6 d. IV gimn. kl. mokinys D. Varanavičius dalyvavo Panevėžio Juozo Miltinio 

gimnazijoje vykusiame XI respublikiniame jaunųjų dramaturgų konkurse (mokyt. V. Šilerienė). 

Balandžio 6 d. Kuršėnų meno mokykloje vykusiame mokyt. B. Smiltinikienės ir V. Gurejevos 

seminare dalyvavo III gimn. kl. mokinės A. Andrijauskaitė ir A. Liutkutė bei koncertm. I. 

Tautkuvienė.  

Balandžio 7 d. mokiniai J. Drakšas, 4 kl. (mokyt. Z. Drakšas, akompanavo I gimn. kl. mokinė K. 

Kaučikaitė) ir E. Petraitis, IV gimn. kl. (mokyt. A. Jankevičius, koncertm. O. Popova) dalyvavo 

XXV Juozo Pakalnio respublikiniame jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos 

instrumentais konkurse Kaune. Justas laimėjo 1 vietą, o Ernestas – 2 vietą.  

Balandžio 7 d. 5 kl. mokiniams anglų k. pamoka (mokyt. Z. Gramailienė ir D. Dijokienė) vyko 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje.  

Balandžio 7 d. gimnazijos mažojoje salėje koncerte „Pavasaris, muzika ir mes“ grojo mokyt. M. 

Kaubrienės mokiniai D. Skėrytė, 1 kl., L. Bružaitė, 3 kl., E. Samuilytė, 5 kl., K. V. Katinaitė, I 

gimn. kl., V. Povilaitytė, II gimn. kl. (fortepijonas), A. Gegeckaitė, 3 kl., Ž. Valiukas, III gimn. kl., 

V. Baikauskytė, R. Kudulytė, IV gimn. kl. (bendrasis fortepijonas), ansambliai: E. Samuilytė ir G. 

Roduner, 5 kl., V. Povilaitytė ir N. Uzakov, II gimn. kl., ir gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 

7 kl. mokinys V. Aksomaitis.  

Balandžio 7 d. 1–4 klasių mokiniai ir jų mokytojos dalyvavo akcijoje „Darom“.  

Balandžio 8–9 d. LMTA vykusiame Respublikiniame studentų ir moksleivių pianistų-

koncertmeisterių festivalyje-konkurse kaip jauniausia atlikėja dalyvavo I gimn. kl. mokinė K. 



Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) su trimitininku, 4 kl. mokiniu J. Drakšu (mokyt. Z. Drakšas). K. 

Kaučikaitė tapo konkurso diplomante. 

Balandžio 10 ir 11 d. gimnazijos pedagogai aptarė mokinių individualią mokymosi pažangą. 

Balandžio 12 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo konferencijoje, kuri vyko LMTA J. Karoso 

salėje. 

Balandžio 12 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko pianistės Julijos Sadaunykaitės koncertas-

susitikimas su mūsų gimnazijos mokiniais bei mokytojais. 

Balandžio 13 d. gimnazijoje atvirų durų dienoje lankėsi Šiaulių regiono mokyklų mokiniai, 

besidomintys mokymosi galimybėmis gimnazijoje. 

Balandžio 14 d. gimnazijos pedagogai dalyvavo psichologės L. Dubosaitės seminare „Mokinių 

socialinių ir emocinių kompetencijų ugdymas taikant motyvacines priemones pamokoje ir tinkamus 

konfliktų sprendimų būdus“.    

Balandžio 15 d. mokyt. J. Minkevičiūtės mokinės dalyvavo Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Pauliaus 

katedroje mišiose ir atliko Velykų nakties giesmes.  

Balandžio 17 d. mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Marozienė dalyvavo koncerte „Velykų šviesa“ 

Šiaulių švč. Mergelės Marijos Nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje. 

Balandžio 19 d. Šiaulių l/d „Berželis“ vykusiame edukaciniame renginyje dalyvavo R. 

Budreckaitė, III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė) ir E. Lukošius, I gimn. kl. (mokyt. E. Rudienė). 

Balandžio 20 d. 2 klasės mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo užsiėmime „Joga ir menas“ 

Šiaulių dailės galerijoje. 

Balandžio 20 d. Šiaulių miesto 5–6 klasių mokinių dailės olimpiadoje Šiaulių Dainų 

progimnazijoje dalyvavo 5 kl. mokinės J. Giceviča ir R. H. Vaicekauskaitė (mokyt. L. Narušienė). 

R. H. Vaicekauskaitė laimėjo 1 vietą. 

Balandžio 20 d. paskelbti Šiaulių vyskupijos Katechetikos centro organizuoto mokinių konkurso 

„Švč. Mergelė Marija – Gailestingumo Motina“ rezultatai. Tarp konkurso laureatų – gimnazijos 5 

kl. mokinė R. H. Vaicekauskaitė (mokyt. L. Narušienė), laimėjusi 1 vietą. 

Balandžio 20 d. gimnazijoje vyko Šiaulių miesto moksleivių vokiškos dainos konkursas 

„Wettbewerb des Deutschen Liedes Siauliai“. 

Balandžio 21 d. 5 kl. mokinys A. Juška (mokyt. R. Jonaitienė) dalyvavo Šiaulių miesto 5–8 

klasių mokinių informacinių technologijų olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių universiteto gimnazijoje.  

Balandžio 21 d. 5 kl. mokinė J. Giceviča (mokyt. E. Leparskienė) dalyvavo Šiaurės Lietuvos 

regiono 5–8 klasių mokinių gamtos ir biologijos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių universitete, ir 

laimėjo 1 vietą.  

Balandžio 21 d. Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje vykusiame III respublikiniame solistų ir 

vokalinių ansamblių konkurse „Dainos sparnais“ dalyvavo mokyt. J. Minkevičiūtės 5 kl. mokinė R. 

Maižvilaitė ir gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6 kl. mokinė A. Bagūnaitė. A. Bagūnaitė 

laimėjo 2 vietą, o mokyt. J. Minkevičiūtė ir šiemet „išlaikė“ geriausios konkurso koncertmeisterės 

vardą.  

Balandžio 22 d. I gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo II 

respublikiniame fortepijono muzikos festivalyje-praktikume „Pavasario virtuozai“ Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos konservatorijoje. 

Balandžio 23 d. IV respublikiniame stygininkų konkurse, skirtame pedagogui T. Šernui atminti, 

dalyvavo 2 kl. mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė, koncertm. I. Kudinova) ir 

gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 7 kl. mokinė E. Klumbytė (mokyt. M. Minčiūnienė, 

koncertm. L. Mameniškytė). Abi atlikėjos tapo konkurso laureatėmis. D. Laurinaitytė dar gavo 

apdovanojimą už geriausiai atliktą T. Šerno kūrinį. Šiame konkurse mokyt. M. Minčiūnienė 

dalyvavo vertinimo komisijos darbe bei seminare ,,Pedagogo profesinių kompetencijų svarba 

mokinių meniniame ugdyme“ skaitė pranešimą ,,Antonio Stradivarijaus legenda“ . 

Balandžio 24 d. Šiaulių l/d „Pušelė“, tęsiant koncertų ciklą „Sugrįžimai“, koncertavo mokiniai: J. 

Žaliūkas, 1 kl. (mokyt. A. Povilaitis), P. Ubartas, 2 kl. (mokyt. N. Prascevičienė), A. Janauskytė, 2 



kl. (mokyt. D. Vasauskienė), M. Ožolaitė, 3 kl. (mokyt. M. Minčiūnienė), E. S. Kart, 3 kl. (mokyt. 

N. Vaičiulienė), A. Gegeckaitė, 3 kl. (mokyt. R. Vaišnorienė), O. Z. Davies, 3 kl. (mokyt. R. 

Marozienė), A. Motiejūnaitė, 5 kl. (mokyt. M. Būda), I gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. 

Sližienė). Koncertą organizavo mokyt. N. Vaičiulienė. 

Balandžio 24 d. gimnazijos III–IV kl. akordeonistų kvintetas (mokyt. M. Markevičienė) 

dalyvavo renginyje Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje. 

Balandžio 25 d. 4 kl. mokiniai: A. Butkutė (mokyt. R. Marozienė), G. Kamarauskaitė (mokyt. R. 

Vaišnorienė), J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas), I gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) 

koncertavo bibliotekoje „Šaltinėlis“, kur knygų skirtukų kolekcijos parodos pristatyme taip pat 

dalyvavo 4 kl. mokiniai su mokyt. V. Šuipiene.  

Balandžio 25 d. gimnazijoje vyko Šiaulių regiono vaikų ir jaunimo dainavimo konkursas „Tau, 

mama“, kuriame dalyvavo mokyt. J. Minkevičiūtės, B. Smiltinikienės, Ž. Stanelienės ir V. 

Gurejevos paruošti mokiniai. Konkurso laimėtojai: 1 vietos – 3 kl. mokinė K. Dargužaitė ir III–IV 

gimnazijos klasių mokinių mišrus vokalinis ansamblis (mokyt. Ž. Stanelienė, koncert. V. 

Daknienė), A. Andrijauskaitė, III gimn. kl. (mokyt. V. Gurejeva, koncert. I. Tautkuvienė), 2 vieta ir 

nominacija už artistiškumą skirta 5 kl. mokinei S. Petrulytei (mokyt. Ž. Stanelienė, koncert. V. 

Daknienė), 3 vietas laimėjo 3–5 kl. mokinių vokalinis ansamblis (mokyt. J. Minkevičiūtė) ir 5 kl. 

solistė R. Sabaliauskaitė (mokyt. V. Gurejeva, koncert. I. Tautkuvienė).  

Balandžio 25 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. R. Gudmoniene lankėsi Šiaulių jaunųjų technikų centre 

saugaus eismo klasėje. 

Balandžio 25 d. I gimn. kl. mokiniai su klasės vadove D. Vasauskiene lankėsi Šiaulių baldų 

įmonėje „Aritida“ ir susipažino su baldininko profesija, II gimn. kl. mokiniai su klasės vadove D. 

Marcišauskiene vyko Šiaulių ligoninės patologinės anatomijos muziejų.  

Balandžio 25 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko Telšių „Džiugo“, Šiaulių sporto ir mūsų 

gimnazijų mokinių savivaldų renginys, skirtas paminėti Tarptautinei jaunimo solidarumo dienai. Po 

muzikinio pasveikinimo, kuriame dalyvavo A. Brasas, N. Uzakov, R. Budreckaitė, J. Dudnikas, A. 

Mituzas ir M. Avižienis, bei koliažų kūrimo, renginio antrai daliai visi persikėlė į Šiaulių sporto 

gimnaziją.  

Balandžio 26 d. Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos muzikos skyriaus organizuotame 

regioniniame moksleivių instrumentininkų festivalyje „Ad Libitum“ dalyvavo 5 kl. mokinė A. 

Motiejūnaitė (mokyt. M. Būda), 3 kl. mokinys I. Antanaitis ir IV gimn. kl. mokinys A. Mituzas 

(mokyt. K. Radavičius). 

Balandžio 26 d. Šiaulių l/d „Pušelė“ mokyt. N. Vaičiulienė suorganizavo gimnazijos mokinių 

koncertą. 

Balandžio 26 d. Ukmergės meno mokykloje vykusiame III respublikiniame vaikų ir jaunimo 

dainavimo konkurse-festivalyje „Garsų sūkury“ dalyvavo 5 kl. mokinė S. Petrulytė ir gimnazijos 

papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ (mokyt. Ž. Stanelienė, 

koncertm. V. Daknienė). Solistė laimėjo 2 vietą, o ansamblis „Sinkopės“ – Grand Prix.  

Balandžio 26 d. gimnazijos muzikinio teorinio paruošimo metodinės grupės mokytojai 

suorganizavo Regioninį muzikos ir meno mokyklų solfedžio konkursą, kuriame dalyvavo Šiaulių 1-

osios, Šiaulių Dainų ir Pasvalio muzikos mokyklų bei mūsų gimnazijos papildomo mokymo 

skyriaus mokiniai. Gimnazijai atstovavo trys papildomo mokymo skyriaus mokinės: S. Šilėnaitė, 6 

kl. (mokyt. S. Petrauskaitė), A. Kardašiūtė ir E. Klumbytė, 7 kl. (mokyt. N. Vaičiulienė). Geriausiai 

pasirodė S. Šilėnaitė – ji savo grupėje užėmė 3 vietą.  

Balandžio 27 d. Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykloje vyko II respublikinio plakato 

konkurso „Medžiai – žemės plaučiai“ dalyvių ir laimėtojų pagerbimo renginys. Konkurse dalyvavo 

gimnazijos mokyt. L. Narušienės ir J. Budrienės paruošti mokiniai ir jų darbai: E. Juodrytė (Medžiai 

gelbsti planetą), K. Žiogas (Medžiai – žemės plaučiai, padėka),  4 kl. ir A. Jurgeliūnaitė (Mylėkime 

žemę, diplomas), 2 kl. (mokytoja J. Budrienė). 



Balandžio 27 d. Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje vykusiame dainininkų konkurse 

dalyvavo mokyt. B. Smiltinikienės mokiniai K. Bauža, L. Suvorovas, G. Šustauskaitė, L. Pukys, M. 

Avižienis, A. Liutkutė (koncertm. K. Butrimavičienė), V. Gurejevos mokinės A. Andrijauskaitė, V. 

Juškevičiūtė (koncertm. I. Tautkuvienė). G. Šustauskaitė laimėjo 3 vietą, A. Liutkutė ir K. Bauža – 

diplomus. 

Balandžio 27 d. projekto „Muzika Šiaurės Lietuvos dvaruose“ koncerte Plungės kunigaikščio 

Mykolo Oginskio rūmuose kartu su Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos atlikėjais dalyvavo 

D. Daukšaitė, 2 kl., K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), A. Samuilis, 4 kl. (mokyt. V. 

Daknienė), E. Samuilytė, 5 kl., K. V. Katinaitė, I gimn. kl., V. Povilaitytė, II gimn. kl. (mokyt. M. 

Kaubrienė), G. Roduner, 5 kl., K. Taunytė, III gimn. kl. (mokyt. L. Mameniškytė), E. Klumbytė, 

papildomo mokymo skyriaus 7 kl. (mokyt. M. Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė), J. 

Drakšas, 4 kl. (mokyt. Z. Drakšas). Koncerto programą parengė M. Kaubrienė, vedė R. Sližienė.  

Balandžio 28 d. V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos 

ansamblių konkurso-festivalio koncertas vyko Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro Verbūnų 

filiale. Koncerto programoje dalyvavo mokyt. R. Marozienė, R. Vaišnorienė, D. Šulcaitė.  

Balandžio 28 d. 4 kl. mokiniai dalyvavo ir pristatė kolekciją „Drugeliai“ Lietuvos avangardinio 

meno festivalyje „Aš kitoks“, kuris vyko Radviliškio Gražinos pagrindinėje mokykloje. Mokinius 

lydėjo mokyt. V. Šuipienė ir L. Narušienė.  

Balandžio 29 d. Kuršėnų vaikų globos namuose įvyko V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių 

liaudies instrumentinės muzikos ansamblių konkurso dalyvių koncertas, kuriame dalyvavo  

gimnazijos Vaikų folkloro ansamblis (mokyt. R. Marozienė). 

Balandžio 29–30 d. gimnazijoje vyko V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies 

instrumentinės muzikos ansamblių konkursas. Gimnazijai atstovavo Vaikų folkloro ansamblis, 

kuriam vadovauja mokyt. R. Marozienė. Ansamblis konkurse laimėjo 2 vietą.  

Balandžio 29 d. – gegužės 6 d. gimnazijos akordeonistai dalyvavo tarptautiniuose konkursuose 

Ukrainoje. II atvirame Ukrainos festivalyje-konkurse „Guculska Rodina“ gimnazijos mokiniai pelnė 

šiuos apdovanojimus: akordeonistų orkestras – Grand Prix, 1 vietos – akordeonistų trio (A. 

Šimaitis, I. Bruveris, L. Dainius), duetas M. Dambrauskaitė ir M. Dudnikas, solistas M. Dudnikas 

(mokyt. M. Markevičienė), duetas B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė (mokyt. D. Vasauskienė), 2 vietos – 

A. Šimaitis, A. Norbutaitė (mokyt. M. Markevičienė), 3 vietos – A. Janauskytė, A. Petrulytė, J. 

Stabrauskas (mokyt. D. Vasauskienė). Mokyt. M. Markevičienės mokinių laimėjimai X 

tarptautiniame konkurse „Perpetum mobile“: 1 vieta – akordeonistų orkestras, 2 vietos – 

akordeonistų kvintetas, duetas M. Dambrauskaitė ir M. Dudnikas, solistas M. Dudnikas, 3 vieta – 

M. Dambrauskaitė, diplomai – A. Šimaitis, I. Bruveris, A. Norbutaitė, M. Lukauskas. Mokyt. D. 

Vasauskienės mokiniai A. Janauskytė, A. Petrulytė, J. Stabrauskas pelnė 3 vietas, B. Liutkutė – 

diplomą.      

Balandžio 30 d. vakare gimnazijos didžiojoje salėje vyko V tarptautinio Prano Stepulio 

kamerinių liaudies instrumentinės muzikos ansamblių konkurso uždarymas ir laureatų koncertas. 

Renginį vedė mokyt. R. Sližienė.  

Gegužės 1 d. Šiaulių koncertų salėje „Saulė“ vyko V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių 

liaudies instrumentinės muzikos ansamblių konkurso-festivalio koncertas, kuriame kartu su kitais 

atlikėjais dalyvavo gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. 

Daukantaitė), mokyt. V. Gurejeva ir V. Daknienė. Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Gegužės 2 d. V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos 

ansamblių konkurso-festivalio koncertas, kuriame kartu su kitais atlikėjais dalyvavo gimnazijos 

liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė), mokyt. V. 

Gurejeva ir V. Daknienė, vyko Jurbarko kultūros centre. Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Gegužės 3 d. III gimn. kl. mokiniams geografijos pamoką mokyt. L. Kundrotienė vedė Šiaulių 

miesto erdvėse. 



Gegužės 3 d. gimnazijoje vyko respublikinis bendrojo fortepijono festivalis „Aš ir fortepijonas“, 

kurio programoje buvo dviejų dalių mokinių koncertai ir seminaras pedagogams. Renginį vedė 

mokyt. R. Sližienė, koordinavo mokyt. I. Brūzgienė. Koncerte dalyvavo gimnazijos mokiniai: D. 

Urnikas, 1 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), K. Dargužaitė, 3 kl. (mokyt. V. Daknienė), A. Gegeckaitė, 3 

kl. (mokyt. M. Kaubrienė), A. Venckutė, 5 kl. (mokyt. R. Sližienė), A. Andrijauskaitė, III gimn. kl. 

(mokyt. I. Brūzgienė), L. Brazauskas, III gimn. kl. (mokyt. A. Abromavičienė), G. Gelžinytė, IV 

gimn. kl. (mokyt. O. Popova), G. Stenianskytė, D. Varanavičius, IV gimn. kl. (mokyt. L. 

Filimonenko), G. Šustauskaitė, IV gimn. kl. (mokyt. L. Mameniškytė).   

Gegužės 3 d. 1 kl. mokiniai su klasės mokyt. A. Mockuviene ŠPRC susipažino su kirpėjo 

profesija.  

Gegužės 4 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. R. Gudmoniene dalyvavo respublikiniame renginyje-

akcijoje „Ar tu plauki?“, kuris vyko Šiaulių sanatorinėje mokykloje. 

Gegužės 4 d. mokyt. D. Jemeljanovienė su I ir IV gimn. kl. mokinių grupe lankėsi Šiaulių 

patologinės anatomijos muziejuje. 

Gegužės 4 d. socialinė pedagogė V. Alasauskienė ir bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. 

Brazaitienė lydėjo 5 kl. mokinius į ŠU botanikos sodą, kur vyko edukacinis užsiėmimas – mokslo 

popietė. 

Gegužės 4 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo mokyt. Ž. Stanelienės ir V. Daknienės 

mokiniai. 

Gegužės 5 d. Utenos muzikos mokykloje vykusiame tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse 

„Mažieji talentai“ dalyvavo penktokė B. Špokauskaitė, 2 kl. mokiniai P. Petrutis (mokyt. Z. 

Drakšas, koncertm. K. Butrimavičienė) ir P. Ubartas (mokyt. N. Prascevičienė, koncertm. D. 

Šulcaitė). B. Špokauskaitė ir P. Ubartas tapo konkurso laureatais.   

Gegužės 5 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo tarptautinėje mokslinėje konferencijoje Latvijos 

Daugpilio universitete.  

Gegužės 8 d. gimnazijoje su XXI amžiaus kompozitorių kūrinių programa koncertavo duetas 

AnMira, kurio sudėtyje groja Anton Abanovich (Rusija, fleita) ir Maria Mirovska (Lietuva, 

fortepijonas). 

Gegužės 8 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko ,,Koncertas mamytei“, kuriame dalyvavo 1–5 kl. 

ir papildomo mokymo skyriaus 6, 7 kl. stygininkai (mokyt. M. Minčiūnienė, N. Prascevičienė, V. 

Daugirdaitė, L. Bražaitė, N. Urbonaitė-Slavinskienė). 

Gegužės 9 d. gimnazijoje mokyt. D. Marcišauskienė II–IV gimn. kl. mokinių grupei pravedė 

Europos egzaminą.  

Gegužės 9 d. įvyko 1 klasės (mokyt. A. Mockuvienė) mokinių koncertas tėveliams. 

Gegužės 9 d. mokyt. V. Lesauskienė su III gimn. kl. mokiniais A. Liutkute, D. Masandukaite ir 

M. Mažonu dalyvavo Lietuvos mokinių fotografijos konkurso-parodos „Akimirka“ atidaryme ir 

laureatų apdovanojime Šiaulių jaunųjų technikų centre.  

Gegužės 10 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene lankėsi bibliotekoje „Šaltinėlis“, kur susitiko 

su poete Jurgita Ulčiniene. 

Gegužės 10 d. Šiaulių Romuvos progimnazijoje vyko renginys, skirtas pradinių klasių 

olimpiadose dalyvavusiems mokiniams. Renginyje dalyvavo 3 kl. mokiniai U. Balsytė, D. Brazaitis, 

E. Sabaliauskas (mokyt. R. Gudmonienė) ir 4 kl. mokinė B. Špokauskaitė (mokyt. V. Šuipienė). 

Gegužės 10 d. Šiaulių miesto mokinių dailyraščio konkurse, kuris vyko Šiaulių Juliaus Janonio 

gimnazijoje, dalyvavo mokiniai K. Jankauskaitė, III gimn. klir L. Laurinavičius, I gimn. kl. (mokyt. 

V. Tamoševičius).  

Gegužės 10 d. įgyvendinant projektą „Mano Lietuva. Grįžtu į tėvynę“, skirtą A. Greimo metams, 

Šiaulių universiteto bibliotekoje atidaryta gimnazijos mokinių darbų paroda. Renginyje, kurį vedė 

mokyt. R. Sližienė, koncertavo Vaikų folkloro ansamblis, G. Gelžinytė (mokyt. R. Marozienė), O. 

Šidlauskaitė (mokyt. R. Vaišnorienė), K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė), J. Drakšas (mokyt. Z. 

Drakšas).   



Gegužės 10 d. Šiaulių kultūros centre vyko Šiaulių trečiojo amžiaus universiteto 10-mečiui 

skirtas renginys, kuriame koncertavo mokiniai K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), J. 

Drakšas, 4 kl. (mokyt. Z. Drakšas), M. Dudnikas, 3 kl., M. Dambrauskaitė, 5 kl. (mokyt. M. 

Markevičienė) ir mokyt. V. Gurejeva su I. Tautkuviene. Renginio programą vedė mokyt. R. 

Sližienė. 

Gegužės 10 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo gitaristai (mokyt. M. Būda, K. 

Radavičius). 

Gegužės 11 d. respublikiniame instrumentinės muzikos festivalyje-konkurse „Linksmoji banga 

2017“, vykusiame Gargždų „Kranto“ pagrindinėje mokykloje, dalyvavo IV gimn. kl. mokinys A. 

Mituzas (mokyt. K. Radavičius). 

Gegužės 11 d. Šiaulių miesto socialinių paslaugų centre koncertavo 1 kl. mokinė M. Janauskytė, 

I gimn. kl. mokinys D. Mockus (mokyt. R. Storožišinienė, koncertm. I. Tautkuvienė) ir 5 kl. 

mokinės A. Dambrauskaitė, A. Leščinskytė (mokyt. I. Tautkuvienė), R. Sabaliauskaitė (mokyt. V. 

Gurejeva, koncertm. I. Tautkuvienė).  

Gegužės 11 d. 4 klasės mokiniai (mokyt. V. Šuipienė) dalyvavo Šiaulių sanatorinėje mokykloje 

vykdomoje respublikinėje akcijoje „Ar tu plauki?“.  

Gegužės 11 d. gimnazijos akordeono metodinė grupė suorganizavo buvusio mokinio LMTA 

magistranto T. Motiečiaus ir G. Kaušiaus koncertą koncertinės įstaigos „Saulė“ Vitražų salėje.  

Gegužės 12 d. Šiaulių vyskupijos Katechetikos centre vyko mokinių konkurso „Švč. Mergelė 

Marija – gailestingumo motina“ baigiamasis renginys ir laureatų apdovanojimas. Konkurso mokinių 

darbų leidinyje išspausdinti gimnazijos mokinių darbai: P. Korsakaitės, 4 kl. – Rožinio slėpinio 

iliustracija (mokyt. J. Budrienė) ir R. H. Vaicekauskaitė, 5 kl. – Kaligrafinis maldos, mąstymo 

rašymas (mokyt. L. Narušienė). 

Gegužės 12 d. vykdant akciją „Nuoširdumo savaitė“ gimnazijos mažojoje salėje vyko renginys, 

kuriame dalyvavo Šiaulių miesto gimnazistų Forumo teatras. Atskirose grupėse vyko įvairios 

veiklos: dailės kūrybiniai darbai (mokyt. J. Budrienė), rašto kūrybiniai darbai (mokyt. V. 

Tamoševičius), pokalbiai su psichologe V. Rimkevičiene, teatro kūrybinės dirbtuvės (J. Žaliūkienė), 

klasių valandėlės. 

Gegužės 12 d. Šiaulių Simono Daukanto gimnazijoje vyko Šiaulių regiono mokinių keramikos 

parodos-konkurso „Pavasario žiedai – V“ dalyviams ir nugalėtojų apdovanojimams skirtas 

renginys, kuriame dalyvavo mokiniai: S. Petrūnaitė, 1 kl., K. Mickutė, 5 kl., L. Laurinavičius, I 

gimn. kl., M. Puidokaitė, II gimn. kl., A. Vaitiekūnas, D. Varanavičius, IV gimn. kl. Mokinius 

lydėjo mokyt. J. Šaltė. Konkurso laureatais tapo S. Petrūnaitė (mokyt. J. Budrienė), L. 

Laurinavičius (mokyt. L. Narušienė) – 2 vietos, K. Mickutė (mokyt. J. Šaltė), D. Varanavičius 

(mokyt. L. Narušienė) – 3 vietos. 

Gegužės 12–13 d. II gimn. kl. mokinės S. Glazauskaitė ir I. Jablonskytė (mokyt. S. Petrutienė) 

dalyvavo tarpmokykliniame projekte „Bendraminčiai“ Šiaulių Jovaro progimnazijoje.  

Gegužės 15 d. ŠPRC vykusioje respublikinėje metodinėje-praktinėje mokytojų ir mokinių 

konferencijoje „Išgirsk kiekvieną – rūpinkis kiekvienu“ koncertavo mokyt. R. Vaišnorienės ir R. 

Marozienės paruošti mokiniai.   

Gegužės 15 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko 2 klasės (mokyt. L. Škėlienė) mokinių koncertas 

tėveliams. 

Gegužės 16 d. 1 klasės mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Šiaulių teritorinės muitinės 

skyriuje ir susipažino su muitinės mobiliųjų grupių posto pareigūnų ir muitinės kinologų 

profesijomis.  

Gegužės 16 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo mokyt. A. Povilaičio mokiniai-solistai ir 

ansambliai.  

Gegužės 17 d. I–IV klasių gimnazistai dalyvavo sveikatingumo dienos renginyje. 

Gegužės 17 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko 3 klasės (mokyt. R. Gudmonienė) mokinių 

koncertas tėveliams. 



Gegužės 18 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame renginyje 

dalyvavo I gimn. kl. mokinė K. V. Katinaitė (mokyt. V. Einorienė)  

Gegužės 18 d. Laižuvos kultūros namuose (Mažeikių r.) koncertavo gimnazijos akordeonistai M. 

Dudnikas, 3 kl., M. Dambrauskaitė, 5 kl., A. Šimaitis, L. Dainius, II gimn. kl., I. Bruveris, III gimn. 

kl., A. Norbutaitė, M. Lukauskas, R. Kudulytė, V. Baikauskytė, IV gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė). 

Gegužės 18 d. gimnazijos mažojoje salėje įvyko IV gimn. kl. mokinės R. Navickaitės koncertas, 

kuriame dalyvavo mokyt. R. Daukantaitės vadovaujamas mišrus choras, I–II gimn. kl. vokalinis 

ansamblis, choro dirigentas L. Brazauskas, koncertm. L. Filimonenko.  

Gegužės 18 d. gauta 41.423,00 EUR dotacija iš Švietimo mainų paramos fondo Erasmus+KA1 

projekto „Inovatyvi europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“ įgyvendinimui 24 mėnesių 

laikotarpiui (projekto koordinatorė mokyt. L. Narušienė). 

Gegužės 19 d. gimnazijos mokinių tarybos pirmininko rinkimuose laimėjo II gimn. kl. mokinė 

V. Povilaitytė.  

Gegužės 19 d. 5 klasės mokiniai su klasės vadove R. Jonaitiene dalyvavo žygyje su dviračiais į 

Salduvės piliakalnį. 

Gegužės 20 d. LMTA Didžiojoje koncertų salėje vykusiame XXV Juozo Pakalnio respublikinio 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurso nugalėtojų koncerte 

grojo 4 kl. trimitininkas J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas), jam akompanavo I gimn. kl. mokinė K. 

Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė).  

Gegužės 20 d. renginio „Muziejų naktys“ metu Šiaulių miesto muziejuose koncertavo 

gimnazijos akordeonistai (mokyt. M. Markevičienė), mokyt. J. Minkevičiūtės mokiniai ir 

instrumentinė-vokalinė grupė „Kalnų ereliai“. 

Gegužės 21 d. 2 klasės bendruomenė vyko į ekskursiją po Anykščius. 

Gegužės 23 d. mokyt. V. Einorienė netradicinę anglų kalbos pamoką I gimn. kl. mokiniams vedė 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje.  

Gegužės 23 d. gimnazijos akordeonistai su mokyt. M. Markevičiene koncertavo Joniškio žemės 

ūkio mokykloje. 

Gegužės 23 d. Žeimelyje vyko baigiamasis V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies 

instrumentinės muzikos ansamblių konkurso-festivalio koncertas, kuriame dalyvavo gimnazijos 

liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Daukantaitė), mokyt. V. 

Gurejeva ir V. Daknienė. Koncertą vedė mokyt. R. Marozienė. 

Gegužės 23 ir 24 d. gimnazistai kartu dailės mokytojais L. Narušiene, J. Budriene, V. 

Barakausku dalyvavo plenere Žeimelyje.  

Gegužės 24 d. tarp paskelbtų Lietuvos moksleivių konkurso „Lietuvos kovų  laisvę ir netekčių 

istorija“ laureatų dvi gimnazijos 5 kl. mokinės – R. H. Vaicekauskaitė (2 vieta) ir K. Gasickaitė (3 

vieta). Jų mokyt. L. Narušienė. 

Gegužės 25 d. įvyko abiturientams skirta šventė „Paskutinis skambutis“. Programą III gimn. kl. 

mokiniams paruošti padėjo mokyt. L. Pikelienė. 

Gegužės 25 d. Šiaulių universiteto botanikos sode koncertavo M. Dudnikas, 3 kl., M. 

Dambrauskaitė, 5 kl., A. Šimaitis, II gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), K. Stasiūnaitė, B. 

Liutkutė, I gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 

     Gegužės 25 d. aštuoni 2 klasės mokiniai su plaukimo treneriu R. Šuipiu vyko į baigiamąjį 

projekto „Mokėk plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“ renginį-varžybas. 

Gegužės 26 d. Ch. Frenkelio viloje koncertavo pianistai. Mokinius koncertui paruošė mokyt. L. 

Filimonenko, R. Sližienė, V. Daknienė, I. Tautkuvienė, L. Mameniškytė, M. Kaubrienė. Koncertą 

vedė mokyt. R. Sližienė.   

Gegužės 26–27 d. „Dagilėlio“ dainavimo mokykloje vyko VII tarptautinis chorų festivalis-

konkursas „Šiauliai Cantat“ 2017, kuriame Lietuvai atstovavo gimnazijos papildomo mokymo 

skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ (mokytoja Ž. Stanelienė, koncertm. V. 



Daknienė). Vokalinis ansamblis buvo atrinktas kovoti dėl konkurso Grand Prix. Laimėjo Aukso 

diplomą (90.87 balo), Aukso medalį (94 balai) ir Choras.lt įsteigtą specialų prizą „Už meistrišką 

šiuolaikinio lietuvių kompozitoriaus kūrinio atlikimą“ (J. Tamulionio harm. lietuvių liaudies daina 

„Šarkela varnela“). 

Gegužės 27 d. 3 klasės bendruomenė (mokyt. R. Gudmonienė) vyko į ekskursiją, kurios metu 

aplankė Raudonės ir Panemunės pilis bei piliakalnius, o 4 klasės bendruomenė su mokyt. V. 

Šuipiene keliavo į Nidą. 

Gegužės 29 d. 1 klasės mokiniai su mokyt. A. Mockuviene Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešojoje bibliotekoje lankėsi Vaikų literatūros skyriuje ir susipažino su vasaros skaitymo programa.  

Gegužės 29 d. programos Erasmus+ projekto KA2 ,,Spalvotos dainos“ graikiškos dainos 

paruošime ir įrašyme dalyvavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mokinės E. Klumbytė ir S. 

Šilėnaitė (mokyt. M. Minčiūnienė). 

Gegužės 30 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko 1–5 klasių mokslo metų užbaigimo šventė, 

kurios metu koncertavo mokyt. Ž. Stanelienės mokiniai: 3 kl. duetas K. Dargužaitė ir E. Šlymas, 3–

5 kl. vokalinis ansamblis, solistės R. Bunevičiūtė, 4 kl. ir S. Petrulytė, 5 kl., mokyt. D. 

Vasauskienės 1 kl. mokinys M. Kulikauskas, duetas M. Dudnikas, 3 kl. ir M. Dambrauskaitė, 5 kl. 

(mokyt. M. Markevičienė), J. Drakšas, A. Venckutė (mokyt. Z. Drakšas), Vaikų folkloro ansamblis 

(mokyt. R. Marozienė). Vakare tėvelius į koncertą mažojoje salėje pakvietė 4 klasės mokiniai su 

klasės mokytoja V. Šuipiene ir atlikėjo raiškos mokytojais. 

Gegužės 31 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 

baigimo pažymėjimų įteikimo šventė, kurios metu koncertavo E. Klumbytė (mokyt. M. 

Minčiūnienė, koncertm. L. Mameniškytė), Ū. Rakickaitė (mokyt. L. Bražaitė, koncertm. O. 

Popova), V. Aksomaitis (mokyt. M. Kaubrienė), A. Marcinkevičiūtė (mokyt. R. Sližienė), B. Ulytė 

(mokyt. L. Mameniškytė), mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ (mokyt. Ž. Stanelienė, 

koncertm. V. Daknienė). 

Gegužės 31 d. Lietuvos Respublikos Seimo Konstitucijos salėje vykusioje konferencijoje 

„Lietuvos vaikų balsas“ dalyvavo mokyt. V. Lesauskienė ir L. Narušienė su mokinėmis: A. 

Augustinaite, U. Augustinavičiūte, V. Vilutyte, I gimn. kl., K. Jankauskaite, III gimn. kl.  

Birželio 1 d. UAB „Rūta“ šventiniame renginyje koncertavo I gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė 

(mokyt. R. Sližienė) ir akordeonistai A. Šimaitis, L. Dainius, II gimn. kl., I. Bruveris, III gimn. kl. 

(mokyt. M. Markevičienė).     

Birželio 1 d. Šiaulių PPC „Akropolis“ lankėsi I gimn. kl. mokiniai su kl. vadove D. Vasauskiene. 

Birželio 2 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko I–III gimnazijos klasių mokinių mokslo metų 

užbaigimo šventė. Koncerte grojo mokiniai: G. Barauskis (mokyt. E. Rudienė, koncertm. L. 

Filimonenko), K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė), duetas K. V. Katinaitė ir K. Kaučikaitė (mokyt. 

L. Mameniškytė), D. Mockus (mokyt. R. Storožišinienė, koncertm. I. Tautkuvienė), A. Liutkutė 

(mokyt. B. Smiltinikienė). 

Birželio 3 d. 1 klasės benduomenė su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Kuršių Nerijoje, 

Smiltynėje, Juodkrantėje ir Nidoje. 

Birželio 5 d. II gimn. kl. mokinių grupė su klasės vadove D. Marcišauskiene vyko į Akmenės 

rajoną susipažinti su Balsių slėnio istorija.   

Birželio 6 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos galerijoje Šiaulių miesto 

mokyklų abiturientų menų egzamino kūrybinių darbų parodoje „Poligonas 3“ eksponuojami mūsų 

gimnazijos mokinių kūrybiniai darbai: V. Balčiūnaitės, G. Krivickaitės, K. Kvietkutės, A. 

Kundrotaitės,  K. Lembutytės, I. Lukytės, D. Radvilaitės, S. Mileškaitės, A. Skurvydo, R. 

Sruogytės, A. Šivickytės, A. Vaitiekūno, D. Varanavičiaus (mokyt. V. Barakauskas, R. Damskis, V. 

Lesauskienė ir L. Narušienė). 

Birželio 6–8 d. V tarptautiniame jaunųjų muzikantų konkurse „Olimpo musicale“, vykusiame 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centre, dalyvavo 2 kl. mokinė D. Daukšaitė ir I gimn. kl. mokinė K. 

Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). Danielė laimėjo 3 vietą, o Kamilė – 1 vietą.  



Birželio 7–25 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai J. Drakšas, 4 kl. ir A. Venckutė, 5 kl. (koncertm. K. 

Drakšienė) dalyvavo festivalyje „Sterne von morgen“ (Austrija) su koncertinėmis programomis 

(solo ir duetas) ir konkurse „Ohrid pearls“ (Makedonija) bei koncertavo Reichshofsaal (Lustenau 

miestas) salėse. Konkurse abu dalyviai laimėjo 1 vietas. 

Birželio 9 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo V tarptautinio Sauliaus Sondeckio jaunųjų 

smuikininkų, violončelininkų ir pianistų konkurso dalyvės pianistės D. Daukšaitė, 2 kl., K. 

Kaučikaitė, I gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), G. Roduner, 5 kl. (mokyt. L. Mameniškytė) ir G. 

Masėnaitė, papildomo mokymo skyriaus 6 kl. (mokyt. O. Popova). 

Birželio 12–18 d. edukaciniame moksleivių dailės plenere „Mano Lietuva. Grįžtu į Tėvynę“ 

Lietuvos liaudies buities muziejuje, Rumšiškėse, Kaišiadorių raj. dalyvavo LDS išrinkti laureatai: 

R. H. Vaicekauskaitė, 5 kl., L. Laurinavičius, I gimn. kl. ir K. Jankauskaitė, III gimn. kl. bei juos 

lydinčios mokytojos J. Budrienė ir L. Narušienė.  

Birželio 14–18 d. gimnazija organizavo V tarptautinį Sauliaus Sondeckio jaunųjų smuikininkų, 

violončelininkų ir pianistų konkursą, kuriame dalyvavo 5 kl. mokinys A. Juška (mokyt. N. 

Prascevičienė), pianistės: D. Daukšaitė, 2 kl., K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), G. 

Roduner (mokyt. L. Mameniškytė), papildomo mokymo skyriaus 6 kl. mokinė G. Masėnaitė 

(mokyt. O. Popova). Laureatėmis tapo G. Roduner ir K. Kaučikaitė, diplomantu – A. Juška. 

Birželio 21–25 d. Šiauliuose svečiavosi ir kartu su gimnazijos komanda įgyvendino projekto 

„Spalvotos dainos“ numatytas veiklas partnerinių šalių mokyklų atstovų komandos. Svečiams 

Šiaulius pristatė miesto ir rajono merai, vizitų metu jie aplankė Kryžių kalną, Kubilių piliakalnį, 

Kleboniškių kaimo buities muziejų. Koncerto programoje muzikinius numerius atliko K. V. 

Katinaitė, I gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), M. Dambrauskaitė, 5 kl., A. Šimaitis, II gimn. kl., I. 

Bruveris, III gimn. kl., M. Lukauskas, IV gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), papildomo mokymo 

skyriaus 6 kl. mokinys N. Klungevičius (mokyt. A. Povilaitis). 

Liepos 29 d. – rugpjūčio 7 d. V Birštono vasaros menų akademijos meistriškumo kursuose 

„Interpretacijos paslaptys ir sublitybės XXI a. atlikimo mene ir pedagogikoje“ dalyvavo I gimn. kl. 

mokinė K. Kaučikaitė kartu savo mokyt. R. Sližiene. Patirties šiame renginyje dalyvaudama kaip 

klausytoja sėmėsi ir Kamilės klasės draugė V. K. Katinaitė (mokyt. M. Kaubrienė).   

Rugjūčio 1–6 d. Palangoje vyko tarptautinis akordeonistų festivalis ir seminaras-praktikumas 

„Palanga 2017“, kuriame dalyvavo gimnazijos mokiniai: M. Dudnikas, 3 kl., M. Dambrauskaitė, 5 

kl., A. Šimaitis, II gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), A. Janauskytė, 2 kl., B. Liutkutė, I gimn. kl. 

(mokyt. D. Vasauskienė). Meistriškumo pamokose dalyvavo B. Liutkutė.  

Rugpjūčio 23 d. – 27 d. tarptautinis akordeonistų orkestras „Balticum Tremollo“, kurio sudėtyje 

– 6 gimnazijos mokiniai, dalyvavo kūrybinėje stovykloje Estijoje ir koncertavo Suomijoje. Kartu su 

mokiniais į keliones vyko mokyt. M. Markevičienė, D. Vasauskienė, J. Markevičius. 

Rugpjūčio 28 d. – rugsėjo 1 d. mokyt. L. Narušienė ir A. Vaičiūnienė dalyvavo Osle (Norvegija) 

kvalifikacijos kėlimo kursuose ,,Interactive Teaching – Using Educational Games and New 

Technology in order to Enhance Learner’s Motivation”. Dirbdamos kartu su kolegomis iš Kroatijos, 

Portugalijos, Ispanijos, Rumunijos, Lenkijos, Čekijos, Italijos aktyvaus mokymosi metu, naudojo 

interaktyvius mokymo metodus, interneto išteklius, siejo edukacinius žaidimus su akademiniais 

tikslais, dalijosi patirtimi didinant mokinių mokymosi motyvaciją. Kursai organizuoti pagal 

programos Erasmus+ KA1 projektą „Inovatyvi europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“. 

 

Akordeono metodinė grupė 

 

Mokytojai: M. Markevičienė (pirmininkė), J. Markevičius, D. Vasauskienė. 

23 mokiniai. 

Rugsėjo 1 d. mokslo metų atidarymo šventėje grojo akordeonų duetas B. Liutkutė ir K. 

Stasiūnaitė, I gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 



Rugsėjo 8 d. gimnazijoje lankėsi buvę mokiniai T. Motiečius ir E. Bartkevičiūtė, kurie susitiko 

su akordeonistais.   

Rugsėjo 9 d. renginyje „Šiaulių dienos 2016“ miesto amfiteatre kartu su Šiaulių krašto 

akordeonistais dalyvavo gimnazijos I–IV klasių mokiniai. Suburtam kolektyvui dirigavo mokyt. M. 

Markevičienė. Prieš pradedant koncertą visi dalyviai žygiavo ansamblių parade „Crazy accordeon“. 

Rugsėjo 13 d. įvyko E. Bartkevičiūtės (akordeonas) koncertas koncertų įstaigos „Saulė“ Vitražų 

salėje. Šis koncertas – vienas iš XI tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso „Linksmasis 

akordeonas“ renginių. Eglė atliko dviejų dalių (klasikinė ir lengvoji muzika) programą, kurią 

pristatys konkurse „66 Trophee Mondial“ Portugalijoje. 

Rugsėjo 15 d. gimnazijos socialinio partnerio Šiaulių l/d „Coliukė“ Šiaulių miesto aikštėje prie 

fontano „Saulės diskai“ organizuotame plenere „Rudens mozaika 2016“ grojo gimnazijos I–IV 

klasių akordeonistų orkestro grupė, duetas M. Dambrauskaitė ir M. Dudnikas, kuriuos paruošė 

mokyt. M. Markevičienė. 

Rugsėjo 20 d. gimnazijos akordeonistai dalyvavo XI tarptautinio akordeono muzikos festivalio-

konkurso „Linksmasis akordeonas“ atidarymo koncerto „Akordeonas vienija“, skirto paminėti 

Saulės mūšio ir baltų vienybės dieną, programoje Šiaulių švč. Mergelės Marijos nekaltojo 

prasidėjimo bažnyčioje. Koncerte taip pat dalyvavo Vilniaus mokytojų namų akordeonų orkestras 

„Consona“, meno vadovas ir dirigentas R. Sviackevičius. 

Rugsėjo 21 d. gimnazijos akordeonistai vyko į Kauną stebėti Moldovos akordeonų orkestro 

„Concertino“ koncerto.    

Rugsėjo 22 d. projekto „Šiuolaikinio meno agentūra“ koncerte, kuris vyko Aukštelkės 

bažnyčioje, dalyvavo mokytojų M. Markevičienės, D. Vasauskienės paruošti mokiniai. Koncertą 

vedė mokyt. D. Vasauskienė. 

Rugsėjo 25 d. Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje muzikos mokykloje Šv. Kazimiero ordino 

įgyvendinamo projekto „Muzikuojančių šeimų festivalis-konkursas „Gaidų pynė““ baigiamajame 

koncerte dalyvavo gimnazijos mokiniai su šeimyniniais ansambliais. Tai mokyt. D. Vasauskienės 

paruoštas duetas A. Janauskytė, 2 kl. ir jos mama J. Aldukevičiūtė-Janauskienė, mokyt. M. 

Markevičienės ir A. Bernoto paruoštas ansamblis M. Dudnikas, 3 kl. ir J. Dudnikas, IV gimn. kl. 

bei duetas M. Lukauskas, IV gimn. kl. ir O. Lukauskaitė (Kuršėnų meno mokykla), kurį paruošė 

mokyt. M. Markevičienė. Manto ir Orintos Lukauskų ansamblis laimėjo 1 vietą ir dalyvavo laureatų 

koncerte. 

Rugsėjo 29 d. gimnazijos akordeonistai su mokyt. M. Markevičiene koncertavo AB „Šiaulių 

bankas“ surengtoje konferencijoje. 

Rugsėjo 30 d. gimnazijoje organizuoto renginio „Dainuokime ir gyventi bus šviesiau“, skirto 

Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti, koncerte dalyvavo mokytojų M. Markevičienės, 

D. Vasauskienės paruošti mokiniai. Renginį vedė mokyt. D. Vasauskienė. 

Spalio 4 d. gimnazijos mažojoje salėje surengtas XI tarptautinio akordeono muzikos festivalio-

konkurso „Linksmasis akordeonas“ koncertas „Šokių ritmais“, skirtas tarptautinėms muzikos ir 

mokytojų dienoms paminėti. Koncertą vedė mokyt. D. Vasauskienė. 

Spalio 18 d. 3 kl. mokinė A. Petrulytė (mokyt. D. Vasauskienė) koncertavo Šiaulių lopšelio-

darželio „Saulutė“ ugdytiniams. 

Spalio 22 d. Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje vykusiame Tarptautiniame muzikos 

ir meno mokyklų jaunųjų akordeonistų festivalyje-konkurse, skirtame Vaclovui Furmanavičiui 

atminti, dalyvavo A. Šimaitis, M. Dudnikas, M. Dambrauskaitė solistų grupėje, duetai – M. 

Dudnikas ir M. Dambrauskaitė, B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė ansamblių grupėje. Pastarasis duetas 

(mokyt. D. Vasauskienė) laimėjo Grand Prix. Kiti dalyviai (mokyt. M. Markevičienė) tapo 

konkurso laureatais. 

Spalio 26 d. koncertinės įstaigos „Saulė“ salėje įvyko XI tarptautinio akordeono muzikos 

festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ koncertas „Džiazo užburti“, kuriame dalyvavo 

akordeonistų orkestras (mokyt. M. Markevičienė). 



Spalio 26–29 d. gimnazijos akordeonistai dalyvavo Estijoje vykusiame tarptautiniame jaunųjų 

atlikėjų konkurse-festivalyje „Parnu akordionimuusika“. Mokinius lydėjo mokyt. M. Markevičienė 

ir D. Vasauskienė. Konkurse dalyvavę mokiniai buvo įvertinti aukštais balais. Du Grand Prix skirti 

mūsų gimnazijos atlikėjams: 3 klasės mokiniui M. Dudnikui ir akordeonistų kvintetui (M. 

Lukauskas, A. Norbutaitė, V. Baikauskytė, I. Bruveris, R. Kudulytė), kurių mokytoja M. 

Markevičienė. 1 vietas laimėjo trio M. Dudnikas, M. Lukauskas, J. Dudnikas (mokyt. M. 

Markevičienė, A. Bernotas), A. Janauskytė (mokyt. D. Vasauskienė), duetas M. Dambrauskaitė ir 

M. Dudnikas, M. Dambrauskaitė, A. Šimaitis, A. Norbutaitė, 2 vietą – I. Bruveris (mokyt. M. 

Markevičienė). 

Lapkričio 2–4 d. festivalyje-konkurse „Tarptautinės akordeono dienos Prahoje“ (Čekija) 

dalyvavo gimnazijos akordeonistai: A. Petrulytė, M. Dudnikas, M. Dambrauskaitė, A. Šimaitis, I. 

Bruveris, A. Norbutaitė ir trio M. Dudnikas, J. Dudnikas, I. Bruveris bei papildomo mokymo 

skyriaus mokinys J. Stabrauskas. Visi dalyviai pagal surinktų balų sumą buvo apdovanoti 2 vietų 

(sidabro) diplomais. Mokinius paruošė mokytojai M. Markevičienė, D. Vasauskienė, A. Bernotas.  

Lapkričio 11 d. Šiaulių kamerinėje salėje „Polifonija“ vykusiame Lietuvos akordeonistų 

asociacijos Jaunimo sekcijos projekto „Nauji vėjai“ koncerte „Akordeono tiltai“, skirtame Lietuvos 

akordeonistų asociacijos 30-mečiui, dalyvavo ir mūsų gimnazijos akordeonistai:  kvintetas M. 

Lukauskas, A. Norbutaitė, V. Baikauskytė, R. Kudulytė, I. Bruveris (mokyt. M. Markevičienė), 

duetas B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė (mokyt. D. Vasauskienė). Koncerto dalyvius „apšildė“ M. 

Dambrauskaitė ir M. Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė). 

Lapkričio 16 d. projekto „Muzikiniai rudenys“ koncerte grojo gimnazijos 3 kl. mokinys M. 

Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė). 

Lapkričio 17 d. Ginkūnų bibliotekoje A. Šimkaus knygos „Ties Švedės vingiais“ pristatyme 

grojo mokyt. D. Vasauskienės I gimn. kl. mokinės B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė.  

Lapkričio 24 d. gimnazijoje vyko seminaras mokytojams „Atlikėjo raiškos menas XXI amžiuje“, 

kurį kaip vieną XI tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ 

renginių organizavo gimnazijos akordeono metodinė grupė. Seminaro lektorius Andriy Dushniy 

(Ukraina).  

Lapkričio 25 d. gimnazijoje vyko XI tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso 

„Linksmasis akordeonas“ jaunųjų atlikėjų konkursas. Labai sėkmingai konkurse pasirodė 

gimnazijos akordeonistai. Laimėti trys Grand prix apdovanojimai: M. Dudnikas, duetas M. 

Dudnikas ir M. Dambrauskaitė, III–IV gimn. kl. kvintetas (mokyt. M. Markevičienė). 1 vietos 

laimėtojai: A. Janauskytė, A. Petrulytė, B. Liutkutė, duetas B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė (mokyt. D. 

Vasauskienė), M. Dambrauskaitė, A. Šimaitis (mokyt. M. Markevičienė). 2 vieta skirta mokiniams: 

I. Bruveriui, A. Norbutaitei, M. Lukauskui, R. Kudulytei, 3 vieta – L. Čelutkai (mokyt. M. 

Markevičienė) ir gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mokiniui J. Stabrauskui (mokyt. D. 

Vasauskienė).    

Lapkričio 25 d. Šiaulių kamerinėje salėje „Polifonija“ vyko XI tarptautinio akordeono muzikos 

festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ jaunųjų atlikėjų konkurso laureatų koncertas. 

Lapkričio 26 d. Šiaulių koncertinės įstaigos „Saulė“ koncertų salėje vyko baigiamasis XI 

tarptautinio akordeono muzikos festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ dviejų dalių 

koncertas „Skambėk, Šiaulių žeme!“, kuriame skambėjo A. Bružo specialiai festivaliui sukurtas 

kūrinys „Penki vilties ženklai“, atliekamas Šiaulių kamerinio orkestro ir akordeonistų kvinteto, ir R. 

Morkūno kūriniai bei svečių iš Ukrainos, orkestro „Baltic tremolo“ atliekami kūriniai.  

Gruodžio 1 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko parodos-konkurso „Rudnosiukai“ dalyvių 

susitikimas su UAB „Rūta“ Rudnosiuko personažu ir konkurso išrinktų 12 mėnesių nugalėtojų 

paskelbimas. Renginyje grojo 3 kl. mokinys M. Dudnikas (mokyt. M. Markevičienė).  

Gruodžio 7 d. Šiaulių sporto gimnazijoje vykusiame advento renginyje „Mūsų širdys plaka vienu 

ritmu“ koncertavo gimnazijos III–IV kl. akordeonistų kvintetas (mokyt. M. Markevičienė).  



Gruodžio 9 d. Baltijos šalių vaikų ir jaunimo populiariosios muzikos atlikėjų festivalyje-

konkurse „Dainuok, žiemužėle 2016“, kuris vyko Šiaulių kultūros centre, dalyvavo mokytojų D. 

Vasauskienės ir M. Markevičienės vadovaujami akordeonistų ansambliai. 

Gruodžio 14 d. Kairių kultūros centre vykusiame kalėdiniame koncerte „Vaikų išsipildymo 

svajonė“ dalyvavo mokinės B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė, I gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė).  

Gruodžio 19 d. vakare I rūmų salėje vyko akordeonistų koncertas. 

Gruodžio 20 d. gimnazijos II–IV klasių akordeonistų ansamblis (mokyt. M. Markevičienė) 

dalyvavo šventiniame koncerte Šiaulių dailės galerijoje.  

Gruodžio 22 d. Šiaulių visuomenės sveikatos centro jubiliejiniame renginyje koncertavo 

gimnazijos akordeonistai (mokyt. M. Markevičienė). 

Vasario 3 d. vakarą gimnazijos mažojoje salėje vykusiame abiturientų koncerte dalyvavo mokyt. 

M. Markevičienės ir J. Markevičiaus mokiniai. 

Vasario 15 d. ŠPRC koncertavo I gimn. kl. mokinės B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė (mokyt. D. 

Vasauskienė). 

Vasario 21 d. gimnazijoje vyko respublikinė metodinė-praktinė konferencija „Vaikas, šeima, 

mokykla“, kurios metu koncertavo 2 kl. mokinė A. Janauskytė (mokyt. D. Vasauskienė). 

Vasario 25 d. Kaune vykusiame festivalio „Laiko ritmu“ koncerte dalyvavo mokiniai A. 

Jaunauskytė, 2 kl., M. Dudnikas, 3 kl., M. Dambrauskaitė, 5 kl., B. Liutkutė, I gimn., kl. (mokyt. M. 

Markevičienė, D. Vasauskienė).  

Kovo 1 d. Šiaulių universiteto bibliotekos kavinėje „Post scriptum“ I gimn. kl. mokinių parodos 

„Pirmieji žingsniai“ atidaryme grojo III gimn. kl. mokinys I. Bruveris (mokyt. M. Markevičienė). 

Kovo 4 d. Šiaulių Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje vykusiame Šv. Kazimiero ordino 

apdovanojimų renginio koncerte dalyvavo gimnazijos akordeonistai (mokyt. M. Markevičienė). 

Kovo 7 d. Lietuvos valdovų rūmuose Ministras Pirmininkas S. Skvernelis ir Švietimo ir mokslo 

ministrė J. Petrauskienė įteikė Metų mokytojos premiją, laureato ženklą ir diplomą mokyt. M. 

Markevičienei. 

Kovo 8 d. Gruzdžių vaikų socializacijos centre koncertavo A. Šimaitis, II gimn. kl. ir I. Bruveris, 

III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Kovo 9 d. Ginkūnų lopšelyje-darželyje Kovo 11 paminėti skirtame renginyje koncertavo L. 

Čelutka, 4 kl. (mokyt. M. Markevičienė). 

Kovo 9–10 d. tarptautiniame konkurse „Limbaži 2017“ Latvijoje dalyvavo M. Dudnikas, 3 kl., 

M. Dambrauskaitė, 5 kl., A. Šimaitis, II gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė) ir B. Liutkutė, I gimn. 

kl. (mokyt. D. Vasauskienė). Visi atlikėjai buvo puikiai įvertinti: M. Dudnikas – Grand Prix, B. 

Liutkutė – 1 vieta, M. Dambrauskaitė ir A. Šimaitis – 2 vietos. 

Kovo 16 d. Šiaulių l/d „Salduvė“ koncertavo 2 kl. mokinė A. Janauskytė (mokyt. D. 

Vasauskienė). 

Kovo 17 d. mokyt. M. Markevičienės paruoštas III–IV gimn. kl. akordeonistų kvintetas: I. 

Bruveris, M. Lukauskas, A. Norbutaitė, V. Baikauskytė, R. Kudulytė dalyvavo tarptautiniame 

festivalyje „Tutti“ Mažeikiuose.   

Kovo 23 d. gimnazijos III–IV kl. akordeonistų kvintetas (mokyt. M. Markevičienė) koncertavo 

Pakruojo Juozo Pakalnio ir Pasvalio muzikos mokyklų bendruomenėms. 

Kovo 27–30 d. Vilniuje vykusiame Lietuvos  akoredonistų konkurse „Vilnius 2017“ dalyvavo 

mokyt. D. Vasauskienės mokinės A. Janauskytė, 2 kl., B. Liutkutė, I gimn. kl., ir mokyt. M. 

Markevičienės mokiniai M. Dudnikas, 3 kl., M. Dambrauskaitė, 5 kl., A. Šimaitis, II gimn. kl., I. 

Bruveris, III gimn. kl., M. Lukauskas, A. Norbutaitė, R. Kudulytė, IV gimn. kl. 3 vietą laimėjo A. 

Janauskytė, 2 vietas laimėjo B. Liutkutė (mokyt. D. Vasauskienė), M. Lukauskas, A. Šimaitis (J 

kategorija), duetas M. Dudnikas ir M. Dambrauskaitė, III–IV gimn. kl. kvintetas, diplomus – A. 

Norbutaitė, A. Šimaitis (D kategorija) (mokyt. M. Markevičienė).   



Balandžio 3 d. mokiniai A. Janauskytė, 2 kl. (mokyt. D. Vasauskienė), M. Dudnikas, 3 kl. ir M. 

Dambrauskaitė, 5 kl. (mokyt. M. Markevičienė) dalyvavo tarptautiniame konkurse „Naujene – 

2017“ Daugpilyje (Latvija). M. Dudnikas laimėjo 1 vietą, o mergaitės – 2 vietas. 

Balandžio 5 d. mokinė B. Liutkutė, I gimn. kl., gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6 kl. 

mokinys J. Stabrauskas (mokyt. D. Vasauskienė) ir II gimn. kl. mokinys A. Šimaitis (mokyt. M. 

Markevičienė) dalyvavo tarptautiniame konkurse „Naujene – 2017“ Daugpilyje (Latvija). B. 

Liutkutė laimėjo 2 vietą, o berniukai – 3 vietas. 

Balandžio 24 d. Šiaulių l/d „Pušelė“, tęsiant koncertų ciklą „Sugrįžimai“, koncertavo A. 

Jankauskytė, 2 kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 

Balandžio 24 d. gimnazijos III–IV kl. akordeonistų kvintetas (mokyt. M. Markevičienė) 

dalyvavo renginyje Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje. 

Balandžio 29 d. – gegužės 6 d. gimnazijos akordeonistai dalyvavo tarptautiniuose konkursuose 

Ukrainoje. II atvirame Ukrainos festivalyje-konkurse „Guculska Rodina“ gimnazijos mokiniai pelnė 

šiuos apdovanojimus: akordeonistų orkestras – Grand Prix, 1 vietos – akordeonistų trio (A. 

Šimaitis, I. Bruveris, L. Dainius), duetas M. Dambrauskaitė ir M. Dudnikas, solistas M. Dudnikas 

(mokyt. M. Markevičienė), duetas B. Liutkutė ir K. Stasiūnaitė; A. Janauskytė, A. Petrulytė, J. 

Stabrauskas – 3 vietos (mokyt. D. Vasauskienė). Mokyt. M. Markevičienės mokinių laimėjimai X 

tarptautiniame konkurse „Perpetum mobile“: 1 vieta – akordeonistų orkestras, 2 vietos – 

akordeonistų kvintetas, duetas M. Dambrauskaitė ir M. Dudnikas, solistas M. Dudnikas, 3 vieta – 

M. Dambrauskaitė, diplomai – A. Šimaitis, I. Bruveris, A. Norbutaitė, M. Lukauskas. Mokyt. D. 

Vasauskienės mokiniai A. Janauskytė, A. Petrulytė, J. Stabrauskas pelnė 3 vietas, B. Liutkutė – 

diplomą.      

Gegužės 10 d. Šiaulių kultūros centre vyko Šiaulių trečiojo amžiaus universiteto 10-mečiui 

skirtas renginys, kuriame koncertavo mokiniai M. Dudnikas, 3 kl., M. Dambrauskaitė, 5 kl. (mokyt. 

M. Markevičienė). 

Gegužės 11 d. gimnazijos akordeono metodinė grupė suorganizavo buvusio mokinio LMTA 

magistranto T. Motiečiaus ir G. Kaušiaus koncertą koncertinės įstaigos „Saulė“ Vitražų salėje.  

Gegužės 18 d. Laižuvos kultūros namuose (Mažeikių r.) koncertavo gimnazijos akordeonistai M. 

Dudnikas, 3 kl., M. Dambrauskaitė, 5 kl., A. Šimaitis, L. Dainius, II gimn. kl., I. Bruveris, III gimn. 

kl., A. Norbutaitė, M. Lukauskas, R. Kudulytė, V. Baikauskytė, IV gimn. kl. (mokyt. M. 

Markevičienė). 

Gegužės 20 d. renginio „Muziejų naktys“ metu Šiaulių fotografijos muziejuje koncertavo 

gimnazijos akordeonistai (mokyt. M. Markevičienė). 

Gegužės 23 d. gimnazijos akordeonistai su mokyt. M. Markevičiene koncertavo Joniškio žemės 

ūkio mokykloje. 

Gegužės 25 d. Šiaulių universiteto botanikos sode koncertavo M. Dudnikas, 3 kl., M. 

Dambrauskaitė, 5 kl., A. Šimaitis, II gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), K. Stasiūnaitė, B. 

Liutkutė, I gimn. kl. (mokyt. D. Vasauskienė). 

Birželio 1 d. UAB „Rūta“ šventiniame renginyje koncertavo akordeonistai A. Šimaitis, L. 

Dainius, II gimn. kl., I. Bruveris, III gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė).     

Birželio 21–25 d. projekto „Spalvotos dainos“ partnerinių šalių mokyklų atstovų komandos 

vizito Lietuvoje metu surengtame koncerte dalyvavo M. Dambrauskaitė, 5 kl., A. Šimaitis, II gimn. 

kl., I. Bruveris, III gimn. kl., M. Lukauskas, IV gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), 

Rugjūčio 1–6 d. Palangoje vyko tarptautinis akordeonistų festivalis ir seminaras-praktikumas 

„Palanga 2017“, kuriame dalyvavo gimnazijos mokiniai: M. Dudnikas, 3 kl., M. Dambrauskaitė, 5 

kl., A. Šimaitis, II gimn. kl. (mokyt. M. Markevičienė), A. Janauskytė, 2 kl., B. Liutkutė, I gimn. kl. 

(mokyt. D. Vasauskienė). Meistriškumo pamokose dalyvavo B. Liutkutė.  

Rugpjūčio 23 d. – 27 d. tarptautinis akordeonistų orkestras „Balticum Tremollo“, kurio sudėtyje 

– 6 gimnazijos mokiniai, dalyvavo kūrybinėje stovykloje Estijoje ir koncertavo Suomijoje. Kartu su 

mokiniais į keliones vyko mokyt. M. Markevičienė, D. Vasauskienė, J. Markevičius. 



Bendrojo fortepijono metodinė grupė 

 

Mokytojos: A. Abromavičienė, I. Brūzgienė (pirmininkė), V. Daknienė, K. Drakšienė 

(vaiko auginimo atostoge), L. Filimonenko, N. Gotalskaja, I. Kudinova, R. Sližienė, I. 

Tautkuvienė. 

119 mokinių. 

Gruodžio 20 d. mokyt. R. Sližienė savo darbo kabinete surengė mokinių koncertą tėveliams.  

Sausio 12 d. Šiaulių universiteto bibliotekoje gimnazijos 1–5 klasių mokinių piešinių parodos 

„Renato Guttuso pasaulis“ atidaryme, kurį vedė mokyt. R. Sližienė, koncertavo jos 5 kl. mokinės 

(fortepijoninis duetas) A. Venckutė ir S. Petrulytė.  

Vasario 2 d. Šiaulių šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje koncertavo gimnazijos mokiniai: K. 

Dargužaitė, J. Janušauskas, E. Petraitytė, O. Bendzevičiūtė, B. Liutkutė, R. Mikalkėnaitė, A. 

Šimaitis, A. Andrijauskaitė, V. Baikauskytė, G. Šustauskaitė, A. Norbutaitė ir papildomo mokymo 

skyriaus mokinė J. Jakaitytė. Mokinius koncertui paruošė mokyt. I. Brūzgienė, L. Filimonenko, V. 

Daknienė, M. Kaubrienė, L. Mameniškytė, R. Sližienė ir I. Tautkuvienė. Koncertą vedė R. Sližienė. 

Vasario 24 d. III gimn. kl. mokinė A. Andrijauskaitė (mokyt. I. Brūzgienė) dalyvavo bendrojo 

fortepijono konkurse „Jūros eskizai“, kuris vyko Klaipėdoje. Augustė laimėjo 3 vietą.  

Balandžio 7 d. gimnazijos mažojoje salėje koncerte „Pavasaris, muzika ir mes“ grojo mokyt. M. 

Kaubrienės mokiniai Ž. Valiukas, III gimn. kl., V. Baikauskytė, R. Kudulytė, IV gimn. kl.  

Gegužės 3 d. gimnazijoje vyko respublikinis bendrojo fortepijono festivalis „Aš ir fortepijonas“, 

kurio programą sudarė dviejų dalių mokinių koncertas ir seminaras pedagogams. Renginį vedė 

mokyt. R. Sližienė, koordinavo mokyt. I. Brūzgienė. Koncerte dalyvavo gimnazijos mokiniai: A. 

Venckutė, 5 kl. (mokyt. R. Sližienė), A. Andrijauskaitė, III gimn. kl. (mokyt. I. Brūzgienė), L. 

Brazauskas, III gimn. kl. (mokyt. A. Abromavičienė), G. Gelžinytė, IV gimn. kl. (mokyt. O. 

Popova), G. Stenianskytė, D. Varanavičius, IV gimn. kl. (mokyt. L. Filimonenko), G. Šustauskaitė, 

IV gimn. kl. (mokyt. L. Mameniškytė).   

Gegužės 18 d. gimnazijos mažojoje salėje įvyko IV gimn. kl. mokinės R. Navickaitės koncertas, 

kurio metu abiturientė atliko kūrinius fortepijonui (mokyt. D. Šulcaitė). 

 

Bendrojo fortepijono 1–4 klasių metodinė grupė 

 

Mokytojos: A. Abromavičienė, I. Brūzgienė, V. Daknienė, L. Filimonenko, N. Gotalskaja, 

R. Sližienė (pirmininkė), I. Tautkuvienė. 

Gegužės 3 d. gimnazijoje vykusiame respublikiniame bendrojo fortepijono festivalyje „Aš ir 

fortepijonas“ dalyvavo mokiniai: D. Urnikas, 1 kl. (mokyt. I. Tautkuvienė), K. Dargužaitė, 3 kl. 

(mokyt. V. Daknienė), A. Gegeckaitė, 3 kl. (mokyt. M. Kaubrienė).   

Balandžio 7 d. gimnazijos mažojoje salėje koncerte „Pavasaris, muzika ir mes“ grojo mokyt. M. 

Kaubrienės mokinė A. Gegeckaitė, 3 kl.  

 

Bendrojo ugdymo metodinė grupė 

 

Mokytojai: N. Brazaitienė, D. Dijokienė, V. Einorienė, O. Girjotienė, Z. Gramailienė, D. 

Jemeljanovienė, R. Jonaitienė, L. Kundrotienė, E. Leparskienė, D. Marcišauskienė, S. 

Petrutienė, S. Raubickaitė, I. Rimšienė, G. Steponavičienė, V. Šilerienė, V. Tamoševičius 

(pirmininkas), A. Vaičiūnienė, R. Valiukienė. 

Rugsėjo 9–11 d. gimnazijos 5 klasės mokiniai (5) kartu su tikybos mokytoja S. Raubickaite vyko 

į piligriminį žygį „Kryžių kalnas – Šiluva“. 

Rugsėjo 21 d. gimnazijos III klasės mokiniai su klasės vadove V. Einoriene lankėsi Šiaulių 

gyvūnų globos draugijos namuose.  



Rugsėjo 27 d. mokyt. D. Marcišauskienė pravedė konstitucijos egzaminą gimnazijos I–IV klasių 

mokiniams. Geriausiai egzamine pasisekė G. Grigaitytei (II gimn. kl.) ir A. Andrijauskaitei (III 

gimn. kl.). 

Rugsėjo 30 d. 5 klasės mokiniai kartu su anglų kalbos mokyt. Z. Gramailiene ir D. Dijokiene 

vykdė projektinį darbą „Surask užsienio kalbų žodžius gimtajame mieste“, skirtą Europos kalbų 

dienai paminėti. 

Rugsėjo 30 d. gimnazijoje lankėsi projekto „Meno ir kūrybinių industrijų specialybių sklaida 

mokiniams“ organizatoriai G. Urniežiūtė (aktorė), S. Davledovičiūtė (mados dizainerė) ir M. 

Drukteinis (kompozitorius), kurie mokiniams pristatė savo studijų programas, įsidarbinimo ir 

karjeros galimybes. Renginį organizavo ugdymo karjerai koordinatorės A. Vaičiūnienė ir D. 

Marcišauskienė. 

Rugsėjo 30 d. mokyt. R. Jonaitienė kartu su 5 klasės mokiniais dalyvavo projekto „Tyrėjų 

naktis“ renginyje „Robotika kiekviename žingsnyje. Suprojektuok, sukonstruok ir užprogramuok 

savo robotą“. 

Spalio 4 d. mokyt. E. Leparskienė su 5 klasės mokinių komanda (3) dalyvavo tradiciniame 

renginyje-viktorinoje „Gyvūnai šalia mūsų“, skirtame Pasaulinei gyvūnų globos dienai. Renginys 

vyko Šiaulių Gegužių progimnazijoje. Gimnazijos komanda užėmė 2 vietą.  

Spalio 5 d. gimnazijoje vyko netradicinio ugdymo diena, skirta tarptautinei mokytojų dienai 

paminėti. Organizatorius – gimnazijos mokinių taryba. Vyresnieji gimnazistai vedė pamokas 

jaunesniems kolegoms, mokytojų bendruomenę pakvietė į koncertą.  

Spalio 7 d. mokyt. R. Valiukienė gimnazijoje pravedė matematikos olimpiadą gimnazijos I–IV 

klasių mokiniams. 

Spalio 8 d. 5 klasės mokiniai su klasės vadove R. Jonaitiene vyko į Latviją, aplankė Tervetės 

gamtos parką. 

Spalio 12 d. gimnazijos I klasės mokiniai su mokyt. D. Jemeljanoviene ir L. Kundrotiene lankėsi 

UAB „Šiaulių vandenys“ Birutės vandenvietės laboratorijoje, kur vyko integruotos chemijos ir 

geografijos pamokos. 

Spalio 18 ir 20 d. mokyt. I. Rimšienė su gimnazijos II ir IV klasių mokinių komanda dalyvavo 

renginiuose, skirtuose Vokiečių kalbos dienai. 

Spalio 20 d. I gimn. kl. mokiniai (3) kartu su mokyt. L. Kundrotiene dalyvavo Šiaulių 

Didždvario gimnazijoje vykusiame konkurse „Ar pažįsti gimtąjį miestą?“. 

Spalio 20 d. 5 kl. mokiniai su mokyt. R. Jonaitiene Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje 

bibliotekoje dalyvavo renginyje, skirtame iniciatyvai „O kaip vokiškai?“. 

Spalio 24 d. mokyt. R. Valiukienė suorganizavo gimnazistų susitikimą su Nacionalinio kraujo 

centro darbuotoja I. Krivickiene, kuri pristatė medikų darbą organizuojant donorystės akcijas, 

parodė šia tema sukurtą filmą.  

Spalio 27 d. gimnazijos mokiniai kartu su ekonomikos mokytoju V. Tamoševičiumi įsijungė į 

Lietuvos banko organizuojamą finansinio raštingumo konkursą „Jauna piniginė“.  

Spalio 28 d. gimnazijos II klasės mokiniai su klasės vadove D. Marcišauskiene vyko į kelionę į 

Klaipėdą ir Palangą. Palangos koncertų salėje žiūrėjo G. Puccini operą „Bohema“. 

Lapkričio 8 d. gimnazijos IV klasių mokinių grupė (5) kartu su anglų kalbos mokytoja Z. 

Gramailienė lankėsi kino teatre „Atlantis Cinemas“, kur žiūrėjo festivalio „Nepatogus kinas“ kino 

filmą „Prisijaukink liūtą“. 

Lapkričio 10 d. Šiaulių verslo inkubatoriuje vykusiame respublikiniame konkurse „Euroscola“ 

dalyvavo mokyt. D. Marcišauskienės suburta gimnazijos II–IV klasių mokinių komanda.  

Lapkričio 21 d. mokyt. V. Tamoševičius gimnazijoje suorganizavo raštingumo konkursą I–IV 

gimn. kl. mokiniams.  

Lapkričio 30 d. Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijoje vykusiame humanitarinių mokslų 

konkurse „Humanitarų kovos“, skirtame A. J. Greimo 100-osioms gimimo metinėms, dalyvavo 

mokyt. V. Tamoševičiaus paruošti mokiniai U. Augustinavičiūtė, R. Ramoškaitė, I gimn. kl., V. 



Povilaitytė, II gimn. kl., A. Andrijauskaitė, IIIa gimn. kl., R. Klungevičiūtė, IVa gimn. kl. Komanda 

apdovanota nominacija už muzikalumą.  

Gruodžio 1 d. biologijos mokytojos A. Vaičiūnienė ir E. Leparskienė III gimn. kl. mokiniams 

vedė integruotą biologijos pamoką, skirtą AIDS dienai.  

Gruodžio 1 d. gimnazijos I klasės mokiniai E. Aukščionis ir G. Barauskis (mokyt. R. Valiukienė) 

dalyvavo Šiaulių krašto vaikinų matematikos olimpiadoje-konkurse, kuris vyko Šiaulių Juliaus 

Janonio gimnazijoje.   

Gruodžio 2 d. mokytojų A. Vaičiūnienės ir O. Girjotienės paruoštos mokinės U. 

Augustinavičiūtė, R. Ramoškaitė, I gimn. kl., G. Petrevičiūtė, IIIb gimn. kl. dalyvavo respublikinėje 

konferencijoje „Gamtamokslinių tyrimų ir eksperimentų įvairovė“, kuri vyko Šiaulių Simono 

Daukanto gimnazijoje. 

Gruodžio 6 d. gimnazijos mokyt. R. Jonaitienė ir R. Valiukienė gimnazijos mokiniams (5, I, II, 

IV gimn. kl.) pravedė konkursą „Protonautai“. 

Gruodžio 6 d. gimnazijos III ir IV kl. mokiniai su mokyt. O. Girjotiene dalyvavo Šiaulių 

universitete fizikos laboratorijos renginyje.  

Gruodžio 6 d. Šiaulių vyskupijos pastoriniame centre vyko gimnazijos bendruomenės advento 

vakaras „Ant angelų sparnų“. Mokyt. S. Raubickaitės padedami 5 kl. mokiniai paruošė ir pristatė 

kūdikėlio Jėzaus gimimo istoriją. 

Gruodžio 8 d. Šiaulių Salduvės progimnazijoje vykusioje 5–8 klasių mokinių konferencijoje 

„Mokinių saviraiškos galimybės užsienio kalbų pamokose“ dalyvavo 5 kl. mokiniai A. Juška, S. 

Jurgelis, H. Kart ir G. Roduner (mokyt. Z. Gramailienė, D. Dijokienė).  

Gruodžio 15 d. etikos mokyt. S. Petrutienė su gimnazijos II kl. mokiniais dalyvavo etikos dalyko 

tarpmokyklinio projekto „Bendraminčiai“ organizuotoje akcijoje „Kalėdų belaukiant“. 

Gruodžio 22 d. mokyt. A. Vaičiūnienė gimnazijoje pravedė biologijos olimpiadą, kurioje 

dalyvavo mokinės L. Galvelytė, M. Šaltytė, I gimn. kl. ir V. Povilaitytė, II gimn. kl.  

Sausio 11 d. III gimn. kl. mokinė R. Katiliūtė (mokyt. Z. Gramailienė) dalyvavo Šiaulių 

„Romuvos“ gimnazijoje vykusioje anglų kalbos olimpiadoje. 

Sausio 13 d. Šiaulių miesto biologijos olimpiadoje Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje dalyvavo 

L. Galvelytė, I gimn. kl., V. Povilaitytė ir M. Puidokaitė, II gimn. kl. (mokyt. A. Vaičiūnienė).  

Sausio 18 d. I gimn. kl. mokiniams pravesta anglų kalbos pamoka „Describing pictures“ (mokyt. 

Z. Gramailienė).  

Sausio 19 d. mokyt. O. Girjotienė pravedė fizikos olimpiadą I–IV gimn. kl. mokiniams. 

Sausio 24 d. mokyt. D. Marcišauskienė pravedė I–IV gimn. kl. mokiniams istorijos olimpiadą.  

Sausio 25 d. Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto mokinių lietuvių 

kalbos olimpiadoje dalyvavo E. Petraitytė, I gimn. kl., V. Povilaitytė, II gimn. kl., K. Jankauskaitė, 

III gimn. kl. (mokyt. V. Šilerienė, V. Tamoševičius).  

Vasario 1 d. mokiniai L. Laurinavičius, I gimn. kl. ir V. Povilaitytė, II gimn. kl. (mokyt. V. 

Einorienė ir Z. Gramailienė) dalyvavo anglų kalbos konkurse, kuris vyko Šiaulių „Saulėtekio“ 

gimnazijoje. 

Vasario 2 d. mokyt. Z. Gramailienė pamoką II gimn. kl. mokiniams vedė Šiaulių turizmo 

informaciniame centre. 

Vasario 6 d. 5 kl. mokinė R. Maižvilaitė (mokyt. V. Tamoševičius) dalyvavo Lietuvos mokinių 

meninio skaitymo konkurso Šiaulių miesto etape, kuris vyko Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje. 

Vasario 7 d. I gimn. kl. mokinys L. Laurinavičius (mokyt. V. Šilerienė) dalyvavo Lietuvos 

mokinių meninio skaitymo konkurso Šiaulių miesto etape, kuris vyko Šiaulių „Juventos“ 

progimnazijoje. 

Vasario 7 d. I gimn. kl. mokinys D. Mockus (mokyt. Z. Gramailienė) dalyvavo Šiaulių 

universitete vykusiame renginyje. 



Vasario 15 d. gimnazijos didžiojoje salėje paminėta Lietuvos valstybės atkūrimo diena. 

Renginyje dalyvavo skaitovės V. Povilaitytė, A. Andrijauskaitė, K. Taunytė, G. Stenianskytė, G. 

Petrevičiūtė. Renginį organizavo mokyt. D. Marcišauskienė. 

Vasario 22 d. Šiaulių regiono moksleivių raštingumo konkurse, kuris vyko Šiaulių Lieporių 

gimnazijoje, dalyvavo K. Jankauskaitė, V. Povilaitytė, R. Ramoškaitė (mokyt. V. Tamoševičius).  

Vasario 22 d. mokyt. R. Valiukienė ir R. Jonaitienė pravedė tarptautinio matematikos konkurso 

„Pangea 2017“ I etapą, kuriame dalyvavo mokiniai: E. Aukščionis, G. Barauskis, M. Puidokaitė, A. 

Šimaitis, N. Uzakov, A. Šarauskaitė.  

Vasario 23 d. Mažojoje lietuvių kalbos olimpiadoje Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazijoje 

dalyvavo A. Brasas, G. Petraitytė, D. Kraujutytė, A. Šimaitis (mokyt. V. Tamoševičius). 

Vasario 23 d. II gimn. kl. mokinė A. Andrijauskaitė dalyvavo Šiaulių Stasio Šalkauskio 

gimnazijoje vykusioje istorijos olimpiadoje (mokyt. D. Marcišauskienė).  

Vasario 23 d. gimnazijoje vyko koncertas-susitikimas „Sugrįžimai“, kuriame dalyvavo buvę 

gimnazijos mokiniai. Renginį vedė mokyt. D. Marcišauskienė.  

Vasario 27 d. gimnazijoje prasidėjo Gimtosios kalbos savaitė, kurios eigoje numatytos įvairios 

veiklos, padedančios ugdytis kalbinius (komunikavimo, viešosios kalbos), dailyraščio, gramatikos, 

skaitymo gebėjimus ir bendrąsias kompetencijas.  

Kovo 1 d. mokyt. V. Einorienė ir Z. Gramailienė gimnazijoje pravedė konkursą „Kalbų Kengūra 

2017“, kuriame užduotis anglų ir rusų kalbomis atliko gimnazijos I–IV klasių mokiniai (13). 

Kovo 3 d. mokiniai K. Bauža, I gimn. kl., N. Uzakov, II gimn. kl., A. Andrijauskaitė ir G. 

Petrevičiūtė, III gimn. kl. (mokyt. D. Marcišauskienė) dalyvavo Šiaulių „Romuvos“ gimnazijoje 

vykusioje tarptautinėje teorinėje-praktinėje mokinių konferencijoje „Laisvės kelias istorijos 

tėkmėje“. 

Kovo 6 d. 5 kl. mokiniai su mokyt. R. Jonaitiene lankėsi Šiaulių Išmaniojoje mokykloje.  

Kovo 10 d. gimnazijoje pravestas respublikinis konkursas „Lietuvos istorijos žinovas“, kuriame 

dalyvavo I–IV gimn. kl. mokiniai. Renginį organizavo mokyt. D. Marcišauskienė. 

Kovo 10 d. gimnazijoje paminėta Lietuvos nepriklausomybės diena, kurios programą parengė 

mokyt. V. Tamoševičius.    

Kovo 16 d. gimnazijoje pravestas konkursas „Matematikos Kengūra“, kuriame dalyvavo mokyt. 

R. Valiukienės parengti I–II gimn. kl. mokiniai (9) ir mokyt. R. Jonaitienės ugdomi 5 kl. mokiniai 

(8). 

Kovo 22 d. 5 kl. mokiniai (mokyt. R. Jonaitienė ir E. Leparskienė) dalyvavo viktorinoje, skirtoje 

pasaulinėms vandens ir žemės dienoms paminėti. 

Kovo 23 d. 5 kl. mokinė A. Adomavičiūtė (mokyt. D. Dijokienė) dalyvavo anglų kalbos 

olimpiadoje Šiaulių Jovaro progimnazijoje. 

Kovo 31 d. 5 kl. mokinės J. Giceviča ir R. H. Vaicekauskaitė (mokyt. E. Leparskienė) dalyvavo 

gamtos mokslų-biologijos olimpiadoje Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje. J. Giceviča laimėjo 2 

vietą. 

Balandžio 6 d. III, IV gimn. kl. mokiniams fizikos (mokyt. O. Girjotienė) ir chemijos (mokyt. D. 

Jemeljanovienė) pamokos vyko Šiaulių spaustuvėje „Titnagas“.  

Balandžio 6 d. IV gimn. kl. mokinys D. Varanavičius dalyvavo Panevėžio Juozo Miltinio 

gimnazijoje vykusiame XI respublikiniame jaunųjų dramaturgų konkurse (mokyt. V. Šilerienė). 

Balandžio 7 d. 5 kl. mokiniams anglų k. pamoka (mokyt. Z. Gramailienė ir D. Dijokienė) vyko 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje.  

Balandžio 20 d. gimnazijoje vyko Šiaulių miesto moksleivių vokiškos dainos konkursas 

„Wettbewerb des Deutschen Liedes Siauliai“. 

Balandžio 21 d. 5 kl. mokinys A. Juška (mokyt. R. Jonaitienė) dalyvavo Šiaulių miesto 5–8 

klasių mokinių informacinių technologijų olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių universitetinėje 

gimnazijoje.  



Balandžio 21 d. 5 kl. mokinė J. Giceviča (mokyt. E. Leparskienė) dalyvavo Šiaurės Lietuvos 

regiono 5–8 klasių mokinių gamtos ir biologijos olimpiadoje, kuri vyko Šiaulių universitete, ir 

laimėjo 1 vietą.  

Gegužės 3 d. III gimn. kl. mokiniams geografijos pamoką mokyt. L. Kundrotienė vedė Šiaulių 

miesto erdvėse. 

Gegužės 4 d. mokyt. D. Jemeljanovienė su I ir IV gimn. kl. mokinių grupe lankėsi Šiaulių 

patologinės anatomijos muziejuje. 

Gegužės 4 d. socialinė pedagogė V. Alasauskienė ir bendrojo ugdymo skyriaus vedėja N. 

Brazaitienė lydėjo 5 kl. mokinius į ŠU botanikos sodą, kur vyko edukacinis užsiėmimas – mokslo 

popietė. 

Gegužės 9 d. gimnazijoje mokyt. D. Marcišauskienė II–IV gimn. kl. mokinių grupei pravedė 

Europos egzaminą.  

Gegužės 10 d. Šiaulių miesto mokinių dailyraščio konkurse, kuris vyko Šiaulių Juliaus Janonio 

gimnazijoje, dalyvavo mokiniai K. Jankauskaitė, III gimn. kl. ir L. Laurinavičius, I gimn. kl. 

(mokyt. V. Tamoševičius).  

Gegužės 12 d. vykdant akciją „Nuoširdumo savaitė“ gimnazijos mažojoje salėje vyko renginys, 

kuriame rašto kūrybinius darbus pravedė mokyt. V. Tamoševičius). 

Gegužės 12–13 d. II gimn. kl. mokinės S. Glazauskaitė ir I. Jablonskytė (mokyt. S. Petrutienė) 

dalyvavo tarpmokykliniame projekte „Bendraminčiai“ Šiaulių Jovaro progimnazijoje.  

Gegužės 17 d. I–IV klasių gimnazistai dalyvavo sveikatingumo dienos renginyje, kurį 

organizavo gimnazijos kūno kultūros mokytojos. 

Gegužės 18 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame renginyje 

dalyvavo I gimn. kl. mokinė K. V. Katinaitė (mokyt. V. Einorienė). 

Gegužės 19 d. 5 kl. mokiniai su klasės vadove R. Jonaitiene dalyvavo žygyje su dviračiais į 

Salduvės piliakalnį. 

Gegužės 23 d. mokyt. V. Einorienė netradicinę anglų kalbos pamoką I gimn. kl. mokiniams vedė 

Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje.  

Rugpjūčio 28 d. – rugsėjo 1 d. Osle (Norvegija) kvalifikacijos kėlimo kursuose ,,Interactive 

Teaching – Using Educational Games and New Technology in order to Enhance Learner’s 

Motivation” dalyvavo mokyt. A. Vaičiūnienė. Kursai organizuoti pagal programos Erasmus+ KA1 

projektą „Inovatyvi europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“. 

 

Choro dirigavimo ir dainavimo metodinė grupė 

 

Mokytojai: R. Daukantaitė, V. Gurejeva, J. Minkevičiūtė, I. Motekaitienė, R. Ragauskaitė, 

B. Smiltinikienė (pirmininkė), Ž. Stanelienė, N. Vaičiulienė.  

41 mokinys.  

Rugsėjo 1 d. mokslo metų atidarymo šventėje dainavo mokyt. V. Gurejeva. 

Rugsėjo 9 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko metodinės grupės organizuotos Shelby van 

Nordstrand (sopranas) atviros vokalo pamokos, kuriose dalyvavo mokiniai: M. Avižienis, G. 

Šustauskaitė, IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), K. Taunytė, III gimn. kl. (mokyt. V. 

Gurejeva).  

Rugsėjo 22 d. projekto „Šiuolaikinio meno agentūra“ koncerte, kuris vyko Aukštelkės 

bažnyčioje, dalyvavo mokytojų V. Gurejevos ir B. Smiltinikienės paruošti mokiniai. 

Rugsėjo 30 d. gimnazijoje organizuoto renginio „Dainuokime ir gyventi bus šviesiau“, skirto 

Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti, koncerte dalyvavo mokytojų B. Smiltinikienės, 

Ž. Stanelienės ir J. Minkevičiūtės paruošti mokiniai. 

Spalio 18 d. mokytoja N. Vaičiulienė su 3, 5 klasių mokinėmis koncertavo Šiaulių lopšelio-

darželio „Saulutė“ ugdytiniams. 



Spalio 19 d. Mažeikių rajone esančiame Renavo dvare vykusiame projekto „Muzika Šiaurės 

Lietuvos dvaruose“ koncerte dalyvavo mokyt. V. Gurejevos mokinės. 

Spalio 25 d. vykusiame gimnazijos pristatyme būsimų pirmokų tėvams muzikos pamokėles 

vaikams pravedė mokytojos Ž. Stanelienė ir V. Gurejeva. 

Spalio 28 d. gimnaziją aplankiusiems Šiaulių logopedinės mokyklos mokiniams ir jų klasių 

vadovėms bei direktoriaus pavaduotojai ugdymui G. Stapulionienei surengtame koncerte dalyvavo 

mokyt. V. Gurejevos mokinės. 

Lapkričio 3 d. Šiaulių kultūros centre festivalio-konkurso „Rudens mozaika“ atidarymo koncerte 

dainavo III gimn. kl. mokinė A. Andrijauskaitė (mokyt. V. Gurejeva). 

Lapkričio 12 d. III gimn. kl. mokinė A. Andrijauskaitė (mokyt. I. Motekaitienė) dalyvavo 

Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijoje vykusiame IV tarptautiniame jaunųjų choro dirigentų 

konkurse, skirtame Juliaus Juzeliūno 100-osioms gimimo metinėms. Augustė buvo atrinkta 

dalyvauti konkurso II ture. 

Lapkričio 15 d. gimnazijos dainavimo mokyt. B. Smiltinikienė ir V. Gurejeva surengė pirmąjį 

lietuvių liaudies konkursą, kuriame dalyvavo visi dainavimo (atlikėjo raiška) mokiniai.  

Lapkričio 19 d. gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Daukantaitė) 

dalyvavo Utenos daugiafunkciniame sporto centre surengtoje respublikinėje dainų ir šokių 

ansamblių šventėje „Lietuva – tu man viena esi“, skirtoje paminėti artėjančiam Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui.   

Lapkričio 21 d. mokyt. R. Daukantaitės vadovaujamas gimnazijos mišrus choras dalyvavo 

Mėgėjų meno festivalyje „Rudens mozaika“. Šio vakaro koncerte taip pat dalyvavo 3 klasės 

mokinių duetas K. Dargužaitė ir E. Šlymas (mokyt. Ž. Stanelienė). 

Lapkričio 23 d. Kuršėnų meno mokykloje koncertavo mokytojų B. Smiltinikienės, V. Gurejevos, 

Ž. Stanelienės, J. Minkevičiūtės mokiniai.  

Lapkričio 25 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) dalyvavo XI respublikinio 

religinės muzikos ir meno festivalio-konkurso, skirto religinės muzikos, poezijos ir chorų globėjai 

šv. Cecilijai, chorų konkurse, kuris vyko Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijoje. Choras 

apdovanotas 1 vietos diplomu.  

Gruodžio 3 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) dalyvavo baigiamajame Šiaulių 

gimtadieniui paminėti skirto projekto teatralizuotame koncerte „780“ Šiaulių arenoje.  

Gruodžio 8 d. Šiaulių logopedinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriuje koncertavo  

mokinės K. Dargužaitė, 3 kl., S. Petrulytė, 5 kl. (mokyt. Ž. Stanelienė). 

Gruodžio 8 d. Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Povilo katedroje šv. Mišių metu ir koncerte dalyvavo 

mokyt. J. Minkevičiūtės mokinės U. Balsytė, 3 kl., I. Brajinskaitė, 4 kl., A. Jaseliūnaitė, R. 

Maižvilaitė, 5 kl.  

Gruodžio 8 d. Šiaulių šv. Jurgio bažnyčioje vykusiame Advento renginyje dalyvavo mokyt. J. 

Minkevičiūtės 2 kl. mokinių ansamblis „Spinduliukai“. 

Gruodžio 9 d. mokyt. J. Minkevičiūtės 2 klasės ir 3–5 klasių mokinių ansambliai, mokyt. V. 

Gurejevos 5 kl. mokinė R. Sabaliauskaitė dalyvavo tarptautiniame mokinių vokalinės sakralinės 

muzikos festivalyje-konkurse „Skriski, giesmele“ Šaukėnuose. 2 klasės ansamblis „Spinduliukai“ 

apdovanotas 3 vietos diplomu, 3–5 kl. ansamblis ir R. Sabaliauskaitė – 2 vietos diplomais. 

Gruodžio 13 d. mokyt. Ž. Stanelienės mokiniai koncertavo Šiaulių jėzuitų mokykloje.  

Gruodžio 14 d. Kairių kultūros centre vykusiame kalėdiniame koncerte „Vaikų išsipildymo 

svajonė“ dalyvavo mokinės A. Andrijauskaitė, K. Taunytė, III gimn. kl. (mokyt. V. Gurejeva).  

Gruodžio 14 d. Šiaulių l/d „Coliukė“ vykusiame advento ryte dalyvavo mokyt. V. Gurejevos 

mokiniai. 

Gruodžio 14 d. kalėdinį koncertą surengė gimnazijos papildomo mokymo skyriaus dainininkai, 

kuriuos paruošė mokyt. Ž. Stanelienė, J. Minkevičiūtė. Koncertą vedė mokyt. R. Daukantaitė. 

Gruodžio 21 d. Ch. Frenkelio viloje vykusiame kasmetiniame geriausiųjų pianistų koncerte 

dainavo 3–5 klasių vokalinis ansamblis, solistė S. Petrulytė (mokyt. Ž. Stanelienė).  



Gruodžio 22 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo mokyt. V. Gurejevos mokiniai.  

Gruodžio 23 d. gimnazijos mokiniai dalyvavo suplanuotose klasių veiklose, didžiojoje salėje 

vyko bendri renginiai. Renginio metu koncertinius numerius atliko I–II gimn. kl. vokalinis 

ansamblis (mokyt. R. Daukantaitė). 

Gruodžio 25 d. kalėdiniame koncerte Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje dalyvavo 

mokyt. J. Minkevičiūtės 3–5 kl. mokinės U. Balsytė, I. Brajinskaitė, R. Maižvilaitė, A. Jaseliūnaitė.   

Gruodžio 31 d. Ch. Frenkelio viloje kartu su kameriniu ansambliu „Ars Vivo“ koncertavo I 

gimn. kl. mokinys K. Bauža (mokyt. B. Smiltinikienė). 

Sausio 20 d. Šiaulių dramos teatre vykusiame saldainių fabriko „Rūta“ kolektyvo renginyje 

koncertavo mokyt. V. Gurejeva. 

Vasario 1 d. mokyt. V. Gurejevos mokinės V. Juškevičiūtė, II gimn. kl. ir K. Taunytė, III gimn. 

kl. dalyvavo Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykloje vykusiame III tarptautiniame vaikų 

ir moksleivių dainavimo konkurse, skirtame Algimanto Raudonikio kūrybai.  

Vasario 3 d. vakarą gimnazijos mažojoje salėje vykusiame abiturientų koncerte dalyvavo mokyt. 

B. Smiltinikienės, R. Daukantaitės mokiniai. 

Vasario 8 d. Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Povilo katedroje vykusiame koncerte „In memoriam“, 

skirtame prof. Sauliaus Sondeckio mirties metinėms paminėti, dalyvavo mokyt. V. Gurejeva. 

Vasario 14 d. Šiaulių dailės galerijoje vykusioje gimnazijos dailės metodinės grupės mokytojų 

organizuotoje respublikinėje teorinėje-praktinėje konferencijoje „Portreto žanras šiuolaikiniame 

mokymo procese“ dalyvavo gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė). 

Vasario 15 d. ŠPRC koncertavo mokyt. R. Daukantaitės vadovaujamas I–II gimn. kl. vokalinis 

ansamblis. 

Vasario 20 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko mokyt. B. Smiltinikienės mokinių koncertas.  

Vasario 21 d. gimnazijoje vykusioje respublikinėje metodinėje-praktinėje konferencijoje 

„Vaikas, šeima, mokykla“ koncertavo IV gimn. kl. mokinė O. Šidlauskaitė (mokyt. V. Gurejeva). 

Vasario 22 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) koncertavo Šiaulių universitete. 

Koncerto metu dirigavo mokiniai L. Brazauskas (mokyt. R. Daukantaitė), A. Andrijauskaitė 

(mokyt. I. Motekaitienė). 

Kovo 8 d. Šiaulių Santarvės gimnazijoje vyko III Šiaulių miesto ir rajono mokyklų mokinių 

romansų konkursas „Sustok, akimirka žavinga“, kuriame dalyvavo mokiniai L. Suvorovas, II gimn. 

kl., M. Avižienis, III gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė), G. Savickaitė, II gimn. kl. (mokyt. R. 

Daukantaitė). M. Avižienis laimėjo 2 vietą. 

Kovo 9 d. Ginkūnų lopšelyje-darželyje Kovo 11 paminėti skirtame renginyje koncertavo M. 

Avižienis, IV gimn. kl. (mokyt. B. Smiltinikienė).  

Kovo 9 d. X respublikiniame vaikų ir mokinių dainavimo konkurse „Vyturiai ir vyturėliai“, kuris 

vyko Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje, dalyvavo 3 kl. duetas E. Šlymas ir K. Dargužaitė, 

5 kl. mokinė S. Petrulytė bei gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis 

ansamblis „Sinkopės“ (mokyt. Ž. Stanelienė). Visi atlikėjai pasirodė puikiai: ansamblis „Sinkopės“ 

laimėjo laureato diplomą, kiti – pirmąsias vietas.   

Kovo 10 d. gimnazijoje paminėta Lietuvos nepriklausomybės diena. Renginyje koncertavo 

kolektyvai: liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Daukantaitė) ir jaunučių choras 

„Vaivorykštės natos“ (mokyt. Ž. Stanelienė).    

Kovo 16 d. Šiaulių l/d „Salduvė“ koncertavo 3 kl. mokinė S. E. Kart (mokyt. N. Vaičiulienė). 

Koncertą organizavo mokyt. N. Vaičiulienė. 

Kovo 22 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) koncertavo Kelmės Algirdo 

Lipeikos menų mokykloje. Koncerto programą dirigavo choro dirigavimo mokiniai. 

Kovo 22, 23 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 

6 ir 7 klasių mokiniai. 

Kovo 23 d. Šiaulių kamerinėje salėje „Polifonija“ koncertavo mokyt. V. Gurejeva ir jos mokinės 

O. Šidlauskaitė, R. Budreckaitė, A. Andrijauskaitė. 



Kovo 28 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko tradicinis gimnazijos pedagogų koncertas 

„Muzikos spalvos“, kuriame dalyvavo mokyt. B. Smiltinikienė, Ž. Stanelienė ir R. Daukantaitė 

(trio). 

Kovo 29 d. gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ 

(mokyt. Ž. Stanelienė) ir I gimn. kl. mokinys K. Bauža (mokyt. B. Smiltinikienė) dalyvavo VIII 

Žemaičių krašto vaikų ir moksleivių festivalyje-konkurse „Skambioji daina 2017“ Plungės Mykolo 

Oginskio meno mokykloje. K. Bauža – 1 vietos laimėtojas, o ansamblis „Sinkopės“ pelnė Grand 

Prix. 

Balandžio 6 d. Kuršėnų meno mokykloje vykusiame mokyt. B. Smiltinikienės ir V. Gurejevos 

seminare dalyvavo III gimn. kl. mokinės A. Andrijauskaitė ir A. Liutkutė.   

Balandžio 15 d. mokyt. J. Minkevičiūtės mokinės dalyvavo Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Pauliaus 

katedroje mišiose ir atliko Velykų nakties giesmes.  

Balandžio 21 d. Šiaulių „Juventos“ progimnazijoje vykusiame III respublikiniame solistų ir 

vokalinių ansamblių konkurse „Dainos sparnais“ dalyvavo mokyt. J. Minkevičiūtės 5 kl. mokinė R. 

Maižvilaitė ir gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6 kl. mokinė A. Bagūnaitė. A. Bagūnaitė 

laimėjo 2 vietą, o mokyt. J. Minkevičiūtė „išlaikė“ geriausios konkurso koncertmeisterės vardą.  

Balandžio 25 d. gimnazijoje vyko Šiaulių regiono vaikų ir jaunimo dainavimo konkursas „Tau, 

mama“, kuriame dalyvavo  mokyt. J. Minkevičiūtės, B. Smiltinikienės, Ž. Stanelienės ir V. 

Gurejevos paruošti mokiniai. Konkurso laimėtojai: 1 vietos – 3 kl. mokinė K. Dargužaitė ir III–IV 

gimnazijos klasių mokinių mišrus vokalinis ansamblis (mokyt. Ž. Stanelienė), A. Andrijauskaitė, III 

gimn. kl. (mokyt. V. Gurejeva). 2 vieta ir nominacija už artistiškumą skirta 5 kl. mokinei S. 

Petrulytei (mokyt. Ž. Stanelienė). 3 vietas laimėjo 3–5 kl. mokinių vokalinis ansamblis (mokyt. J. 

Minkevičiūtė) ir 5 kl. solistė R. Sabaliauskaitė (mokyt. V. Gurejeva).  

Balandžio 26 d. Šiaulių l/d „Pušelė“ koncertavo 3 kl. mokinė S. E. Kart (mokyt. N. Vaičiulienė). 

Koncertą organizavo mokyt. N. Vaičiulienė. 

Balandžio 26 d. Ukmergės meno mokykloje vykusiame III respublikiniame vaikų ir jaunimo 

dainavimo konkurse-festivalyje „Garsų sūkury“ dalyvavo 5 kl. mokinė S. Petrulytė ir gimnazijos 

papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ (mokyt. Ž. Stanelienė). 

Solistė laimėjo 2 vietą, o ansamblis „Sinkopės“ – Grand Prix.  

Balandžio 27 d. Kauno Juozo Gruodžio konservatorijoje vykusiame dainininkų konkurse 

dalyvavo mokyt. B. Smiltinikienės mokiniai K. Bauža, L. Suvorovas, G. Šustauskaitė, L. Pukys, M. 

Avižienis, A. Liutkutė, V. Gurejevos mokinės A. Andrijauskaitė, V. Juškevičiūtė. G. Šustauskaitė 

laimėjo 3 vietą, A. Liutkutė ir K. Bauža – diplomus. 

Gegužės 1 d. Šiaulių koncertų salėje „Saulė“ vyko V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių 

liaudies instrumentinės muzikos ansamblių konkurso-festivalio koncertas, kuriame kartu su kitais 

atlikėjais dalyvavo gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Daukantaitė), 

mokyt. V. Gurejeva. 

Gegužės 2 d. V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos 

ansamblių konkurso-festivalio koncertas, kuriame kartu su kitais atlikėjais dalyvavo gimnazijos 

liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Daukantaitė), mokyt. V. Gurejeva, vyko 

Jurbarko kultūros centre. 

Gegužės 4 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko mokytojos Ž. Stanelienės mokinių koncertas 

„Mamos – mūsų angelai“, kuriame dalyvavo 2–5 kl. jaunučių choras „Vaivorykštės natos“, 3–5 kl. 

vokalinis ansamblis, papildomo mokymo skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“, III–

IV gimn. kl. mišrus vokalinis ansamblis, solistai. 

Gegužės 10 d. Šiaulių kultūros centre vyko Šiaulių trečiojo amžiaus universiteto 10-mečiui 

skirtas renginys, kuriame koncertavo mokyt. V. Gurejeva.  

Gegužės 11 d. Šiaulių miesto socialinių paslaugų centre koncertavo 5 kl. mokinė R. 

Sabaliauskaitė (mokyt. V. Gurejeva). 



Gegužės 18 d. gimnazijos mažojoje salėje įvyko IV gimn. kl. mokinės R. Navickaitės koncertas, 

kuriame dalyvavo mokyt. R. Daukantaitės vadovaujamas mišrus choras, I–II gimn. kl. vokalinis 

ansamblis, choro dirigentas L. Brazauskas, III gimn. kl.  

Gegužės 20 d. renginio „Muziejų naktys“ metu Šiaulių Ch. Frenkelio viloje koncertavo mokyt. J. 

Minkevičiūtės mokiniai. 

Gegužės 23 d. Žeimelyje vyko baigiamasis V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies 

instrumentinės muzikos ansamblių konkurso-festivalio koncertas, kuriame dalyvavo gimnazijos 

liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Daukantaitė), mokyt. V. Gurejeva.  

 Gegužės 26–27 d. „Dagilėlio“ dainavimo mokykloje vyko VII tarptautinis chorų festivalis-

konkursas „Šiauliai Cantat“ 2017, kuriame Lietuvai atstovavo gimnazijos papildomo mokymo 

skyriaus mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ (mokytoja Ž. Stanelienė). Vokalinis ansamblis 

buvo atrinktas kovoti dėl konkurso Grand Prix. Laimėjo Aukso diplomą (90.87 balo), Aukso medalį 

(94 balai) ir Choras.lt įsteigtą specialų prizą „Už meistrišką šiuolaikinio lietuvių kompozitoriaus 

kūrinio atlikimą“ (J. Tamulionio harm. lietuvių liaudies daina „Šarkela varnela“). 

Gegužės 30 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko 1–5 klasių mokslo metų užbaigimo šventė, 

kurioje dalyvavo mokytojos Ž. Stanelienės mokiniai: 3 kl. duetas K. Dargužaitė ir E. Šlymas, 3–5 

kl. vokalinis ansamblis, solistės R. Bunevičiūtė, 4 kl. ir S. Petrulytė, 5 kl. 

Gegužės 31 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko neformaliojo vaikų švietimo baigimo 

pažymėjimų įteikimo šventė. Koncerte dalyvavo mergaičių vokalinis ansamblis „Sinkopės“ (mokyt. 

Ž. Stanelienė). 

  

Dailės metodinė grupė 

 

Mokytojai: V. Barakauskas, J. Budrienė, R. Damskis, V. Lesauskienė, L. Narušienė 

(pirmininkė), J. Šaltė.  

68 mokiniai. 

Rugsėjo 13 d. 5 klasės mokiniai su mokyt. J. Šalte dalyvavo Šiaulių „Laiptų galerijoje“ 

vykusiame susitikime su dailininku Antanu Visockiu. 

Rugsėjo 15 d. gimnazijos socialinis partneris Šiaulių l/d „Coliukė“ Šiaulių miesto aikštėje prie 

fontano „Saulės diskai“ organizavo plenerą „Rudens mozaika 2016“ su šūkiu „Seku, seku pasaką“. 

Plenere mokytoja L. Narušienė su 5 klasės mokiniais atstovavo gimnazijai sukurdami mozaiką 

„Žaltys“. 

Rugsėjo 19 d. pas I gimn. klasės mokinius (mokyt. J. Šaltė) lankėsi grafikė S. Samaitis Carnell iš 

JAV, kuri bendravo su gimnazistais, pristatė parodų organizavimo ir karjeros galimybes JAV. 

Rugsėjo 21–23 d. gimnazijos 3–5 klasių ir IV gimn. kl. mokinių komanda dalyvavo Aukštelkės 

mokyklos organizuoto projekto „Šiuolaikinio meno agentūra“ veiklose Aukštelkėje. Kartu su 

mokiniais projekte dalyvavo mokyt. J. Šaltė, L. Narušienė, J. Budrienė. 

Rugsėjo 27 d. gimnazijos mokiniai su mokyt. L. Narušiene dalyvavo Jurbarko Antano Sodeikos 

meno mokyklos surengtoje akcijoje „Piešiame batus“. 

Spalio 12 d. gimnazijos III r. pastato 3 aukšte atidaryta mokyt. V. Lesauskienės I–III gimn. kl. 

mokinių sukurtų architektūrinių fragmentų maketų, skirtų Katalonijos architekto A. Gaudi 

atminimui pagerbti, paroda. 

Spalio 21 d. Šiaulių jaunųjų gamtininkų centre vykusiame Šiaulių miesto gyventojų fotografijos 

parodos-konkurso „Gyvenimo ritmas Salduvės ir Talkšos parkuose“ atidaryme buvo apdovanoti 

konkurso nugalėtojai. Moksleivių grupėje IV gimn. kl. mokinės G. Krivickaitės darbas „Kelias į 

viršūnę“ laimėjo 2 vietą, o mokyt. V. Lesauskienės darbas „Dviese pūgoje“ suaugusiųjų grupėje 

laimėjo 1 vietą. 

Spalio 25 d. vyko gimnazijos pristatymas būsimų 1 klasės mokinių tėvams. Veiklas su mažaisiais 

menininkais vykdė dailės mokytojos L. Narušienė, J. Šaltė, J. Budrienė. 



Lapkričio 17 d. III gimn. klasės mokinė D. Masandukaitė (mokyt. V. Lesauskienė) dalyvavo 

Šiaulių Juliaus Janonio gimnazijoje vykusioje 5-ojoje respublikinėje konferencijoje „Žmogus ir 

gamta“, skirtoje O. Truchano atminimui, ir skaitė pranešimą „Išsaugokime gamtos trapumą“. Ta 

pačia proga buvo surengtas respublikinis fotografijos konkursas, kuriame Deimantė už fotografijų 

triptiką „Išsaugosiu tave“ laimėjo 2 vietą ir buvo apdovanota UAB „Šiaulių vandenys“ dovanomis 

bei UAB „Norvilita“ piniginiu prizu.   

Lapkričio 21 d. mokytoja L. Narušienė su 5 kl. mokinėmis A. Šarauskaite ir R. H. 

Vaicekauskaite dalyvavo Nacionalinio vaikų dailės darbų konkurso „Piešiam“ renginyje Vilniaus 

rotušėje. Į renginį kviečiami konkurso finalininkai.  

Lapkričio 21 d. mokyt. V. Lesauskienės I gimn. kl. mokinių L. Laurinavičiaus, U. 

Augustinavičiūtės, R. Ramoškaitės, V. Vilutytės darbai išsiųsti į tarptautinį vaikų ir jaunimo dailės 

miniatiūrų konkursą „Laiko ženklai mano gimtinėje“, skirtą dramaturgo J. Grušo gimimo 115-

osioms metinėms. Konkursą organizuoja Kauno Juozo Grušo meno gimnazija. U. Augustinavičiūtės 

darbas laimėjo 3 vietą. 

Lapkričio 23 d. UAB „Rūta“ kavinėje atidaryta gimnazijos 1–5 klasių mokinių piešinių paroda 

„Rudnosiukai“. 

Lapkričio 25 d. paskelbti Respublikinio vaikų kūrybinių darbų konkurso „Angelo žinia“, vykusio 

Raseiniuose, rezultatai. Gimnazijos IV kl. mokinės A. Kundrotaitės (mokyt. L. Narušienė) darbas 

apdovanotas 2 vietos diplomu. Konkursui darbus buvo pateikusios dar dvi mokyt. J. Šaltės ir L. 

Narušienės mokinės. 

Lapkričio 29 d. III–IV gimn. klasių dailininkai kartu su mokytojomis L. Narušiene ir J. Šalte 

dalyvavo Mažeikių muziejuje vykusioje konferencijoje „Atvėręs langą į pasaulį“. Mokiniai 

dalyvavo kūrybinėse dirbtuvėse, susipažino su dailininko A. Dargio kūrybiniu palikimu, pristatė 

savo kūrybinius darbus – interpretacijas „Žmogus A. Dargio kūryboje“, klausėsi kitų pranešimų.  

Gruodžio 1 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko parodos-konkurso „Rudnosiukai“ dalyvių 

susitikimas UAB „Rūta“ Rudnosiuko personažu ir konkurso išrinktų 12 mėnesių nugalėtojų 

paskelbimas. Tai N. Vertelis, I. Varkalytė, 1 kl., G. Razgutė, 2 kl., N. Čeponis, 3 kl., M. Jankus, V. 

Verbaitė, 4 kl., K. Gasickaitė, E. Samuilytė, Ū. Lazdynas, R. H. Vaicekauskaitė, R. Vasiliauskas, A. 

Šarauskaitė, 5 kl.  

Gruodžio 9 d. Vilniuje vyko Lietuvos mokinių fotografijos konkurso baigiamasis renginys 

(prizininkų apdovanojimas, seminaras mokytojams „Aplinkos akcentai fotografijoje“), į kurį buvo 

pakviesti gimnazijos mokiniai, dalyvavę konkurse: R. Petravičiūtė, M. Mažonas, K. Lembutytė, G. 

Krivickaitė, D. Varanavičius ir jų mokyt. V. Lesauskienė. D. Varanavičiaus penkių fotografijų 

ciklas „Skrajojimai“ pateko tarp prizininkų darbų. D. Varanavičiaus ir K. Lembutytės fotografijos 

eksponuojamos virtualioje LMFŠC geriausių Lietuvos mokinių fotografijų parodoje.  

Gruodžio 12 d. III rūmų 3 aukšto koridoriuje įvyko freskos, kurią tapė mokyt. V. Barakauskas ir 

III–IV gimn. kl. mokiniai, pristatymas. 

Sausio 12 d. Šiaulių universiteto bibliotekoje atidaryta gimnazijos 1–5 klasių mokinių piešinių 

paroda „Renato Guttuso pasaulis“ (mokyt. J. Budrienė, J. Šaltė, L. Narušienė). Darbai atlikti 

vykdant tarptautinio projekto „Spalvotos dainos“ veiklas.  

Sausio 24 d. gimnazijos II ir IV klasių mokiniai kartu su mokyt. L. Narušiene ir V. Barakausku 

lankėsi Vilniaus dailės akademijos Telšių fakultete.  

Vasario 3 d. gimnazijoje atidaryta III gimn. kl. mokinių (mokyt. V. Lesauskienė) fotografijos 

paroda „Šimtas žiemos atspalvių“.  

Vasario 3 d. gimnazijoje atidaryta IV gimn. kl. mokinių kūrybinių darbų paroda „Autoportretas“ 

(mokyt. L. Narušienė ir J. Šaltė). 

Vasario 14 d. Šiaulių dailės galerijoje vyko metodinės grupės mokytojų organizuota respublikinė 

teorinė-praktinė konferencija „Portreto žanras šiuolaikiniame mokymo procese“. 

Vasario 15 d. Pakruojo krašto „Žiemgalos“ muziejuje vykusiame renginyje koncertavo 

gimnazistai, kuriuos lydėjo mokyt. V. Barakauskas. 



Vasario 15 d. I gimn. kl. mokiniai U. Augustinavičiūtė, L. Laurinavičius, R. Ramoškaitė, V. 

Vilutytė (mokyt. V. Lesauskienė) dalyvavo Šiaulių Gegužių progimnazijoje vykusiame XXIII 

Lietuvos mokinių dailės olimpiados antrajame (miesto) etape. 

Kovo 1 d. Šiaulių universiteto bibliotekos kavinėje „Post scriptum“ atidaryta I gimn. kl. mokinių 

paroda „Pirmieji žingsniai“ (mokyt. V. Lesauskienė). A. Augustinaitė, U. Augustinavičiūtė, M. 

Bugailaitė, L. Laurinavičius, R. Ramoškaitė, G. Monkevičiūtė, G. Imenavičiūtė pristatė piešinius 

tema „Raudoni šermukšniai“, „Lietus mieste“, monotipijos tema „Žiemos siurprizai“ ir tūrinius 

netradicinės formos vazos maketus, sukurtus, remiantis P. Pikaso kūrybos stiliumi. 

Kovo 4 d. gimnazistų kūrybiniai darbai buvo pateikti mokinių konkursui „Švč. Mergelė Marija – 

Gailestingumo Motina“, kurį organizavo Šiaulių vyskupijos Katechetikos centras. 

Kovo 4–11 d. gimnazijos mokinių komanda (8) kartu su lydinčiomis mokyt. L. Narušiene, J. 

Šalte vyko į pagal projekto „Spalvotos dainos“ programą numatytą kelionę į Siciliją (Italija). 

Kovo 24 d. gimnazijos II ir III kl. mokinių komanda su mokyt. V. Lesauskiene lankėsi Kauno 

kolegijos J. Vienožinskio menų fakultete ir susipažino su studijų programomis bei stojimo 

sąlygomis. 

Kovo 29 d. gimnazijos II ir III klasių atstovai su mokyt. V. Lesauskiene dalyvavo profesinio 

informavimo ir konsultavimo renginyje „Profesijų mugė“ ŠPRC Statybos skyriuje. 

Kovo 30 d. mokyt. V. Barakauskas ir L. Narušienė dalyvavo Užvenčio (Kelmės r.) kraštotyros 

muziejaus organizuoto respublikinio moksleivių piešinių konkurso „Laiškai Marijai“ vertinimo 

komisijos veikloje. 

Balandžio 6 d. I gimn. kl. mokinė U. Augustinavičiūtė (mokyt. V. Lesauskienė) dalyvavo 

tarptautinio vaikų ir jaunimo dailės miniatiūrų konkurso „Laiko ženklai mano gimtinėje“, skirto 

dramaturgo Juozo Grušo 115-osioms gimimo metinėms, apdovanojimų renginyje. Urtė laimėjo 3 

vietą 15–19 metų dalyvių amžiaus grupėje.  

Balandžio 20 d. paskelbti Šiaulių vyskupijos Katechetikos centro organizuoto mokinių konkurso 

„Švč. Mergelė Marija – Gailestingumo Motina“ rezultatai. Tarp konkurso laureatų – gimnazijos 5 

kl. mokinė R. H. Vaicekauskaitė (mokyt. L. Narušienė), laimėjusi 1 vietą. 

Balandžio 20 d. Šiaulių miesto 5–6 klasių mokinių dailės olimpiadoje Šiaulių Dainų 

progimnazijoje dalyvavo 5 kl. mokinės J. Giceviča ir R. H. Vaicekauskaitė (mokyt. L. Narušienė). 

R. H. Vaicekauskaitė laimėjo 1 vietą. 

Balandžio 27 d. Joniškio Algimanto Raudonikio meno mokykloje vyko II respublikinio plakato 

konkurso „Medžiai – žemės plaučiai“ dalyvių ir laimėtojų pagerbimo renginys. Konkurse dalyvavo 

gimnazijos mokyt. L. Narušienės ir J. Budrienės paruošti mokiniai ir jų darbai: E. Juodrytė 

„Medžiai gelbsti planetą“, K. Žiogas „Medžiai – žemės plaučiai“ (padėka),  4 kl. ir A. Jurgeliūnaitė 

„Mylėkime žemę“ (diplomas), 2 kl. (mokytoja J. Budrienė). 

Balandžio 28 d. 4 kl. mokiniai (mokyt. L. Narušienė) dalyvavo ir pristatė kolekciją „Drugeliai“ 

Lietuvos avangardinio meno festivalyje „Aš kitoks“, kuris vyko Radviliškio Gražinos pagrindinėje 

mokykloje. 

Gegužės 9 d. mokyt. V. Lesauskienė su III gimn. kl. mokiniais A. Liutkute, D. Masandukaite ir 

M. Mažonu dalyvavo Lietuvos mokinių fotografijos konkurso-parodos „Akimirka“ atidaryme ir 

laureatų apdovanojime Šiaulių jaunųjų technikų centre.  

Gegužės 10 d. įgyvendinant projektą „Mano Lietuva. Grįžtu į tėvynę“, skirtą A. Greimo metams, 

Šiaulių universiteto bibliotekoje atidaryta gimnazijos mokinių darbų paroda.   

Gegužės 12 d. Šiaulių vyskupijos Katechetikos centre vyko mokinių konkurso „Švč. Mergelė 

Marija – gailestingumo motina“ baigiamasis renginys ir laureatų apdovanojimas. Konkurso mokinių 

darbų leidinyje išspausdinti gimnazijos mokinių darbai: P. Korsakaitės, 4 kl. – Rožinio slėpinio 

iliustracija (mokyt. J. Budrienė) ir R. H. Vaicekauskaitė, 5 kl. – Kaligrafinis maldos, mąstymo 

rašymas (mokyt. L. Narušienė). 

Gegužės 12 d. vykdant akciją „Nuoširdumo savaitė“ gimnazijos mažojoje salėje vyko renginys, 

kuriame dailės kūrybinius darbus pravedė mokyt. J. Budrienė. 



Gegužės 12 d. Šiaulių Simono Daukanto gimnazijoje vyko Šiaulių regiono mokinių keramikos 

parodos-konkurso „Pavasario žiedai – V“ dalyviams ir nugalėtojų apdovanojimams skirtas 

renginys, kuriame dalyvavo mokiniai: S. Petrūnaitė, 1 kl., K. Mickutė, 5 kl., L. Laurinavičius, I 

gimn. kl., M. Puidokaitė, II gimn. kl., A. Vaitiekūnas, D. Varanavičius, IV gimn. kl. Mokinius 

lydėjo mokyt. J. Šaltė. Konkurso laureatais tapo S. Petrūnaitė (mokyt. J. Budrienė), L. 

Laurinavičius (mokyt. L. Narušienė) – 2 vietos, K. Mickutė (mokyt. J. Šaltė), D. Varanavičius 

(mokyt. L. Narušienė) – 3 vietos. 

Gegužės 18 d. pakslebta, kad gauta 41.423,00 EUR dotacija iš Švietimo mainų paramos fondo 

Erasmus+KA1 projekto „Inovatyvi europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“ 

įgyvendinimui 24 mėnesių laikotarpiui (projekto koordinatorė mokyt. L. Narušienė). 

Gegužės 23 ir 24 d. gimnazistai kartu dailės mokytojais L. Narušiene, J. Budriene, V. 

Barakausku dalyvavo plenere Žeimelyje.  

Gegužės 24 d. tarp paskelbtų Lietuvos moksleivių konkurso „Lietuvos kovų  laisvę ir netekčių 

istorija“ laureatų dvi gimnazijos 5 kl. mokinės – R. H. Vaicekauskaitė (2 vieta) ir K. Gasickaitė (3 

vieta). Jų mokyt. L. Narušienė. 

Gegužės 31 d. Lietuvos Respublikos Seimo Konstitucijos salėje vykusioje konferencijoje 

„Lietuvos vaikų balsas“ dalyvavo mokyt. V. Lesauskienė ir L. Narušienė su mokinėmis: A. 

Augustinaite, U. Augustinavičiūte, V. Vilutyte, I gimn. kl., K. Jankauskaite, III gimn. kl.  

Birželio 6 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos galerijoje Šiaulių miesto 

mokyklų abiturientų menų egzamino kūrybinių darbų parodoje „Poligonas 3“ eksponuojami mūsų 

gimnazijos mokinių kūrybiniai darbai: V. Balčiūnaitės, G. Krivickaitės, K. Kvietkutės, A. 

Kundrotaitės,  K. Lembutytės, I. Lukytės, D. Radvilaitės, S. Mileškaitės, A. Skurvydo, R. 

Sruogytės, A. Šivickytės, A. Vaitiekūno, D. Varanavičiaus (mokyt. V. Barakauskas, R. Damskis, V. 

Lesauskienė ir L. Narušienė). 

Birželio 12–18 d. edukaciniame moksleivių dailės plenere „Mano Lietuva. Grįžtu į Tėvynę“ 

Lietuvos liaudies buities muziejuje, Rumšiškėse, Kaišiadorių raj. dalyvavo LDS išrinkti laureatai: 

R. H. Vaicekauskaitė, 5 kl., L. Laurinavičius, I gimn. kl. ir K. Jankauskaitė, III gimn. kl. ir mokyt. J. 

Budrienė bei L. Narušienė. 

Birželio 21–25 d. Šiauliuose svečiavosi ir kartu su gimnazijos komanda įgyvendino projekto 

„Spalvotos dainos“ numatytas veiklas partnerinių šalių mokyklų atstovų komandos. 

Rugpjūčio 28 d. – rugsėjo 1 d. Osle (Norvegija) kvalifikacijos kėlimo kursuose ,,Interactive 

Teaching – Using Educational Games and New Technology in order to Enhance Learner’s 

Motivation” dalyvavo mokyt. L. Narušienė. Kursai organizuoti pagal programos Erasmus+ KA1 

projektą „Inovatyvi europietiška patirtis mokymo(si) kokybei gerinti“. 
 

Fortepijono metodinė grupė 

 

Mokytojos: M. Kaubrienė (pirmininkė), L. Mameniškytė, O. Popova, R. Sližienė, D. 

Šulcaitė. 

18 mokinių.  

Rugsėjo 1 d. mokslo metų atidarymo šventėje, kurią vedė mokyt. R. Sližienė, koncertavo K. 

Kaučikaitė, I gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). 

Rugsėjo 30 d. gimnazijoje organizuoto renginio „Dainuokime ir gyventi bus šviesiau“, skirto 

Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti, koncerte dalyvavo mokyt. R. Sližienės paruošti 

mokiniai. 

Spalio 7 d. Šiaulių „Laiptų galerijoje“ renginio metu koncertavo I gimn. kl. mokinė K. 

Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė).  

Spalio 17 d. Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykloje koncertavo mokytojos R. Sližienės 

gimnazijos ir papildomo mokymo skyriaus mokiniai. 



Spalio 18 d. 5 kl. mokinė G. Roduner (mokyt. L. Mameniškytė) koncertavo Šiaulių lopšelio-

darželio „Saulutė“ ugdytiniams.  

Spalio 19 d. Mažeikių rajone esančiame Renavo dvare koncertavo projekto „Muzika Šiaurės 

Lietuvos dvaruose“ dalyviai – mokytojų R. Sližienės, V. Daknienės, I. Tautkuvienės, M. 

Kaubrienės, L. Mameniškytės paruošti mokiniai. Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Spalio 22 d. VI lietuviškos muzikos festivalyje-konkurse „Atlėk, sakale“ ansamblių sudėtyje 

dalyvavo gimnazijos ir papildomo mokymo skyriaus mokinės: K. Kaučikaitė, I gimn. kl. – 1 vieta, 

A. Marcinkevičiūtė, 7 kl. – 2 vieta, A. Bagūnaitė, 6 kl. – diplomas. Mokines konkursui paruošė 

mokyt. R. Sližienė.  

Spalio 28 d. gimnazijoje lankėsi Šiaulių logopedinės mokyklos mokiniai su klasių vadovėmis ir 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui G. Stapulioniene. Svečiams koncertinę programą sudarė ir 

koncertą pravedė mokyt. I. Tautkuvienė. Koncerte dalyvavo mokyt. L. Mameniškytės III gimn. kl. 

mokinė K. Taunytė.  

Lapkričio 11 d. gimnazijos mažojoje salėje I. Uss-Armonienės vedamuose meistriškumo 

kursuose dalyvavo I gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė).  

Lapkričio 15 d. Bazilionų mokykloje-daugiafunkciniame centre koncertavo I gimn. kl. mokinė 

K. Kaučikaitė ir papildomo mokymo skyriaus 6 klasės mokinė A. Marcinkevičiūtė (mokyt. R. 

Sližienė).  

Lapkričio 16 d. projekto „Muzikiniai rudenys“ koncerte grojo gimnazijos mokinės G. Roduner 

(mokyt. L. Mameniškytė) ir K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). Koncertą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Lapkričio 17 d. gimnazijoje seminarą-praktikumą „Jaunųjų atlikėjų kūrybiškumo ugdymas“ vedė 

LMTA doktorantas, J. Tallat-Kelpšos konservatorijos mokytojas Jurgis Aleknavičius. Praktinėje 

dalyje dalyvavo Radviliškio muzikos mokyklos mokiniai ir gimnazijos 5 klasės mokinės A. 

Leščinskytė (mokyt. I. Tautkuvienė) ir E. Samuilytė (mokyt. M. Kaubrienė) bei K. Kaučikaitė, I 

gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė) ir K. Taunytė, III gimn. kl. (mokyt. L. Mameniškytė). Renginį 

organizavo metodinė grupė. 

Lapkričio 18 d. Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje koncertavo I gimn. kl. mokinė K. 

Kaučikaitė ir papildomo mokymo skyriaus 6 klasės mokinė A. Marcinkevičiūtė (mokyt. R. 

Sližienė). 

Lapkričio 21 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo konkursams besiruošiantys gimnazijos 

mokiniai, jų tarpe K. Kaučikaitė, I gimn. kl. ir papildomo mokymo skyriaus 6 klasės mokinė A. 

Marcinkevičiūtė (mokyt. R. Sližienė). 

Lapkričio 22 d. gimnazijoje vyko LMTA trimitininko L. Lapės vedamas seminaras „Grojimo 

variniais pučiamaisiais instrumentais metodai“ ir atviros pamokos, kuriose dalyvavo mokyt. R. 

Sližienės mokiniai.  

Lapkričio 23 d. UAB „Rūta“ kavinėje vykusiame gimnazijos 1–5 klasių mokinių piešinių 

parodos „Rudnosiukai“ atidaryme grojo K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). Renginį 

vedė mokyt. R. Sližienė. 

Lapkričio 24 d. gimnazijos mokinė K. Kaučikaitė ir papildomo mokymo skyriaus mokinė A. 

Marcinkevičiūtė (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo VII tarptautiniame konkurse „Muzikuojame dviese“, 

kuris vyko Kauno Aleksandro Kačanausko muzikos mokykloje. K. Kaučikaitė konkurse laimėjo 2 

vietą, o A. Marcinkevičiūtė – diplomą.  

Lapkričio 25 d. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) koncertavo Šiaulių miesto apygardos 

teisme vykusiame renginyje. 

Lapkričio 25 d. gimnazijos mišrus choras (mokyt. R. Daukantaitė) dalyvavo XI respublikinio 

religinės muzikos ir meno festivalio-konkurso, skirto religinės muzikos, poezijos ir chorų globėjai 

šv. Cecilijai, chorų konkurse, kuris vyko Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijoje. Chorui 

pritarė II gimn. kl. mokinys N. Uzakov (mokyt. L. Mameniškytė). 



Gruodžio 8 d. Šiaulių logopedinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriuje koncertavo  

mokinės: G. Roduner, 5 kl. (anamsablinio muzikavimo mokyt. M. Kaubrienė), gimnazijos 

papildomo mokymo skyriaus 6 kl. mokinė G. Rumšaitė (mokyt. V. Daknienė). 

Gruodžio 13 d. Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centre vaikų dienos užimtumo 

grupės nariams suorganizuotame kalėdiniame renginyje koncertavo A. Čiužaitė, 2 kl. ir papildomo 

mokymo skyriaus 6 kl. mokinė I. Tautkutė, kurias paruošė mokyt. I. Tautkuvienė.    

Gruodžio 13 d. gimnazijos mažojoje salėje šv. Liucijai skirtame koncerte „Švenčių belaukiant...“ 

dalyvavo 1–5 klasių pianistai, kuriuos paruošė mokyt. M. Kaubrienė, L. Mameniškytė, R. Sližienė, 

V. Daknienė, D. Šulcaitė, L. Filimonenko, I. Brūzgienė, I. Tautkuvienė, O. Popova. 

Gruodžio 14 d. Šiaulių l/d „Coliukė“ vykusiame advento ryte dalyvavo mokyt. I. Tautkuvienės 

mokiniai. 

Gruodžio 15 d. Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje vykusiame Dainiaus Trinkūno respublikiniame 

pianistų konkurse-festivalyje dalyvavo gimnazijos mokinės E. M. Pauliukonytė, 2 kl. (mokyt. I. 

Brūzgienė), E. Samuilytė, 5 kl. (mokyt. M. Kaubrienė), A. Čiužaitė, 2 kl. ir papildomo mokymo 

skyriaus 6 kl. mokinės I. Tautkutė (mokyt. I. Tautkuvienė), G. Masėnaitė (mokyt. O. Popova). 

Visos trys konkurso dalyvės E. M. Pauliukonytė, E. Samuilytė ir G. Masėnaitė tapo laureatėmis. 

Gruodžio 20 d. mokyt. R. Sližienė savo darbo kabinete surengė mokinių koncertą tėveliams. 

Gruodžio 21 d. Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centre koncertavo III gimn. kl. 

mokinė K. Taunytė (mokyt. L. Mameniškytė). 

Gruodžio 21 d. Ch. Frenkelio viloje vykusiame kasmetiniame geriausiųjų pianistų koncerte grojo 

D. Skėrytė, E. Samuilytė, duetas E. Samuilytė ir G. Roduner (mokyt. M. Kaubrienė), D. 

Zakševskaja, A. Samuilis, G. Rumšaitė (mokyt. V. Daknienė), A. Čiužaitė, duetas A. 

Dambrauskaitė ir A. Leščinskytė (mokyt. I. Tautkuvienė), D. Daukšaitė, K. Kaučikaitė (mokyt. R. 

Sližienė), E. M. Pauliukonytė (mokyt. I. Brūzgienė), G. Roduner, B. Ulytė, J. Krikščiukaitė, K. 

Taunytė (mokyt. L. Mameniškytė), G. Masėnaitė (mokyt. O. Popova).  

Gruodžio 22 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo mokyt. I. Tautkuvienės mokiniai.  

Sausio 19 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko ansamblių koncertas-atsiskaitymas, kuriame  

dalyvavo mokyt. L. Mameniškytės ir M. Kaubrienės paruošti ansambliai.  

Sausio 20 d. Bazilionų mokykloje-daugiafunkciniame centre vykusiame istorijos ir kultūros 

žurnalo „Padubysio kronikos“ pristatyme dalyvavo mokyt. R. Sližienė mokinės A. Marcinkevičiūtė, 

papildomo mokymo skyriaus 7 kl. ir K. Kaučikaite, I gimn. kl. 

Sausio 20 d. Šiaulių dramos teatre vykusiame saldainių fabriko „Rūta“ kolektyvo renginyje 

koncertavo mokinė K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė). 

Vasario 3 d. Šiaulių universiteto bibliotekos fojė mokyt. I. Kudinova surengė muzikinę popietę, 

kurioje dalyvavo mokinių ansambliai: V. Povilaitytė ir N. Uzakov, II gimn. kl. (mokyt. M. 

Kaubrienė); D. Daukšaitė ir P. Petrutis; K. Kaučikaitė, I gimn. kl., J. Drakšas, 4 kl. ir A. Venckutė, 

5 kl. (mokyt. R. Sližienė ir Z. Drakšas), solistai: V. Povilaitytė (mokyt. M. Kaubrienė), N. Uzakov 

(mokyt. L. Mameniškytė), K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). 

Vasario 8 d. Šiaulių šv. Apaštalų Petro ir Povilo katedroje vyko šv. Mišios ir koncertas „In 

memoriam“, skirti prof. Sauliaus Sondeckio mirties metinėms paminėti. Koncertą vedė mokyt. R. 

Sližienė, jo metu koncertavo I gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (R. Sližienė), mokyt. I. Tautkuvienė. 

Vasario 14 d. Šiaulių dailės galerijoje vyko gimnazijos dailės metodinės grupės mokytojų 

organizuota respublikinė teorinė-praktinė konferencija „Portreto žanras šiuolaikiniame mokymo 

procese“. Renginio atidarymo metu koncertavo mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė), 

kūrybines dirbtuves vedė mokytoja R. Sližiene. 

Vasario 15 d. gimnazijos didžiojoje salėje paminėta Lietuvos valstybės atkūrimo diena. 

Renginyje muzikinius kūrinius atliko V. Povilaitytė (mokyt. M. Kaubrienė), N. Uzakov, II gimn. 

kl., K. Taunytė, III gimn. kl. (mokyt. L. Mameniškytė). 

Vasario 15 d. IV respublikiniame instrumentinių ansamblių konkurse „Karamelė“ Kelmės 

Algirdo Lipeikos menų mokykloje ansamblių sudėtyje dalyvavo mokyt. R. Sližienės mokiniai: D. 



Daukšaitė, 2 kl. (II laipsnio diplomas), K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (laureato diplomas), A. Bagūnaitė, 

papildomo mokymo skyriaus 6 kl. (I laipsnio diplomas). Kartu su papildomo mokymo skyriaus 

violončelininkėmis anamsablio sudėtyje dalyvavo mokyt. O. Popovos mokinė G. Masėnaitė (II 

laipsnio diplomas).  

Vasario 21 d. gimnazijoje vyko respublikinė metodinė-praktinė konferencija „Vaikas, šeima, 

mokykla“, kurioje koncertavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6 kl. mokinė I. Tautkutė 

(mokyt. I. Tautkuvienė). 

Vasario 22 d. mokyt. R. Sližienė su I gimn. kl. mokine K. Kaučikaite dalyvavo Plungėje 

vykusiame seminare. 

Vasario 23 d. mokyt. R. Sližienė su I gimn. kl. mokine K. Kaučikaite dalyvavo Vilniuje 

nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje vykusiame seminare. 

Vasario 24 d. gimnazijoje D. Račys vedė seminarą, po kurio vyko jo studentų koncertas. 

Seminaro metu vykusiose meistriškumo pamokose dalyvavo mokiniai: K. Kaučikaitė, I gimn. kl. 

(mokyt. R. Sližienė), V. Povilaitytė, II gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), N. Uzakov, II gimn. kl. 

(mokyt. L. Mameniškytė). 

Vasario 25 d. Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje vykusiame I tarptautiniame 

kamerinės muzikos konkurse „Musica brillante 2017“ ansamblių sudėtyje dalyvavo mokyt. R. 

Sližienės mokinės: D. Daukšaitė, 2 kl. (diplomas), K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (3 vieta).  

Kovo 2–3 d. Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje vykusiame EPTA seminare-

praktikume dalyvavo gimnazijos pianistai. Atvirose fortepijono meistriškumo pamokose dalyvavo I 

gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė), pedagogų koncerte – mokyt. L. Mameniškytė.   

Kovo 6 d. Radviliškyje vykusiame I tarptautiniame instrumentinės muzikos konkurse „Grokime 

kartu“ ansamblių sudėtyje dalyvavo mokyt. R. Sližienės paruoštos mokinės: D. Daukšaitė, 2 kl. (3 

vieta), K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (1 vieta), gimnazijos papildomo mokymo skyrius 6 kl. mokinė A. 

Bagūnaitė (diplomas). 

Kovo 9 d. Šiaulių raj. Ginkūnų lopšelyje-darželyje Kovo 11 paminėti skirtame renginyje 

koncertavo 5 kl. mokinė G. Roduner, 5 kl. (mokyt. L. Mameniškytė). 

Kovo 15 d. Vilniuje S. Vainiūno namuose koncertavo mokyt. R. Sližienės mokiniai. 

Kovo 22, 23 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 

6 ir 7 klasių mokiniai. 

Kovo 23 d. Šiaulių kamerinėje salėje „Polifonija“ koncertavo mokyt. I. Tautkuvienė ir jos 

mokinės A. Čiužaitė, 2 kl., A. Leščinskytė, A. Dambrauskaitė, 5 kl., I. Tautkutė, papildomo 

mokymo skyriaus 6 kl. 

Kovo 28 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko tradicinis gimnazijos pedagogų koncertas 

„Muzikos spalvos“. Koncerto programoje dalyvavo mokyt. M. Kaubrienė, L. Mameniškytė ir V. 

Daknienė (fortepijoninis trio). Atlikėjams akompanavo koncerto organizatorė I. Tautkuvienė, 

renginį vedė mokyt. R. Sližienė. 

Kovo 31 d. mokyt. I. Tautkuvienės 5 kl. mokinių A. Dambrauskaitės ir A. Leščinskytės 

fortepijoninis duetas dalyvavo tarptautiniame fortepijoninių ir kamerinių ansamblių festivalyje 

„Musica de camera“ Šiaulių Dainų muzikos mokykloje. 

Balandžio 5 d. Klaipėdos Stasio Šimkaus konservatorijoje vykusiame XV respublikiniame 

jaunųjų pianistų konkurse, skirtame A. Skriabino 145-osioms gimimo metinėms, dalyvavo I gimn. 

kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). Mokyt. L. Mameniškytė dalyvavo vertinimo 

komisijoje, o mokyt. M. Kaubrienė kartu su mokiniais N. Uzakov, V. Povilaityte ir K. V. Katinaite 

stebėjo šio konkurso dalyvių pasirodymus. Jauniausia konkurso dalyvė K. Kaučikaitė buvo 

apdovanota diplomu ir specialiu prizu už geriausią A. Skriabino kūrinio atlikimą.   

Balandžio 7 d. XXV Juozo Pakalnio respublikiniame jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais konkurse Kaune laimėjusiam 1 vietą 4 kl. mokiniui J. Drakšui 

akompanavo I gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė).  



Balandžio 7 d. gimnazijos mažojoje salėje koncerte „Pavasaris, muzika ir mes“ grojo mokyt. M. 

Kaubrienės mokiniai D. Skėrytė, 1 kl., L. Bružaitė, 3 kl., E. Samuilytė, 5 kl., K. V. Katinaitė, I 

gimn. kl., V. Povilaitytė, II gimn. kl., ansambliai: E. Samuilytė ir G. Roduner, 5 kl., V. Povilaitytė ir 

N. Uzakov, II gimn. kl., ir gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 7 kl. mokinys V. Aksomaitis.  

Balandžio 8–9 d. LMTA vykusiame Respublikiniame studentų ir moksleivių pianistų-

koncertmeisterių festivalyje-konkurse kaip jauniausia atlikėja dalyvavo I gimn. kl. mokinė K. 

Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). K. Kaučikaitė tapo konkurso diplomante. 

 Balandžio 12 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko pianistės Julijos Sadaunykaitės koncertas-

susitikimas su mūsų gimnazijos mokiniais bei mokytojais. 

Balandžio 22 d. I gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) dalyvavo II 

respublikiniame fortepijono muzikos festivalyje-praktikume „Pavasario virtuozai“ Vilniaus Juozo 

Tallat-Kelpšos konservatorijoje. 

Balandžio 24 d. Šiaulių l/d „Pušelė“, tęsiant koncertų ciklą „Sugrįžimai“, koncertavo I gimn. kl. 

mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). 

Balandžio 25 d. I gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) koncertavo bibliotekoje 

„Šaltinėlis“, kur vyko knygų skirtukų kolekcijos parodos pristatymas.  

Balandžio 27 d. projekto „Muzika Šiaurės Lietuvos dvaruose“ koncerte Plungės kunigaikščio 

Mykolo Oginskio rūmuose dalyvavo D. Daukšaitė, 2 kl., K. Kaučikaitė, I gimn. kl. (mokyt. R. 

Sližienė), A. Samuilis, 4 kl. (mokyt. V. Daknienė), E. Samuilytė, 5 kl., K. V. Katinaitė, I gimn. kl., 

V. Povilaitytė, II gimn. kl. (mokyt. M. Kaubrienė), G. Roduner, 5 kl., K. Taunytė, III gimn. kl. 

(mokyt. L. Mameniškytė). Koncerto programą parengė M. Kaubrienė, renginį vedė R. Sližienė.  

Gegužės 4 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo mokyt. V. Daknienės mokiniai. 

Gegužės 10 d. įgyvendinant projektą „Mano Lietuva. Grįžtu į tėvynę“, skirtą A. Greimo metams, 

Šiaulių universiteto bibliotekoje atidaryta gimnazijos mokinių darbų paroda. Renginyje, kurį vedė 

mokyt. R. Sližienė, koncertavo K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). 

Gegužės 10 d. Šiaulių kultūros centre vyko Šiaulių trečiojo amžiaus universiteto 10-mečiui 

skirtas renginys, kuriame koncertavo mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė) ir mokyt. I. 

Tautkuviene. Renginio programą vedė mokyt. R. Sližienė. 

Gegužės 11 d. Šiaulių miesto socialinių paslaugų centre koncertavo 5 kl. mokinės A. 

Dambrauskaitė ir A. Leščinskytė (mokyt. I. Tautkuvienė).  

Gegužės 20 d. LMTA Didžiojoje koncertų salėje vykusiame XXV Juozo Pakalnio respublikinio 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurso nugalėtojų koncerte 

4 kl. trimitininkui J. Drakšui akompanavo I gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė).  

Gegužės 26 d. Ch. Frenkelio viloje koncertavo pianistai. Mokinius koncertui paruošė mokyt. L. 

Filimonenko, R. Sližienė, V. Daknienė, I. Tautkuvienė, L. Mameniškytė, M. Kaubrienė. Koncertą 

vedė mokyt. R. Sližienė.   

Gegužės 31 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko iškilmingas papildomo mokymo skyriaus 

baigimo pažymėjimų įteikimas 7 kl. mokiniams. Koncertavo V. Aksomaitis (mokyt. M. Kaubrienė), 

A. Marcinkevičiūtė (mokyt. R. Sližienė), B. Ulytė (mokyt. L. Mameniškytė).  

Birželio 1 d. UAB „Rūta“ šventiniame renginyje koncertavo I gimn. kl. mokinė K. Kaučikaitė 

(mokyt. R. Sližienė).     

Birželio 6–8 d. V tarptautiniame jaunųjų muzikantų konkurse „Olimpo musicale“, vykusiame 

Prienų kultūros ir laisvalaikio centre, dalyvavo 2 kl. mokinė D. Daukšaitė ir I gimn. kl. mokinė K. 

Kaučikaitė (mokyt. R. Sližienė). Danielė laimėjo 3 vietą, o Kamilė – 1 vietą.  

Birželio 9 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo V tarptautinio Sauliaus Sondeckio jaunųjų 

smuikininkų, violončelininkų ir pianistų konkurso dalyvės D. Daukšaitė, 2 kl., K. Kaučikaitė, I 

gimn. kl. (mokyt. R. Sližienė), G. Roduner, 5 kl. (mokyt. L. Mameniškytė) ir G. Masėnaitė, 

papildomo mokymo skyriaus 6 kl. (mokyt. O. Popova). 

Birželio 14–17 d. vyko V tarptautinis Sauliaus Sondeckio jaunųjų smuikininkų, violončelininkų 

ir pianistų konkursas, kuriame dalyvavo mokinės: D. Daukšaitė, G. Roduner, G. Masėnaitė ir K. 



Kaučikaitė. Laureatėmis tapo G. Roduner (mokyt. L. Mameniškytė) ir K. Kaučikaitė (mokyt. R. 

Sližienė). 

Birželio 21–25 d. projekto „Spalvotos dainos“ partnerinių šalių mokyklų atstovų komandos 

vizito Lietuvoje metu surengtame koncerte dalyvavo I gimn. kl. mokinė K. V. Katinaitė (mokyt. M. 

Kaubrienė).  

Liepos 29 d. – rugpjūčio 7 d. V Birštono vasaros menų akademijos meistriškumo kursuose 

„Interpretacijos paslaptys ir sublitybės XXI a. atlikimo mene ir pedagogikoje“ dalyvavo I gimn. kl. 

mokinė K. Kaučikaitė kartu savo mokyt. R. Sližiene. Patirties šiame renginyje dalyvaudama kaip 

klausytoja sėmėsi ir Kamilės klasės draugė V. K. Katinaitė (mokyt. M. Kaubrienė).   

 

Gitaros metodinė grupė 

 

Mokytojai: M. Būda (pirmininkas), K. Radavičius. 

12 mokinių. 

Lapkričio 25 d. IV gimn. kl. mokinys A. Mituzas (mokyt. K. Radavičius) dalyvavo Šiaulių 

„Sandoros“ progimnazijos 20-mečiui skirtame koncerte.  

Gruodžio 19 d. gimnazijos gitaristai surengė koncertą tėveliams. 

Gruodžio 21 d. mokyt. M. Būdos mokiniai A. Motiejūnaitė, 5 kl., E. Aukščionis, A. Brasas, I 

gimn. kl., G. Roraitė, III gimn. kl. koncertavo ŠPRC Technologijų skyriaus bibliotekoje vykusiame 

renginyje. 

Vasario 3 d. vakarą gimnazijos mažojoje salėje vykusiame abiturientų koncerte dalyvavo mokyt. 

K. Radavičiaus mokinys A. Mituzas. 

Vasario 9 d. gimnazijos mažojoje salėje kartu su buvusia gimnaziste, dabar VDU Muzikos 

akademijos studente I. Kovaliova (gitara) džiazo ansamblio sudėtyje koncertavo atlikėjai: G. 

Navikauskaitė (vokalas, fortepijonas), M. Venclovas (mušamieji), G. Eidukaitis (bosinė gitara). 

Koncertą organizavo mokyt. M. Būda.  

Kovo 16 d. Šiaulių l/d „Salduvė“ koncertavo 3 kl. mokinys D. Brazaitis (mokyt. M. Būda). 

Balandžio 6 d. ŠPRC Prekybos skyriuje koncertavo M. Būdos mokiniai E. Aukščionis, A. 

Brasas, I gimn. kl. ir G. Roraitė, III gimn. kl. 

Balandžio 24 d. Šiaulių l/d „Pušelė“ koncertavo A. Motiejūnaitė, 5 kl. (mokyt. M. Būda). 

Balandžio 26 d. Užvenčio Šatrijos Raganos gimnazijos muzikos skyriaus organizuotame 

regioniniame moksleivių instrumentininkų festivalyje „Ad Libitum“ dalyvavo 5 kl. mokinė A. 

Motiejūnaitė (mokyt. M. Būda), 3 kl. mokinys I. Antanaitis ir IV gimn. kl. mokinys A. Mituzas 

(mokyt. K. Radavičius). 

Gegužės 10 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo mokyt. M. Būdos ir K. Radavičiaus 

mokiniai. 

Gegužės 11 d. respublikiniame instrumentinės muzikos festivalyje-konkurse „Linksmoji banga 

2017“, vykusiame Gargždų „Kranto“ pagrindinėje mokykloje, dalyvavo IV gimn. kl. mokinys A. 

Mituzas (mokyt. K. Radavičius). 

 

Liaudies instrumentų metodinė grupė  

 

Mokytojai: A. Bernotas, R. Marozienė, E. Rudienė, R. Vaišnorienė (pirmininkė).  

18 mokinių. 

Rugsėjo 7 d. Ch. Frenkelio viloje parodos „Susitikimai. Šiauliečiai menininkai“ atidaryme 

koncertavo mokinės R. Budreckaitė, III gimn. kl., G. Gelžinytė, O. Šidlauskaitė, IV gimn. kl. 

Rugsėjo 7 d. mokytojų ansamblis „Aušrinė“ dalyvavo vakare, skirtame popiežiaus Jono Pauliaus 

II apsilankymui Šiauliuose prisiminti Šiaulių šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje. 

Rugsėjo 22 d. projekto „Šiuolaikinio meno agentūra“ koncerte, kuris vyko Aukštelkės 

bažnyčioje, dalyvavo mokytojos R. Vaišnorienės mokiniai. 



Rugsėjo 22 d. mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Marozienė dalyvavo prof. V. Leimonto 90-mečio 

paminėjimo vakare LMTA J. Karoso salėje. R. Marozienė – koncerto dalyvė. 

Rugsėjo 25 d. Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje muzikos mokykloje Šv. Kazimiero ordino 

įgyvendinamo projekto „Muzikuojančių šeimų festivalis-konkursas „Gaidų pynė““ baigiamajame 

koncerte trio sudėtyje dalyvavo mokyt. A. Bernoto mokinys J. Dudnikas, IV gimn. kl. 

Spalio 7 d. Šiaulių „Laiptų galerijoje“ vykusio renginio metu koncertavo mokinės R. 

Budreckaitė, G. Gelžinytė, O. Šidlauskaitė.  

Spalio 18 d. Šiaulių l/d „Saulutė“ ugdytiniams koncertavo 3 kl. mokinė A. Gegeckaitė (mokyt. 

R. Vaišnorienė). 

Spalio 19 d. Mažeikių rajone esančiame Renavo dvare projekto „Muzika Šiaurės Lietuvos 

dvaruose“ koncerte dalyvavo mokyt. R. Vaišnorienės mokiniai.  

Spalio 21 d. Šiaulių jaunųjų gamtininkų centre vykusiame Šiaulių miesto gyventojų fotografijos 

parodos-konkurso „Gyvenimo ritmas Salduvės ir Talkšos parkuose“ atidaryme koncertavo mokinės 

I. Jablonskytė, II gimn. kl. ir O. Šidlauskaitė, IV gimn. kl. (mokyt. R. Vaišnorienė).  

Spalio 26 d. koncertinės įstaigos „Saulė“ salėje įvyko XI tarptautinio akordeono muzikos 

festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ koncertas „Džiazo užburti“, kuriame dalyvavo 

vokalinis-instrumentinis sekstetas (mokyt. R. Marozienė). 

Spalio 28 d. gimnazijoje lankėsi Šiaulių logopedinės mokyklos mokiniai su klasių vadovėmis ir 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui G. Stapulioniene. Svečiams koncertavo mokytojų R. Marozienės 

ir A. Bernoto mokiniai. 

Lapkričio 2–4 d. festivalyje-konkurse „Tarptautinės akordeono dienos Prahoje“ (Čekija) trio 

sudėtyje dalyvavo J. Dudnikas, IV gimn. kl. (mokyt. A. Bernotas).  

Lapkričio 4 d. respublikinėje mokytojų konferencijoje „Kokybiškas liaudies instrumentų atlikėjų 

ugdymas: ką galėtume daryti geriau?“, kuri vyko Vilniaus Balio Dvariono dešimtmetėje muzikos 

mokykloje, pranešimą skaitė mokyt. R. Marozienė. 

Lapkričio 8 d. autorinį seminarą „Šiuolaikinės atlikėjo raiškos pamokos pedagoginiai-vadybiniai 

aspektai edukacinės paradigmos kaitos kontekste“ Mažeikių Vytauto Klovos muzikos mokykloje 

vedė mokyt. R. Marozienė.  

Lapkričio 16–19 d. mokyt. R. Marozienės vadovaujamas gimnazijos II–IV klasių mokinių 

ansamblis dalyvavo II tarptautiniame jaunųjų muzikų festivalyje „Rennhoff Jazz“ Vokietijoje. 

Lapkričio 19 d. gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė) 

dalyvavo Utenos daugiafunkciniame sporto centre surengtoje respublikinėje dainų ir šokių 

ansamblių šventėje „Lietuva – tu man viena esi“, skirtoje paminėti artėjančiam Lietuvos valstybės 

atkūrimo šimtmečiui. R. Vaišnorienė – viena šios šventės dirigentų.  

Lapkričio 24 d. mokyt. R. Marozienė koncertavo Kupiškio Povilo Matulionio progimnazijoje ir 

Anykščių muzikos mokykloje. Koncertai skirti ciklui „Kanklių ir birbynių rečitaliai“. 

Lapkričio 25 d. gimnazijos liaudininkai (mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas), 

dalyvavo Šiaulių „Sandoros“ progimnazijos 20-mečiui skirtame koncerte.  

Lapkričio 28 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo LMTA studentai Lina Žilinskaitė 

(kanklės) ir Vytautas Kiminius (birbynė). Tai vienas iš ciklo „Kanklių ir birbynių rečitaliai“ 

koncertų. Prof. L. Naikelienė vedė kanklių meistriškumo pamokas.  

Gruodžio 2 d. mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas dalyvavo Kuršėnų meno 

mokykloje surengtame respublikiniame muzikos ir meno mokyklų liaudies instrumentų pedagogų 

seminare-praktikume „Jaunųjų atlikėjų meistriškumo ugdymo ypatybės“ ir skaitė pranešimus. 

Gruodžio 3 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo baigiamajame ciklo „Kanklių ir birbynių rečitaliai“ 

koncerte LMTA Didžiojoje salėje.   

Gruodžio 6 d. Šiaulių l/d „Salduvė“ ir „Auksinis raktelis“ koncertavo mokiniai A. Gegeckaitė, 3 

kl., A. Butkutė, G. Kamarauskaitė, 4 kl., U. Džiovelytė, 5 kl. ir G. Barauskis, I gimn. kl. (mokyt. R. 

Vaišnorienė, R. Marozienė, A. Bernotas).  



Gruodžio 6 d. Šiaulių vyskupijos pastoriniame centre vyko gimnazijos bendruomenės advento 

vakaras „Ant angelų sparnų“. Koncertavo mokyt. R. Marozienės vadovaujami kolektyvai Vaikų 

folkloro ansamblis ir kanklių ansamblis (O. Šidlauskaitė ir G. Gelžinytė, IV gimn. kl.).  

Gruodžio 13 d. mokytojų R. Vaišnorienės, R. Marozienės, A. Bernoto mokiniai koncertavo 

Šiaulių jėzuitų mokykloje.  

Gruodžio 13 d. Šiaulių l/d „Berželis“ koncertavo mokyt. R. Vaišnorienės ir R. Marozienės 

mokiniai. 

Gruodžio 14 d. Šiaulių l/d „Coliukė“ vykusiame advento ryte dalyvavo mokyt. R. Marozienės 

mokiniai. 

Gruodžio 18 d. mokyt. R. Marozienės vadovaujami kolektyvai Vaikų folkloro ansamblis ir 

kanklių ansamblis dalyvavo Šiaulių šv. Ignaco Lojolos bažnyčioje vykusioje advento popietėje. 

Gruodžio 20 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko metodinės grupės mokinių kalėdinis koncertas. 

Gruodžio 26 d. Šiaulių švč. Mergelės Marijos nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje vykusiame 

koncerte „Kalėdinės muzikos valanda“ dalyvavo mokyt. R. Marozienė ir kanklių trio „Aušrinė“. 

Sausio 26 d. gimnazijoje įvyko XIII nacionalinio Jono Švedo konkurso – 2017 liaudies 

instrumentų atlikėjų atrankos I turas, kuriame dalyvavo mokyt. R. Vaišnorienės, R. Marozienės ir 

A. Bernoto mokiniai. 

Vasario 3 d. vakarą gimnazijos mažojoje salėje vykusiame abiturientų koncerte dalyvavo mokyt. 

R. Marozienės ir R. Vaišnorienės mokiniai. 

Vasario 11 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo XIII nacionalinio Jono Švedo konkurso Žemaitijos 

ir Klaipėdos krašto atrankinio turo, kuris vyko Klaipėdoje, vertinimo komisijoje (pirmininkė). 

Vasario 18 d. gimnazijoje vyko XIII nacionalinio Jono Švedo konkurso Šiaulių krašto atlikėjų 

atranka. Dalyvauti konkurse Vilnių atrinkti mokiniai: A. Gegeckaitė, A. Butkutė, O. Z. Davies, O. 

Bliūdžiūtė, L. Galvelytė, J. Petrauskytė, R. Budreckaitė, G. Gelžinytė, O. Šidlauskaitė (mokyt. R. 

Marozienė, R. Vaišnorienė), birbynininkas G. Barauskis ir lamzdelininkė U. Džiovelytė (mokyt. A. 

Bernotas ir E. Rudienė).  

Vasario 21 d. gimnazijoje vyko respublikinė metodinė-praktinė konferencija „Vaikas, šeima, 

mokykla“, kurioje koncertavo gimnazijos Vaikų folkloro ansamblis (mokyt. R. Marozienė). 

Vasario 23 d. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje bibliotekoje vykusiame renginyje 

koncertavo kanklininkės R. Budreckaitė, III gimn. kl., L. Galvelytė ir J. Petrauskytė, I gimn. kl. 

(mokyt. R. Vaišnorienė, R. Marozienė). 

Kovo 4 d. mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Marozienė su mokinėmis G. Gelžinyte ir O. Šidlauskaite, 

IV gimn. kl., dalyvavo koncerte, skirtame šv. Kazimiero dienai, Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Povilo 

katedroje. 

Kovo 4 d. mokinės J. Petrauskytė, L. Galvelytė, I gimn. kl., R. Budreckaitė, III gimn. kl. (mokyt. 

R. Vaišnorienė) koncertavo Joniškio senojoje sinagogoje. 

Kovo 9 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo renginyje „Baltijos kanklių tyrėjų simpoziumas“, kuris 

vyko Kauno miesto muziejaus Lietuvių tautinės muzikos istorijos skyriuje. 

Kovo 10 d. gimnazijoje paminėta Lietuvos nepriklausomybės diena. Renginyje koncertavo 

liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė).    

Kovo 13 d. Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centre koncertavo kanklininkės L. 

Galvelytė, J. Petrauskytė, I gimn. kl., R. Budreckaitė, III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė, R. 

Vaišnorienė). 

Kovo 17–19 d. Vilniuje vykusiame XIII nacionaliniame Jono Švedo konkurse dalyvavo 

mokiniai: A. Gegeckaitė, A. Butkutė, O. Z. Davies, O. Bliūdžiūtė, L. Galvelytė, J. Petrauskytė, R. 

Budreckaitė, G. Gelžinytė, O. Šidlauskaitė (mokyt. R. Marozienė, R. Vaišnorienė), birbynininkas 

G. Barauskis ir lamzdelininkė U. Džiovelytė (mokyt. A. Bernotas ir E. Rudienė). Mokinių 

pasiekimai konkurse: G. Gelžinytė – 1 vieta, O. Šidlauskaitė – 2 vieta, O. Bliūdžiūtė ir L. Galvelytė 

– 3 vietos, A. Gegeckaitė, A. Butkutė, O. Z. Davies, R. Budreckaitė, U. Džiovelytė – laureatai, 

likusieji gavo pagyrimo raštus.  



Kovo 21 d. mokyt. E. Rudienės, R. Marozienės ir R. Vaišnorienės mokiniai koncertavo Šiaulių 

l/d „Pasaka“.  

Kovo 23−25 d. mokyt. R. Marozienė ir R. Vaišnorienė dalyvavo tarptautinėje mokslinėje 

konferencijoje „Rusijos ir rytų Europos tautų muzikinės kultūros tipologinių tyrinėjimų kontekste“, 

kuri vyko Maskvoje. 

Kovo 28 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko tradicinis gimnazijos pedagogų koncertas 

„Muzikos spalvos“, kuriame dalyvavo mokyt. R. Marozienė ir R. Vaišnorienė (kanklių duetas). 

Kovo 30 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies 

instrumentinės muzikos ansamblių festivalio-konkurso edukacinis renginys, skirtas Šiaulių miesto 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų auklėtiniams. 

Balandžio 12 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo konferencijoje, kuri vyko LMTA J. Karoso 

salėje. 

Balandžio 17 d. mokyt. R. Vaišnorienė ir R. Marozienė dalyvavo koncerte „Velykų šviesa“ 

Šiaulių švč. Mergelės Marijos nekaltojo prasidėjimo bažnyčioje. 

Balandžio 19 d. Šiaulių l/d „Berželis“ vykusiame edukaciniame renginyje dalyvavo R. 

Budreckaitė, III gimn. kl. (mokyt. R. Marozienė) ir E. Lukošius, I gimn. kl. (mokyt. E. Rudienė). 

Balandžio 24 d. Šiaulių l/d „Pušelė“ koncertavo 3 kl. mokinės A. Gegeckaitė (mokyt. R. 

Vaišnorienė) ir O. Z. Davies (mokyt. R. Marozienė).  

Balandžio 25 d. 4 kl. mokinės A. Butkutė (mokyt. R. Marozienė) ir G. Kamarauskaitė (mokyt. R. 

Vaišnorienė) koncertavo „Šaltinėlio“ bibliotekoje. 

Balandžio 28 d. V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos 

ansamblių konkurso-festivalio koncertas vyko Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro Verbūnų 

filiale. Koncerto programoje dalyvavo mokyt. R. Marozienė, R. Vaišnorienė.  

Balandžio 29 d. Kuršėnų vaikų globos namuose įvyko V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių 

liaudies instrumentinės muzikos ansamblių konkurso dalyvių koncertas, kuriame dalyvavo 

gimnazijos Vaikų folkloro ansamblis (mokyt. R. Marozienė). 

Balandžio 29–30 d. gimnazijoje vyko V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies 

instrumentinės muzikos ansamblių konkursas. Gimnazijai atstovavo Vaikų folkloro ansamblis, 

kuriam vadovauja mokyt. R. Marozienė. Ansamblis konkurse laimėjo 2 vietą.  

Balandžio 30 d. vakare gimnazijos didžiojoje salėje vyko V tarptautinio Prano Stepulio 

kamerinių liaudies instrumentinės muzikos ansamblių konkurso uždarymas ir laureatų koncertas.   

Gegužės 1 d. Šiaulių koncertų salėje „Saulė“ vyko V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių 

liaudies instrumentinės muzikos ansamblių konkurso-festivalio koncertas, kuriame kartu su kitais 

atlikėjais dalyvavo gimnazijos liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė). 

Gegužės 2 d. V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies instrumentinės muzikos 

ansamblių konkurso-festivalio koncertas, kuriame kartu su kitais atlikėjais dalyvavo gimnazijos 

liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė), vyko Jurbarko kultūros centre. 

Gegužės 5 d. mokyt. R. Marozienė dalyvavo tarptautinėje mokslinėje konferencijoje Latvijos 

Daugpilio universitete.  

Gegužės 10 d. įgyvendinant projektą „Mano Lietuva. Grįžtu į tėvynę“, skirtą A. Greimo metams, 

Šiaulių universiteto bibliotekoje gimnazijos mokinių darbų parodos atidaryme koncertavo Vaikų 

folkloro ansamblis, duetas G. Gelžinytė ir O. Šidlauskaitė (mokyt. R. Marozienė).   

Gegužės 15 d. ŠPRC vykusioje respublikinėje metodinėje-praktinėje mokytojų ir mokinių 

konferencijoje „Išgirsk kiekvieną – rūpinkis kiekvienu“ koncertavo mokyt. R. Vaišnorienės ir R. 

Marozienės paruošti mokiniai.   

Gegužės 15 d. 2 klasės mokinių koncerte grojo E. Stasaitytė (mokyt. R. Marozienė) ir U. 

Vasiliauskaitė (mokyt. R. Vaišnorienė).  

Gegužės 23 d. Žeimelyje vyko baigiamasis V tarptautinio Prano Stepulio kamerinių liaudies 

instrumentinės muzikos ansamblių konkurso-festivalio koncertas, kuriame dalyvavo gimnazijos 



liaudiškos muzikos ansamblis „Jovarėlis“ (mokyt. R. Vaišnorienė). Koncertą vedė mokyt. R. 

Marozienė. 

Gegužės 30 d. Vaikų folkloro ansamblis (mokyt. R. Marozienė) grojo 1−5 kl. Mokslo metų 

užbaigimo šventėje. 

Gegužės 30 d. G. Kamarauskaitė (mokyt. R. Vaišnorienė) ir A. Butkutė (mokyt. R. Marozienė) 

dalyvavo 4 kl. mokinių koncerte. 

Birželio 2 d. G. Barauskis (mokyt. E. Rudienė) grojo I−III gimn. kl. Mokslo metų užbaigimo 

šventėje. 

 

Muzikinio teorinio paruošimo metodinė grupė 

 

Mokytojai: R. Abukevičius, N. Januškienė, J. Narkienė (pirmininkė), S. Petrauskaitė. 

Balandžio 4 d. III gimn. kl. mokinės A. Andrijauskaitė ir K. Taunytė (mokyt. J. Narkienė) 

dalyvavo XIV Lietuvos konservatorijų ir menų gimnazijų mokinių solfedžio konkurse, kuris vyko 

Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijoje. 

Balandžio 26 d. metodinės grupės mokytojai suorganizavo Regioninį muzikos ir meno mokyklų 

solfedžio konkursą, kuriame dalyvavo Šiaulių 1-osios, Šiaulių Dainų ir Pasvalio muzikos mokyklų 

bei mūsų gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mokiniai. Gimnazijai atstovavo trys papildomo 

mokymo skyriaus mokinės: S. Šilėnaitė, 6 kl. (mokyt. S. Petrauskaitė), A. Kardašiūtė ir E. 

Klumbytė, 7 kl. (mokyt. N. Vaičiulienė). Geriausiai pasirodė S. Šilėnaitė – ji savo grupėje užėmė 3 

vietą.  

 

Pradinio ugdymo metodinė grupė 

 

Mokytojos: R. Gudmonienė, A. Mockuvienė, L. Škėlienė (pirmininkė), V. Šuipienė. 

93 mokiniai.  

Rugsėjo 1 d. mokslo metų atidarymo šventėje poezijos eiles skaitė 3 kl. mokinė A. Atstopaitė 

(mokyt. R. Gudmonienė). 

Rugsėjo 9 d. 4 klasės mokiniai (mokyt. V. Šuipienė) dalyvavo projekto „Aš už Lietuvą!” 

gimnazijos organizuojamos akcijos „Tapydamas ir taupydamas aš saugau pasaulį“ veiklose. 

Rugsėjo 16 d. socialinė pedagogė V. Alasauskienė suorganizavo pradinių klasių mokiniams 

susitikimą su Šiaulių miesto ir rajono policijos bendruomenės atstovais, kurie informavo vaikus 

apie saugų eismą. 

Rugsėjo 24 d. gimnazijos 1–4 klasių bendruomenės dalyvavo žygyje „Talkšos ekologiniu taku“.  

Rugsėjo 29 d. 1–4 klasių mokiniai G. Kladkaitė, P. Ubartas, A. Gegeckaitė, P. Gedrimaitė kartu 

su klasių vadovėmis dalyvavo Šiaulių miesto pradinių klasių pažintinėje-praktinėje konferencijoje 

„Gamta ir vaikas“, kurią organizavo Šiaulių Rėkyvos progimnazija. 

Spalio 3 d. 4 klasės mokiniai su mokyt. V. Šuipiene ir S. Raubickaite lankėsi Šiaulių gyvūnų 

globos namuose. 

Spalio 11 d. 3 klasės mokiniai su mokyt. R. Gudmoniene lankėsi Šiaulių fotografijos muziejuje. 

Spalio 13 d. 1–4 klasių mokiniai savo kabinetuose surengė rudens gėrybių šventę „Rudens 

kraitelė“. Mokiniai lankėsi vieni pas kitus, gėrėjosi išradingai iš daržovių, vaisių ir kitų įvairių 

priemonių sukurtomis nuostabiomis kompozicijomis, personažais, vaišinosi atsineštomis vaišėmis. 

Spalio 18 d. 2 ir 3 klasių mokiniai su klasių mokytojomis L. Škėliene ir R. Gudmoniene Šiaulių 

kultūros centre žiūrėjo VšĮ Šiaulių teatro vaikams „Birbironas“ pastatytą spektaklį „Skaniai 

pavojinga pasaka“.  

Spalio 20 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. V. Šuipiene Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešojoje 

bibliotekoje dalyvavo renginyje, skirtame iniciatyvai „O kaip vokiškai?“. 

     Lapkričio 1–31 d. 1–4 klasių mokiniai dalyvavo tarptautiniame konkurse „Olympis 2016- 

Rudens sesija“. Pelnyti diplomai: 1 klasė – I laipsnio diplomai – 6, II laipsnio diplomai – 4, III 



laipsnio diplomai – 1, 3 medaliai; 2 klasė – I laipsnio diplomai – 12, II laipsnio diplomai – 4, III 

laipsnio diplomai – 3, 2 medaliai; 3 klasė – I laipsnio diplomai – 15, II laipsnio diplomai – 15, III 

laipsnio diplomai – 1, 2 medaliai; 4 klasė – I laipsnio diplomai – 4. 

     Lapkričio 9 d. 1 klasės mokiniai su klasės mokytoja A. Mockuviene Šiaulių apskrities 

vyriausiajame policijos komisariate susipažino su policininko profesija. 

Lapkričio 17 d. 1 klasės mokiniai su mokytoja A. Mockuviene dalyvavo Šiaulių „Šaltinėlio“ 

bibliotekoje poetės Z. Gaižauskaitės vedamoje edukacinėje veikloje.  

Lapkričio 17 d. 2 klasės mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo Šiaulių Žaliūkių malūnininko 

sodyboje vykusiame edukaciniame užsiėmime „Duonos kepimas“. 

Lapkričio 29 d. mokyt. L. Škėlienė ir R. Gudmonienė su mokinėmis K. Jokšaite, 2 kl., K. 

Dargužaite ir U. Balsyte, 3 kl. dalyvavo Šiaulių apskrities pradinių klasių mokinių konferencijoje 

„Jaunieji literatai“, kuri vyko Šiaulių Gegužių progimnazijoje. 

Lapkričio 30 d. 1 klasės mokiniai su mokyt. A. Mockuviene dalyvavo edukaciniuose 

užsiėmimuose Šiaulių „Aušros“ muziejuje.  

Gruodžio 6 d. Šiaulių vyskupijos pastoriniame centre vyko 1–5 klasių mokinių ir tėvelių advento 

vakaras „Ant angelų sparnų“. 

Gruodžio 7 d. mokinės M. Janauskytės mamos iniciatyva 1 kl. mokiniai su mokyt. A. 

Mockuviene lankėsi ŠPRC, vykdė edukacines veiklas ir susipažino su siuvėjo profesija. 

Gruodžio 8 d. Šiaulių šv. Jurgio bažnyčioje vykusiame Advento vakare dalyvavo mokyt. J. 

Minkevičiūtės 2 kl. mokinių ansamblis „Spinduliukai“ kartu su savo tėveliais, močiutėmis, 

mokytoja L. Škėliene ir Šiaulių l/d „Varpelis“ bendruomene. 

Gruodžio 15 d. 3 klasės mokiniai su klasės mokytoja R. Gudmoniene mokinės I. Lizdenytės 

mamos iniciatyva vyko į Šiaulių geležinkelio stotį parnešti Betliejaus taikos ugnies, kurios liepsna 

grįžę gimnazijoje dalinosi su bendruomene. 

Gruodžio 15 d. 2 klasės mokiniai su mokyt. L. Škėliene turėjo „kitokias“ pamokas – gėrė arbatą, 

žaidė žaidimus, kalbėjosi apie artėjančias šventes ir jų tradicijas.  

Sausio 12 d. 2 klasės mokiniai su mokytoja L. Škėliene lankėsi saldainių fabriko „Rūta“ 

Šokolado dirbtuvėse ir muziejuje.  

Sausio 13 d. gimnazijos bendruomenė uždegdama žvakutes ir prisimindama Lietuvos istorijos 

įvykius prisijungė prie pilietinės akcijos „Atmintis gyva, nes liudija“.  

Sausio 18 d. 1 klasės mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi kino teatre „Atlantis Cinemas“ 

ir žiūrėjo filmą „Balerina“. 

Sausio 26 d. 2 klasės mokiniai su mokyt. L. Škėliene lankėsi Šiaulių greitosios medicinos 

pagalbos stotyje ir susipažino su greitosios pagalbos dispečerio darbu, mediko profesija.  

Vasario 15 d. 4 klasės mokiniai su klasės mokytoja V. Šuipiene traukiniu vyko į Klaipėdą, kur 

lankėsi Klaipėdos konditerijos įmonėje.  

Vasario 15 d. po pamokų 3 klasės mokiniai su mokyt. R. Gudmoniene lankėsi Šiaulių katinų 

muziejuje. 

Vasario 21 d. gimnazijoje vyko respublikinė metodinė-praktinė konferencija „Vaikas, šeima, 

mokykla“, kurią organizavo metodinė grupė, mokytojos vadovavo sekcijų darbui. 

Vasario 28 d. 1 klasės mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Šiaulių kultūros centre, kur 

žiūrėjo spektaklį „Melagių pilis“.  

Vasario 25 d. 1–4 klasių bendruomenės dalyvavo Užgavėnių šventėje prie Žaliūkių malūno. 

Vasario 28 d. 1–4 klasių mokiniai šventė Užgavėnes gimnazijos kieme. 

Kovo 1–31 d. 1–4 klasių mokiniai dalyvavo tarptautiniame konkurse „Olympis 2017 – Pavasario 

sesija“. Pelnyti diplomai: 1 klasė – I laipsnio diplomai – 7, II laipsnio diplomai – 1, 1 medalis; 2 

klasė – I laipsnio diplomai – 13, II laipsnio diplomai – 4, III laipsnio diplomai – 3, 1 medalis; 3 

klasė – I laipsnio diplomai – 15, II laipsnio diplomai – 8, III laipsnio diplomai – 3, 5 medaliai; 4 

klasė – I laipsnio diplomai – 3, II laipsnio diplomai – 7, III laipsnio diplomai – 1.          

Kovo 2 d. 3 klasės mokinys E. Sabaliauskas tapo Lietuvos šaškių čempionu (iki 10 metų).  



Kovo 7 d. gimnazijos pradinių klasių mokiniai pakvietė bendruomenę į Kaziuko mugę, kurios 

metu dalinosi savo paruoštais saldumynais, sukurtais kūrybiniais darbeliais ir kitomis gėrybėmis. 

Kovo 10 d. pradinių klasių mokiniai dalyvavo Lietuvos nepriklausomybės dienos paminėjime.  

Vasario 8 – kovo 13 d.  2 kl. mokinės D. Daukšaitės (mokyt. L. Škėlienė) ir jos tėčio S. Daukšos 

pagaminta pilis iš antrinių žaliavų dalyvavo parodoje „Lietuvos pilys ir tvirtovės“ Rėkyvos kultūros 

centre bei Vilniaus gatvės stiklinėje galerijoje. 

Kovo 16 d. 1–4 klasių mokiniai dalyvavo tarptautiniame matematikos konkurse „Kengūra 2017“. 

Kovo 16 d. gimnazijos mokiniai D. Brazaitis, 3 kl. (mokyt. R. Gudmonienė) ir B. Špokauskaitė, 

4 kl. (mokyt. V. Šuipienė) dalyvavo Šiaulių Gegužių progimnazijoje vykusioje Šiaulių miesto 3–4 

klasių mokinių pasaulio pažinimo olimpiadoje. 

Kovo 17 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene Šiaulių dramos teatre žiūrėjo spektaklį „Plėšikas 

Hocenplocas“.  

Kovo 20 d. 1–4 klasėse vyko renginiai, skirti Pasaulinei žemės dienai paminėti. 

Kovo 20–24 d. gimnazijoje vyko veiksmo savaitės „Be patyčių 2017“ renginiai.  20 ir 21 d. II ir 

III klasių gimnazistai vedė pradinukams „Draugystės pamokėles“, kurių metu žaidė žaidimus, kartu 

piešė, diskutavo, žiūrėjo pamokančius animacinius filmukus apie tikrą draugą, draugystę. 

Kovo 22 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. R. Gudmoniene Šiaulių universitete susipažino su dėstytojo 

profesija.  

Kovo 27 d. Šiaulių „Šaltinėlio“ bibliotekoje 4 kl. mokiniai su mokyt. V. Šuipiene paminėjo 

Saugesnio interneto dieną. 

Kovo 28 d. – balandžio 2 d. vyko 1–4 klasių mokinių Gimtosios kalbos savaitė, kurios metu 

mokiniai lankėsi ŠU bibliotekoje, skaitė lietuvių liaudies pasakas, jas iliustravo, sukūrė knygas, jas 

pristatė ir eksponavo gimnazijos bibliotekoje.  

Kovo 30 d. 3 kl. mokinys E. Sabaliauskas (mokyt. R. Gudmonienė) ir 4 kl. mokinė B. 

Špokauskaitė (mokyt. V. Šuipienė) dalyvavo matematikos olimpiadoje Šiaulių Jovaro 

progimnazijoje.  

Kovo 31 d. 2 kl. mokiniai (mokyt. L. Škėlienė) VšĮ „Šiauliai plius“ savaitraščio „Etaplius“ 

redakcijoje susipažino su redaktoriaus ir laikraščio leidėjo specialybėmis. 

Balandžio 3 d. gimnazijos 3 kl. mokinių komanda O. Z. Davies, N. Čeponis, E. Šlymas ir E. 

Sabaliauskas (mokyt. R. Gudmonienė) dalyvavo šaškių ture, kuris vyko Šiaulių šaškių-šachmatų 

klube. Komandos subūrimo iniciatorius mokinio tėvelis A. Sabaliauskas. 

Balandžio 5 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. V. Šuipiene Šiaulių kultūros centre žiūrėjo Naisių 

vasaros teatro spektaklį „Melagių pilis“.  

Balandžio 5 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene Šiaulių spaustuvėje susipažino su 

knygrišio profesija.  

Balandžio 7 d. 1–4 klasių mokiniai ir jų mokytojos dalyvavo akcijoje „Darom“.  

Balandžio 20 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene dalyvavo užsiėmime „Joga ir menas“ 

Šiaulių dailės galerijoje. 

Balandžio 25 d. 4 kl. mokiniai su mokyt. V. Šuipiene dalyvavo Šiaulių „Šaltinėlio“ bibliotekoje 

knygų skirtukų kolekcijos parodos pristatyme.  

Balandžio 25 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. R. Gudmoniene lankėsi Šiaulių jaunųjų technikų centre 

saugaus eismo klasėje. 

Gegužės 3 d. 1 kl. mokiniai su klasės mokyt. A. Mockuviene ŠPRC susipažino su kirpėjo 

profesija.  

Gegužės 4 d. 3 kl. mokiniai su mokyt. R. Gudmoniene dalyvavo respublikiniame renginyje-

akcijoje „Ar tu plauki?“, kuris vyko Šiaulių sanatorinėje mokykloje. 

Gegužės 9 d. įvyko 1 klasės (mokyt. A. Mockuvienė) mokinių koncertas tėveliams. 

Gegužės 10 d. 2 kl. mokiniai su mokyt. L. Škėliene lankėsi Šiaulių „Šaltinėlio“ bibliotekoje, 

dalyvavo poetės Jurgitos Ulčinienės knygelės pristatyme, patys kūrė ketureilius. 



Gegužės 10 d. Šiaulių Romuvos progimnazijoje vyko renginys, skirtas pradinių klasių 

olimpiadose dalyvavusiems mokiniams. Renginyje dalyvavo 3 kl. mokiniai U. Balsytė, D. Brazaitis, 

E. Sabaliauskas (mokyt. R. Gudmonienė) ir 4 kl. mokinė B. Špokauskaitė (mokyt. V. Šuipienė). 

Gegužės 11 d. 4 kl. mokiniai (mokyt. V. Šuipienė) dalyvavo Šiaulių sanatorinėje mokykloje 

vykdomoje respublikinėje akcijoje „Ar tu plauki?“.  

Gegužės 15 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko 2 klasės (mokyt. L. Škėlienė) mokinių koncertas 

tėveliams. 

Gegužės 16 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene lankėsi Šiaulių teritorinės muitinės 

skyriuje ir susipažino su muitinės mobiliųjų grupių posto pareigūnų ir muitinės kinologų 

profesijomis.  

Gegužės 17 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko 3 klasės (mokyt. R. Gudmonienė) mokinių 

koncertas tėveliams. 

Gegužės 21 d. 2 kl. bendruomenė vyko į ekskursiją po Anykščius. 

Gegužės 25 d. 2 kl. aštuoni mokiniai su plaukimo treneriu R. Šuipiu vyko į baigiamąjį projekto 

„Mokėk plaukti ir saugiai elgtis vandenyje“ renginį-varžybas. 

Gegužės 27 d. 3 kl. bendruomenė (mokyt. R. Gudmonienė) vyko į ekskursiją, kurios metu 

aplankė Raudonės ir Panemunės pilis bei piliakalnius. 

Gegužės 27 d. 4 klasės bendruomenė (mokyt. V. Šuipienė) dalyvavo išvykoje į Nidą. 

Gegužės 29 d. 1 kl. mokiniai su mokyt. A. Mockuviene Šiaulių apskrities Povilo Višinskio 

viešojoje bibliotekoje lankėsi Vaikų literatūros skyriuje ir susipažino su vasaros skaitymo programa.  

Gegužės 30 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko 1–5 klasių mokslo metų užbaigimo šventė, po 

to – valandėlės klasėse. 

Gegužės 30 d. gimnazijos mažojoje salėje buvo suorganizuotas 4 kl. baigiamasis koncertas. 

Birželio 3 d. 1 klasės bendruomenė (mokyt. A. Mockuvienė) vyko į Nidą. 

 

Pučiamųjų ir mušamųjų instrumentų metodinė grupė 

 

Mokytojai: Z. Drakšas, E. Jankauskas, A. Jankevičius, R. Jonaitis (pirmininkas), K. 

Poškus, A. Povilaitis, R. Storožišinienė.  

17 mokinių. 

Rugsėjo 1 d. mokslo metų atidarymo šventėje grojo 4–5 klasių mokinių trimitų ansamblis, trio 

sudėtyje J. Drakšas, 4 kl. ir A. Venckutė, 5 kl. (mokyt. Z. Drakšas). 

Rugsėjo 5 d. paskelbti „Lietuvos Maximalistai 2016“ sąrašai. Gimnazijos 4 klasės mokiniui J. 

Drakšui (mokyt. Z. Drakšas) skirta skatinamoji stipendija muzikos kategorijoje.  

Rugsėjo 22 d. projekto „Šiuolaikinio meno agentūra“ koncerte, kuris vyko Aukštelkės 

bažnyčioje, dalyvavo mokytojo Z. Drakšo mokiniai. 

Rugsėjo 30 d. gimnazijoje organizuoto renginio „Dainuokime ir gyventi bus šviesiau“, skirto 

Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti, koncerte dalyvavo mokytojo Z. Drakšo mokiniai. 

Spalio 7 d. Šiaulių „Laiptų galerijoje“ renginio metu koncertavo 4 kl. mokinys J. Drakšas.  

Spalio 17 d. Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykloje koncertavo mokytojo Z. Drakšo 

mokiniai. 

Spalio 19 d. Mažeikių rajone esančiame Renavo dvare projekto „Muzika Šiaurės Lietuvos 

dvaruose“ koncerte dalyvavo mokytojo Z. Drakšo mokiniai.  

Spalio 22 d. VI lietuviškos muzikos festivalyje-konkurse „Atlėk, sakale“ dalyvavę mokytojo Z. 

Drakšo mokiniai ansamblių sudėtyje parsivežė šiuos laimėjimus: duetas J. Drakšas, 4 kl. ir K. 

Kaučikaitė, I gimn. kl. – 1 vieta, duetas A. Venckutė, 5 kl. ir A. Marcinkevičiūtė, 7 kl. – 2 vieta, trio 

M. Jankus, B. Špokauskaitė, 4 kl. ir  A. Bagūnaitė, 6 kl. – diplomas.  

Spalio 26 d. koncertinės įstaigos „Saulė“ salėje vykusiame XI tarptautinio akordeono muzikos 

festivalio-konkurso „Linksmasis akordeonas“ koncerte „Džiazo užburti“ dalyvavo gimnazijos 

mušamųjų instrumentų ansamblis (mokyt. A. Povilaitis)  



Spalio 28 d. gimnazijoje lankėsi Šiaulių logopedinės mokyklos mokiniai su klasių vadovėmis ir 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui G. Stapulioniene. Svečiams koncertavo mokyt. Z. Drakšo 

mokiniai. 

Lapkričio 15 d. Bazilionų mokykloje-daugiafunkciniame centre koncertavo mokyt. Z. Drakšo 

mokiniai J. Drakšas ir A. Venckutė.  

Lapkričio 18 d. Kelmės Algirdo Lipeikos menų mokykloje koncertavo mokyt. Z. Drakšo 

mokiniai J. Drakšas ir A. Venckutė. 

Lapkričio 21 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo konkursams besiruošiantys mokyt. Z. 

Drakšo mokiniai: B. Špokauskaitė, J. Drakšas, A. Venckutė.  

Lapkričio 22 d. gimnazijoje vyko LMTA trimitininko L. Lapės vedamas seminaras „Grojimo 

variniais pučiamaisiais instrumentais metodai“ ir atviros pamokos, kuriose dalyvavo mokytojų Z. 

Drakšo ir E. Jankausko mokiniai. Renginį organizavo metodinė grupė.  

Lapkričio 23 d. UAB „Rūta“ kavinėje atidaryta gimnazijos 1–5 klasių mokinių piešinių paroda 

„Rudnosiukai“. Renginyje grojo mokiniai J. Drakšas, A. Venckutė (mokyt. Z. Drakšas). 

Lapkričio 24 d. mokiniai J. Drakšas, A. Venckutė (mokyt. Z. Drakšas) dalyvavo VII 

tarptautiniame konkurse „Muzikuojame dviese“, kuris vyko Kauno Aleksandro Kačanausko 

muzikos mokykloje. J. Drakšas konkurse laimėjo 2 vietą, o A. Venckutė – diplomą.  

Lapkričio 25 d. mokiniai J. Drakšas, B. Špokauskaitė, A. Venckutė (mokyt. Z. Drakšas) 

koncertavo Šiaulių miesto apygardos teisme vykusiame renginyje. 

Lapkričio 25 d. IV gimn. kl. mokinys J. Jurevičius (mokyt. A. Povilaitis) dalyvavo Šiaulių 

„Sandoros“ progimnazijos 20-mečiui skirtame koncerte.  

Lapkričio 30 d. – gruodžio 2 d. mokiniai J. Drakšas, B. Špokauskaitė ir A. Venckutė (mokyt. Z. 

Drakšas) dalyvavo IX tarptautiniame Karlio Ozolo konkurse „Jaunasis trimitininkas“ Jekabpilyje. 

Justas su Austėja laimėjo 1 vietas, o Barbora apdovanota diplomu.  

 Gruodžio 10–11 d. mokiniai J. Drakšas, B. Špokauskaitė, 4 kl. ir A. Venckutė, 5 kl. (mokyt. Z. 

Drakšas) dalyvavo II nacionaliniame varinių pučiamųjų instrumentų solistų konkurse „Vario 

garsai“, kuris vyko Nacionalinėje M. K. Čiurlionio menų mokykloje. Savo amžiaus kategorijose 

Austėja laimėjo 1 vietą, Justas – 3 vietą. 

Gruodžio 12 d. į gimnazijos mažojoje salėje vykusį kalėdinį koncertą pakvietė mokyt. A. 

Povilaitis su savo mokiniais solistais ir ansamblių dalyviais. 

Gruodžio 13 d. Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centre vaikų dienos užimtumo 

grupės nariams suorganizuotame kalėdiniame renginyje koncertavo A. Adomavičiūtė, J. 

Janušauskas, 5 kl., N. Tamošaitytė, 2 kl. (mokyt. R. Storožišinienė, R. Jonaitis).    

Gruodžio 23 d. gimnazijos mokiniai dalyvavo suplanuotose klasių veiklose, didžiojoje salėje 

vyko bendri renginiai. Renginio metu koncertinius numerius atliko I ir IV gimn. kl. mušamųjų 

ansamblis (mokyt. A. Povilaitis). 

Sausio 5 d. oficialiai paskelbti M. Rostropovičiaus paramos fondo 2017 metų stipendininkai, tarp 

kurių ir gimnazijos 4 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas). 

Sausio 6 d. gimnazijos 4 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas) pakviestas pasirašyti 

sutarties su M. Rostropovičiaus labdaros ir paramos fondu dėl paramos gavimo. 

Sausio 19 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko ansamblių koncertas-atsiskaitymas, kuriame 

dalyvavo mokyt. K. Poškaus paruošti mokiniai.  

Sausio 20 d. Bazilionų mokykloje-daugiafunkciniame centre vykusiame istorijos ir kultūros 

žurnalo „Padubysio kronikos“ pristatyme dalyvavo mokyt. Z. Drakšo mokiniai J. Drakšas ir A. 

Venckutė. 

Sausio 20 d. Šiaulių dramos teatre vykusiame saldainių fabriko „Rūta“ kolektyvo renginyje 

koncertavo mokyt. Z. Drakšo mokiniai J. Drakšas ir A. Venckutė. 

Vasario 3 d. Šiaulių universiteto bibliotekos fojė vykusiame koncerte dalyvavo mokyt. Z. Drakšo 

mokiniai P. Petrutis, 2 kl., J. Drakšas, 4 kl. ir A. Venckutė, 5 kl. 



Vasario 3 d. vakarą gimnazijos mažojoje salėje vykusiame abiturientų koncerte dalyvavo mokyt. 

R. Jonaičio ir A. Jankevičiaus mokiniai M. Vireikis ir E. Petraitis. 

Vasario 8 d. Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Povilo katedroje vyko šv. Mišios ir koncertas „In 

memoriam“, skirti prof. Sauliaus Sondeckio mirties metinėms paminėti. Koncerte grojo mokyt. Z. 

Drakšo 4 kl. mokinys J. Drakšas. 

Vasario 14 d. Šiaulių dailės galerijoje vyko gimnazijos dailės metodinės grupės mokytojų 

organizuota respublikinė teorinė-praktinė konferencija „Portreto žanras šiuolaikiniame mokymo 

procese“, kurios atidarymo metu koncertavo mokyt. Z. Drakšo mokiniai J. Drakšas, 4 kl. ir A. 

Venckutė 5 kl. Kūrybines dirbtuves pravedė mokyt. A. Povilaitis.  

Vasario 15 d. IV respublikiniame instrumentinių ansamblių konkurse „Karamelė“ Kelmės 

Algirdo Lipeikos menų mokykloje ansamblių sudėtyse dalyvavo mokyt. Z. Drakšo mokiniai P. 

Petrutis (II laipsnio diplomas), A. Venckutė, J. Drakšas (laureato diplomas), B. Špokauskaitė, A. 

Venckutė (I laipsnio diplomas).  

Vasario 22 d. tradiciniame kasmetiniame tarptautinių konkursų laureatų pagerbime Lietuvos 

prezidentūroje dalyvavo 4 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas). 

Vasario 23 d. Latvijoje vykusiame tarptautiniame pučiamųjų instrumentų jaunųjų atlikėjų 

konkurse „Naujene wind 2017“ dalyvavo mokiniai J. Drakšas, B. Špokauskaitė ir A. Venckutė 

(mokyt. Z. Drakšas). Justas su Austėja laimėjo 2 vietas, o Barbora – 3 vietą. 

Vasario 25 d. Vilniaus Naujosios Vilnios muzikos mokykloje vykusiame I tarptautiniame 

kamerinės muzikos konkurse „Musica brillante 2017“ dalyvavo mokyt. Z. Drakšo mokiniai: dueto 

sudėtyje P. Petrutis, 2 kl., trio sudėtyje A. Venckutė, 5 kl. ir J. Drakšas, 4 kl. Duetas pelnė diplomą, 

o trio – 3 vietą. 

Kovo 4 d. Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedroje vykusiame Šv. Kazimiero ordino 

apdovanojimų renginyje 4 kl. mokinys J. Drakšas paskelbtas jaunuoju 2017 metų Šiaulių miesto 

šviesuoliu. 

Kovo 6 d. Radviliškyje vykusiame I tarptautiniame instrumentinės muzikos konkurse „Grokime 

kartu“ dalyvavo mokyt. Z. Drakšo mokiniai: dueto sudėtyje P. Petrutis 2 kl. (3 vieta), trio sudėtyje 

A. Venckutė, 5 kl. ir  J. Drakšas, 4 kl. (1 vieta), trio sudėtyje B. Špokauskaitė, 4 kl. ir A. Venckutė, 

5 kl. (diplomas).  

Kovo 15 d. Vilniuje S. Vainiūno namuose koncertavo mokyt. Z. Drakšo mokiniai. 

Kovo 16 d. Šiaulių l/d „Salduvė“ koncertavo 2 kl. mokinė N. Tamošaitytė (mokyt. R. 

Storožišinienė). 

Kovo 26 d. 4 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas) kartu su kitais M. Rostropovičiaus 

labdaros ir paramos fondo alumnais dalyvavo labdaringame koncerte „Vaikai vaikams. Dedikacija 

Maestro“, skirtame M. Rostropovičiaus 90-mečiui, Vilniaus Šv. Kotrynos bažnyčioje. Atlikėjams 

pritarė Šv. Kristoforo kamerinis orkestras (dirig. D. Katkus).  

Balandžio 1–2 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai P. Petrutis, 2 kl., J. Drakšas, B. Špokauskaitė, 4 kl. 

ir A. Venckutė, 5 kl. dalyvavo tarptautiniame konkurse „Trumpet Talents Tallinn“, kuris vyko 

Taline (Estija). A. Venckutė laimėjo 3 vietą, P. Petrutis – 2 vietą, o J. Drakšas pelnė 1 vietą ir 

geriausio trimitininko vardą amžiaus iki 20 metų grupėje bei parsivežė prizą – naują instrumentą.  

Balandžio 7 d. mokiniai J. Drakšas, 4 kl. (mokyt. Z. Drakšas) ir E. Petraitis, IV gimn. kl. (mokyt. 

A. Jankevičius) dalyvavo XXV Juozo Pakalnio respublikiniame jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir 

mušamaisiais muzikos instrumentais konkurse Kaune. Justas laimėjo 1 vietą, o Ernestas – 2 vietą.  

Balandžio 8–9 d. LMTA vykusiame Respublikiniame studentų ir moksleivių pianistų-

koncertmeisterių festivalyje-konkurse kartu su I gimn. kl. mokine K. Kaučikaite dalyvavo 4 kl. 

mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas). 

Balandžio 24 d. Šiaulių l/d „Pušelė“ koncertavo mokinys J. Žaliūkas, 1 kl. (mokyt. A. Povilaitis). 

Balandžio 25 d. 4 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas) koncertavo Šiaulių „Šaltinėlio“ 

bibliotekoje, kur vyko knygų skirtukų kolekcijos parodos pristatymas.  



Balandžio 27 d. projekto „Muzika Šiaurės Lietuvos dvaruose“ koncerte Plungės kunigaikščio 

Mykolo Oginskio rūmuose dalyvavo J. Drakšas, 4 kl. (mokyt. Z. Drakšas).  

Gegužės 5 d. Utenos muzikos mokykloje vykusiame tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse 

„Mažieji talentai“ dalyvavo penktokė B. Špokauskaitė, 2 kl. mokinys P. Petrutis (mokyt. Z. 

Drakšas). B. Špokauskaitė tapo konkurso laureate.   

Gegužės 10 d. įgyvendinant projektą „Mano Lietuva. Grįžtu į tėvynę“, skirtą A. Greimo metams, 

Šiaulių universiteto bibliotekoje gimnazijos mokinių darbų parodos atidaryme grojo J. Drakšas, 4 

kl. (mokyt. Z. Drakšas).   

Gegužės 10 d. Šiaulių kultūros centre vyko Šiaulių trečiojo amžiaus universiteto 10-mečiui 

skirtas renginys, kuriame koncertavo 4 kl. mokinys J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas). 

Gegužės 11 d. Šiaulių miesto socialinių paslaugų centre koncertavo 1 kl. mokinė M. Janauskytė, 

I gimn. kl. mokinys D. Mockus (mokyt. R. Storožišinienė).  

Gegužės 16 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo mokyt. A. Povilaičio mokiniai-solistai ir 

ansambliai.  

Gegužės 20 d. LMTA Didžiojoje koncertų salėje vykusiame XXV Juozo Pakalnio respublikinio 

jaunųjų atlikėjų pučiamaisiais ir mušamaisiais muzikos instrumentais konkurso nugalėtojų koncerte 

grojo 4 kl. trimitininkas J. Drakšas (mokyt. Z. Drakšas).  

Birželio 2 d. mokslo metų užbaigimo šventėje grojo I gimn. kl. mokinys D. Mockus (mokyt. R. 

Storožišinienė) ir II gimn. kl. mokinys M. Žemeckas (mokyt. E. Jankauskas). 

Birželio 7–25 d. mokyt. Z. Drakšo mokiniai J. Drakšas, 4 kl. ir A. Venckutė, 5 kl. (koncertm. K. 

Drakšienė) dalyvavo festivalyje „Sterne von morgen“ (Austrija) su koncertinėmis programomis 

(solo ir duetas) ir konkurse „Ohrid pearls“ (Makedonija) bei koncertavo Reichshofsaal (Lustenau 

miestas) salėse. Konkurse abu dalyviai laimėjo 1 vietas. 

Birželio 21–25 d. projekto „Spalvotos dainos“ partnerinių šalių mokyklų atstovų komandos 

vizito Lietuvoje metu surengtame koncerte dalyvavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6 kl. 

mokinys N. Klungevičius (mokyt. A. Povilaitis).  

 

Styginių instrumentų metodinė grupė 

 

Mokytojai: L. Bražaitė, V. Daugirdaitė, M. Minčiūnienė (pirmininkė), N. Prascevičienė, N. 

Urbonaitė-Slavinskienė. 

14 mokinių. 

Rugsėjo 1 d. mokslo metų atidarymo šventėje grojo 5 kl. mokinys A. Juška (mokyt. N. 

Prascevičienė).  

Rugsėjo 7 d. II gimn. kl. mokinė G. Grigaitytė (mokyt. N. Prascevičienė) dalyvavo leidyklos 

„Saulės Delta“ knygų šventėje „500-osios knygos belaukiant“, kuri vyko Šiaulių miesto 

savivaldybės posėdžių salėje.   

Rugsėjo 22 d. projekto „Šiuolaikinio meno agentūra“ koncerte, kuris vyko Aukštelkės 

bažnyčioje, dalyvavo mokytojos N. Prascevičienės paruošti mokiniai. 

Spalio 20 d. UAB „Rūta“ kavinėje koncertavo gimnazijos 1–5 klasių stygininkai. Mokinius 

paruošė mokytojos M. Minčiūnienė, V. Daugirdaitė, N. Urbonaitė-Slavinskienė. 

Lapkričio 8 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo LMTA doc. dr. Rūtos Lipinaitytės 

studentės J. Ivanovaitė, A. Razgutė, A. Vizbaraitė, koncertm. J. Budrevičiūtė. Renginį organizavo 

metodinė grupė.  

Lapkričio 11 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko metodinės grupės organizuotas renginys-

seminaras „Šiandienos žvilgsniu“. Renginys skirtas Šiaulių miesto violončelininko, dirigento, 

pedagogo P. Armono 110 gimimo metinėms paminėti. Programoje skambėjo mokytojos N. 

Urbonaitės-Slavinskienės ir jos mokinių atliekami kūriniai, buvo pristatyta D. Petrauskaitės knyga 

„Petras Armonas muzikinių kultūrų kryžkelėse“. Prof. R. Armonas (violončelė) ir I. Uss-Armonienė 



(fortepijonas) koncertinėje programoje atliko užsienio kompozitorių kūrinius. Renginį užbaigė 

svečių iš Vilniaus vedami meistriškumo kursai.  

Lapkričio 13 d. gimnazijos 5 kl. mokinys A. Juška (mokyt. N. Prascevičienė) dalyvavo Adaži 

mieste (Latvija) vykusiame Tarptautiniame jaunųjų muzikų festivalyje „A tutte corde 2016“. 

Agnius iš festivalio parsivežė diplomą.  

Lapkričio 16 d. projekto „Muzikiniai rudenys“ koncerte grojo 5 kl. mokinys A. Juška (mokyt. N. 

Prascevičienė). 

Lapkričio 17 d. II gimn. kl. mokinė G. Grigaitytė (mokyt. N. Prascevičienė) dalyvavo Ch. 

Frenkelio viloje surengtos parodos „Gailestingumo keliu. Šventieji mene“ atidaryme. 

Lapkričio 25 d. gimnazijos mišriam chorui XI respublikiniame religinės muzikos ir meno 

festivalyje-konkurse, skirtame religinės muzikos, poezijos ir chorų globėjai šv. Cecilijai, chorų 

konkurse, kuris vyko Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazijoje, pritarė smuikininkė G. 

Grigaitytė. 

Gruodžio 1 d. Kupiškio meno mokykloje vykusiame II tarptautiniame konkurse „Jaunieji talentai 

– 2016“ dalyvavo mokyt. L. Bražaitės mokinė Ū. Rakickaitė. Ūla apdovanota 2 vietos diplomu. 

Gruodžio 7 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo LMTA Styginių instrumentų katedros 

studentai: K. Levickis (smuikas, prof. I. Armonaitė-Galinienė), D. Markevičius (violončelė, prof. R. 

Armonas), I. Daugirdaitė (smuikas, prof. J. Dvarionas), M. Šernaitė (smuikas, doc. R. Lipinaitytė), 

koncertm. E. Kuprytė ir S. Zajančauskaitė. 

Gruodžio 8 d. Šiaulių logopedinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriuje koncertavo  

mokinės E. Makauskaitė ir U. Urbutytė, 1 kl. (mokyt. M. Minčiūnienė). 

Gruodžio 12 d. 2 kl. mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė) koncertavo Šiaulių 1-oje 

muzikos mokykloje.  

Gruodžio 14 d. Šiaulių vyskupijos Pastoraciniame centre vykusiame koncerte kartu su Šiaulių 1-

osios muzikos mokyklos mokiniais dalyvavo gimnazijos mokyt. M. Minčiūnienės mokinės E. 

Makauskaitė, U. Urbutytė, 1 kl., M. Gaučaitė, 2 kl., R. Maižvilaitė, 5 kl. ir mokyt. V. Daugirdaitės 2 

kl. mokinė D. Laurinaitytė. 

Gruodžio 14 d. Šiaulių l/d „Coliukė“ vykusiame advento ryte dalyvavo mokyt. N. Urbonaitės-

Slavinskienės mokiniai. 

Gruodžio 15 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 

6 ir 7 klasių smuikininkai ir violončelininkės bei gimnazijos I–IV klasių smuikininkės, kurias 

paruošė mokyt. M. Minčiūnienė, L. Bražaitė, V. Daugirdaitė ir N. Prascevičienė.  

Gruodžio 20 d. Šiaulių Laiptų galerijoje tradiciniame mokyt. N. Prascevičienės surengtame 

koncerte grojo jos mokiniai. 

Sausio 4 d. koncerte S. Vainiūno namuose Vilniuje grojo mokyt. N. Prascevičienės mokiniai P. 

Ubartas, 2 kl., A. Juška, 5 kl., G. Grigaitytė, II gimn. kl., R. Klungevičiūtė, IV gimn. kl. 

Sausio 14 d. Naujosios Akmenės kultūros centre koncertavo E. Švenytė, III gimn. kl. (mokyt. M. 

Minčiūnienė). 

Sausio 19 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko ansamblių koncertas-atsiskaitymas, kuriame 

dalyvavo mokyt. M. Minčiūnienės ir N. Prascevičienės paruošti ansambliai. Koncerto programą 

pristatė mokyt. M. Minčiūnienė.  

Vasario 3 d. Šiaulių universiteto bibliotekos fojė vykusioje muzikinėje popietėje dalyvavo 

mokyt. M. Minčiūnienės kamerinis ansamblis E. Švenytė ir K. Taunytė, III gimn. kl.  

Vasario 8 d. Šiaulių šv. apaštalų Petro ir Povilo katedroje vyko šv. Mišios ir koncertas „In 

memoriam“, skirti prof. Sauliaus Sondeckio mirties metinėms paminėti. Koncerte dalyvavo 

jungtinis Šiaulių 1-osios muzikos mokyklos ir gimnazijos smuikininkų ansamblis, gimnazijos I–IV 

klasių smuikininkų ansamblis, A. Juška (mokyt. N. Prascevičienė). 

Vasario 15 d. gimnazijos didžiojoje salėje paminėta Lietuvos valstybės atkūrimo diena. 

Renginyje dalyvavo III gimn. kl. mokinė E. Švenytė (mokyt. M. Minčiūnienė) ir smuikininkų 

ansamblis (mokyt. N. Prascevičienė).  



Vasario 15 d. IV respublikiniame instrumentinių ansamblių konkurse „Karamelė“ Kelmės 

Algirdo Lipeikos menų mokykloje dalyvavo papildomo mokymo skyriaus mokinės Ū. Rakickaitė, 

J. Jakaitytė, B. Vaitiekutė (II laipsnio diplomas) (mokyt. L. Bražaitė).  

Vasario 16 d. mokyt. M. Minčiūnienė su savo I–III gimn. kl. mokiniais lankėsi Vilniuje 

vykusiame V tarptautiniame Jashos Heifetzo konkurse. 

Vasario 26 d. Nacionalinėje filharmonijoje Vilniuje vykusiame renginyje „Koncertas visai 

šeimai“ grojo A. Juška (mokyt. N. Prascevičienė). 

Kovo 6 d. Radviliškio muzikos mokykloje I tarptautiniame instrumentinės muzikos konkurse 

,,Grokime kartu“ vertinimo komisijos darbe dalyvavo mokyt. M. Minčiūnienė. 

Kovo 15 d. Jonavos Janinos Miščiukaitės meno mokykloje vykusio Respublikinio jaunųjų 

smuikininkų konkurso „Crescendo“ vertinimo komisijos darbe dalyvavo mokyt. N. Prascevičienė. 

Kovo 9 d. (balandžio 3 d. ir gegužės 11 d.) gimnazijos mažojoje salėje vyko gimnazijos 

papildomo mokymo skyriaus 7 klasės ir gimnazijos IV klasės stygininkų perklausos-koncertai. 

Kovo 9 d. Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje vykusio kvalifikacijos tobulinimo seminare „Solinio 

griežimo smuiku ypatumai: mokymo metodika, individualių gebėjimų ir kūrybiškumo 

atskleidimas“ J. Dvariono vedamose meistriškumo pamokose dalyvavo gimnazijos 2 kl. mokinė D. 

Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė).  

Kovo 16 d. Šiaulių l/d „Salduvė“ koncertavo 3 kl. mokinė Ū. Leonavičiūtė (mokyt. N. 

Prascevičienė). 

Kovo 22, 23 d. gimnazijos mažojoje salėje koncertavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 

6 ir 7 klasių mokiniai. 

Kovo 24 d. 5 kl. mokinys A. Juška (mokyt. N. Prascevičienė) dalyvavo Klaipėdoje vykusiame I 

tarptautiniame konkurse „Muzikuojantys berniukai“ ir laimėjo 1 vietą. 

Kovo 25 d. 2 kl. mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė) dalyvavo Lietuvos muzikos ir 

meno mokyklų stygininkų solistų konkurse „Diena su lietuviška pjese“ Vilniaus Karoliniškių 

muzikos mokykloje. Deimantė laimėjo 2 vietą. 

Kovo 28 d. gimnazijos didžiojoje salėje vyko tradicinis gimnazijos pedagogų koncertas 

„Muzikos spalvos“. Koncerto programoje dalyvavo mokyt. N. Urbonaitė-Slavinskienė. 

Kovo 30 d. gimnazijos I–IV klasių smuikininkės G. Grigaitytė, R. Klungevičiūtė (mokyt. N. 

Prascevičienė), O. Bendzevičiūtė, D. Kraujutytė, E. Švenytė (mokyt. M. Minčiūnienė) surengė 

renginį „Romantinės smuiko muzikos popietė“, kuriame pristatė ir atliko romantizmo epochos 

kūrinius.   

Balandžio 5 d. mokyt. M. Minčiūnienės 1–5 kl. mokinės dalyvavo koncerte „Sugrįžimai“ Šiaulių 

l/d „Žirniukas“ ir ,,Žiburėlis“. 

Balandžio 6 d. mokyt. M. Minčiūnienės 1–5 kl. mokinės dalyvavo koncerte „Sugrįžimai“ Šiaulių 

l/d „Kregždutė“. 

Balandžio 6 d. gimnazijos papildomo mokymo skyriaus 6–7 kl. smuikininkių ansamblis S. 

Šilėnaitė, B. Kaunickytė, E. Klumbytė (mokyt. V. Daugirdaitė) dalyvavo tarptautiniame ansamblių 

festivalyje „Fiori musicale“ Šiaulių 1-oje muzikos mokykloje. 

Balandžio 20 d. Šiaulių miesto vokiškos dainos konkurso metu smuikavo gimnazijos papildomo 

mokymo skyriaus 7 kl. mokinė E. Klumbytė (mokyt. M. Minčiūnienė). 

Balandžio 23 d. IV respublikiniame stygininkų konkurse, skirtame pedagogui T. Šernui atminti, 

dalyvavo 2 kl. mokinė D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė) ir gimnazijos papildomo mokymo 

skyriaus 7 kl. mokinė E. Klumbytė (mokyt. M. Minčiūnienė). Abi atlikėjos tapo konkurso 

laureatėmis. D. Laurinaitytė dar gavo apdovanojimą už geriausiai atliktą T. Šerno kūrinį. Šiame 

konkurse mokyt. M. Minčiūnienė dalyvavo vertinimo komisijos darbe bei seminare ,,Pedagogo 

profesinių kompetencijų svarba mokinių meniniame ugdyme“ skaitė pranešimą ,,Antonio 

Stradivarijaus legenda“ .  

Balandžio 24 d. Šiaulių l/d „Pušelė“, tęsiant koncertų ciklą „Sugrįžimai“, koncertavo mokiniai P. 

Ubartas, 2 kl. (mokyt. N. Prascevičienė) ir M. Ožolaitė, 3 kl. (mokyt. M. Minčiūnienė).  



Balandžio 27 d. projekto „Muzika Šiaurės Lietuvos dvaruose“ koncerte dalyvavo E. Klumbytė, 

papildomo mokymo skyriaus 7 kl. (mokyt. M. Minčiūnienė). 

Gegužės 5 d. Utenos muzikos mokykloje vykusiame tarptautiniame jaunųjų atlikėjų konkurse 

„Mažieji talentai“ dalyvavo 2 kl. mokinys P. Ubartas (mokyt. N. Prascevičienė). P. Ubartas tapo 

konkurso laureatu.   

Gegužės 8 d. gimnazijos mažojoje salėje vyko ,,Koncertas mamytei“, kuriame dalyvavo 1–5 kl. 

ir papildomo mokymo skyriaus 6, 7 kl. stygininkai (mokyt. M. Minčiūnienė, N. Prascevičienė, V. 

Daugirdaitė, L. Bražaitė, N. Urbonaitė-Slavinskienė). 

Gegužės 9 d. gimnazijos 1 kl. mokinių koncerte grojo E. Makauskaitė ir U. Urbutytė (mokyt. M. 

Minčiūnienė). 

Gegužės 15 d. gimnazijos 2 kl. mokinių koncerte grojo M. Gaučaitė (mokyt. M. Minčiūnienė), P. 

Ubartas (mokyt. N. Prascevičienė), D. Laurinaitytė (mokyt. V. Daugirdaitė). 

Gegužės 17 d. gimnazijos 3 kl. mokinių koncerte grojo Ū. Leonavičiūtė (mokyt. N. 

Prascevičienė) ir M. Ožolaitė (mokyt. M. Minčiūnienė). 

Gegužės 29 d. programos Erasmus+ projekto KA2 ,,Spalvotos dainos“ graikiškos dainos 

paruošime ir įrašyme dalyvavo gimnazijos papildomo mokymo skyriaus mokinės E. Klumbytė ir S. 

Šilėnaitė (mokyt. M. Minčiūnienė). 

Gegužės 31 d. gimnazijos papildomo mokymo skyriaus baigimo pažymėjimų įteikimo šventėje 

grojo E. Klumbytė (mokyt. M. Minčiūnienė) ir Ū. Rakickaitė (mokyt. L. Bražaitė). 

Birželio 14–18 d. V tarptautiniame Sauliaus Sondeckio jaunųjų smuikininkų, violončelininkų ir 

pianistų konkurse dalyvavo 5 kl. mokinys A. Juška (mokyt. N. Prascevičienė) ir tapo konkurso 

diplomantu. 

   

  


